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A 01

ARREDI TECNICI VILLA S.P.A.

A.S.A. RAPPRESENTANZE S.R.L.

BOFFA ARREDAMENTI S.R.L.

CASA E GIARDINO DI ALFONSO SORRENTINO

COMPUTER PRO S.R.L.

CONUS S.R.L.

COPYDRY S.R.L.

CORVINO PASQUALE & C. S.A.S.

C.T.A. UFFICIO S.R.L.

FAVERO HEALTH PROJECTS S.P.A.

F.LLI CASOLARO HOTELLERIE S.P.A.

INFODE DI DEMITRY SENOFONTE

INTERLAB S.R.L.

ITAL UFFICIO DI MARIA DI LUCCIO

ITERBY ITALIANA MOBILI S.P.A.

KARTA S.R.L.

Ragione Sociale

CARONNO PERTUSELLA

NAPOLI

NOLA

ASCEA

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

S.GENNARO VESUVIANO

AVELLINO

BIADENE DI MONTEBELLUNA

NOLA

CAIVANO

ROMA

QUARTO

MONTELABBATE

PONTE

Località

02/9630901

081/8842410

081/3151511

0974/972418

081/2392211

081/7345407

081/5525055

081/5286144

0825/26662

0423/6125

081/5108631

081/8317510

06/22754350

081/8765353

081/2452439

0824/875157

Tel

02/9657352

081/88449669

081/3151520

0974/971360

081/2392211

081/7345670

081/5513249

081/5287116

0825/26664

0423/612680

081/5108009

081/8301414

06/22754534

081/8062114

081/2452439

0824/875840

Fax

VA

NA

NA

SA

NA

NA

NA

NA

AV

TV

NA

NA

RM

NA

PS

BN

Pr

VIALE 5 GIORNATE 1173

VIA DELE PUGLIE 202

Z.I. NONA-MARIGLIANO
LOC.BOSCOFANGONE

VIA CONTRADA PAINO 5

VIA GIULIO CESARE 81/83

CENTRO DIREZIONALE IS. F/10

VIA A. DE GASPERI 45

VIA OTTAVIANO 127

VIA E. CAPOZZI 56

VIA SCHIAVONESCA PRIULA 20

ISOLA 8 N. 8001/8007 CIS

VIA MERCALLI 1

VIA RINA MONTI 26

CORSO ITALIA 116

VIA DELL'INDUSTRIA 5/7/9

VIALE STAZIONE

Indirizzo

21042

80100

80035

84046

80125

80143

80133

80040

83100

31030

80035

80023

00155

80010

61025

82030

Cap

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Mobili ed arredi per ufficio e per laboratori
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A 01

LA GRECA ANGELO & C. S.A.S.

LIBRERIA PIROLA-MAGGIOLI DI CAPONE ROSALIA
& C. S.A.S.

LINE SYSTEM SERVICE S.R.L.

M. E M. PROGETTI S.R.L.

MANERBA S.P.A.

MUSELLA INNOVATION DI MUSELLA MARCO

PARTENUFFICIO S.A.S.

R.C.M. ITALIA S.R.L.

ROTOSYSTEM S.A.S. DI ERMANNO ROTOLI

SUD ARREDI S.A.S. DI P. &  A. SABBATINO

TECNOCOPY S.A.S. DI ANNA BENEVENTO & C.

ZACCAGNINO & C. S.N.C.

Ragione Sociale

AGROPOLI

AVELLINO

NAPOLI

NAPOLI

GAZZUOLO

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NOCERA SUPERIORE

NOCERA INFERIORE

TITO SCALO

Località

0974/824812

0825/30597

081/5628501

081/5752899

0376/97924

081/7614021

081/7520202

081/7361552

081/7345437

081/931811

081/918797

0971/485111

Tel

0974/823906

0825/30597

081/5023542

081/5752899

0376/97873

081/2479148

081/5591940

081/7382804

081/19567637

081/934750

081/918797

0971/485711

Fax

SA

AV

NA

NA

MN

NA

NA

NA

NA

SA

SA

PZ

Pr

VIA PIO X N.126

VIA F.LLI BISOGNO 27/E

CENTRO DIREZIONALE IS. E/1

VIA F. PETRARCA 175

VIA EUROPA UNITA 5/7

VIA CRISPI 91

VIA PONTE DEI FRANCESI 43

VIA VECCHIA ROMA 29

CENTRO DIREZIONALE IS. F/11

VIA NAZIONALE 197

VIA ISAIA GABOLA 11

CONTRADA SERRA 25

Indirizzo

84043

83100

80143

80122

46010

80100

80146

80100

80143

84015

84014

85050

Cap

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Mobili ed arredi per ufficio e per laboratori
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A 02

A.S.A. RAPPRESENTANZE S.R.L.

BERTELLO S.P.A.

BOFFA ARREDAMENTI S.R.L.

COMPUTER PRO S.R.L.

CONUS S.R.L.

CORVINO PASQUALE & C. S.A.S.

C.T.A. UFFICIO S.R.L.

FAVERO HEALTH PROJECTS S.P.A.

INFODE DI DEMITRY SENOFONTE

ITERBY ITALIANA MOBILI S.P.A.

LIBRERIA PIROLA-MAGGIOLI DI CAPONE ROSALIA
& C. S.A.S.

LINE SYSTEM SERVICE S.R.L.

M. E M. PROGETTI S.R.L.

MANERBA S.P.A.

MUSELLA INNOVATION DI MUSELLA MARCO

PARTENUFFICIO S.A.S.

Ragione Sociale

NAPOLI

BORGO SAN DALMAZZO

NOLA

NAPOLI

NAPOLI

S.GENNARO VESUVIANO

AVELLINO

BIADENE DI MONTEBELLUNA

CAIVANO

MONTELABBATE

AVELLINO

NAPOLI

NAPOLI

GAZZUOLO

NAPOLI

NAPOLI

Località

081/8842410

0171/263111

081/3151511

081/2392211

081/7345407

081/5286144

0825/26662

0423/6125

081/8317510

081/2452439

0825/30597

081/5628501

081/5752899

0376/97924

081/7614021

081/7520202

Tel

081/88449669

0171/261082

081/3151520

081/2392211

081/7345670

081/5287116

0825/26664

0423/612680

081/8301414

081/2452439

0825/30597

081/5023542

081/5752899

0376/97873

081/2479148

081/5591940

Fax

NA

CN

NA

NA

NA

NA

AV

TV

NA

PS

AV

NA

NA

MN

NA

NA

Pr

VIA DELE PUGLIE 202

VIA PIAVE 14

Z.I. NONA-MARIGLIANO
LOC.BOSCOFANGONE

VIA GIULIO CESARE 81/83

CENTRO DIREZIONALE IS. F/10

VIA OTTAVIANO 127

VIA E. CAPOZZI 56

VIA SCHIAVONESCA PRIULA 20

VIA MERCALLI 1

VIA DELL'INDUSTRIA 5/7/9

VIA F.LLI BISOGNO 27/E

CENTRO DIREZIONALE IS. E/1

VIA F. PETRARCA 175

VIA EUROPA UNITA 5/7

VIA CRISPI 91

VIA PONTE DEI FRANCESI 43

Indirizzo

80100

12011

80035

80125

80143

80040

83100

31030

80023

61025

83100

80143

80122

46010

80100

80146

Cap

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Scaffalature metalliche e pareti attrezzate
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A

A

A

02

03

04

R.C.M. ITALIA S.R.L.

ROTOSYSTEM S.A.S. DI ERMANNO ROTOLI

SPIX ITALIA S.R.L.

SUD ARREDI S.A.S. DI P. &  A. SABBATINO

TECNOCOPY S.A.S. DI ANNA BENEVENTO & C.

ZACCAGNINO & C. S.N.C.

A.S.A. RAPPRESENTANZE S.R.L.

BOFFA ARREDAMENTI S.R.L.

COMPUTER PRO S.R.L.

CONUS S.R.L.

CORVINO PASQUALE & C. S.A.S.

C.T.A. UFFICIO S.R.L.

LIBRERIA PIROLA-MAGGIOLI DI CAPONE ROSALIA
& C. S.A.S.

M. E M. PROGETTI S.R.L.

MANERBA S.P.A.

MUSELLA INNOVATION DI MUSELLA MARCO

PARTENUFFICIO S.A.S.

TECNOCOPY S.A.S. DI ANNA BENEVENTO & C.

A.S.A. RAPPRESENTANZE S.R.L.

LINE SYSTEM SERVICE S.R.L.

M. E M. PROGETTI S.R.L.

NOVELLI ANTONIETTA

P.B.M. SYSTEM S.R.L.

TAPPEZZERIA DI ANTONIO PORCIELLO

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

NAPOLI

NAPOLI

PIGNOLA

NOCERA SUPERIORE

NOCERA INFERIORE

TITO SCALO

NAPOLI

NOLA

NAPOLI

NAPOLI

S.GENNARO VESUVIANO

AVELLINO

AVELLINO

NAPOLI

GAZZUOLO

NAPOLI

NAPOLI

NOCERA INFERIORE

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NOCERA INFERIORE

NAPOLI

NAPOLI

Località

Località

Località

081/7361552

081/7345437

0971/479880

081/931811

081/918797

0971/485111

081/8842410

081/3151511

081/2392211

081/7345407

081/5286144

0825/26662

0825/30597

081/5752899

0376/97924

081/7614021

081/7520202

081/918797

081/8842410

081/5628501

081/5752899

081/927926

081/5625208

081/5937654

Tel

Tel

Tel

081/7382804

081/19567637

0971/479880

081/934750

081/918797

0971/485711

081/88449669

081/3151520

081/2392211

081/7345670

081/5287116

0825/26664

0825/30597

081/5752899

0376/97873

081/2479148

081/5591940

081/918797

081/88449669

081/5023542

081/5752899

081/927926

081/5625208

0

Fax

Fax

Fax

NA

NA

PZ

SA

SA

PZ

NA

NA

NA

NA

NA

AV

AV

NA

MN

NA

NA

SA

NA

NA

NA

SA

NA

NA

Pr

Pr

Pr

VIA VECCHIA ROMA 29

CENTRO DIREZIONALE IS. F/11

LOCALITA' TEMPAROSSA

VIA NAZIONALE 197

VIA ISAIA GABOLA 11

CONTRADA SERRA 25

VIA DELE PUGLIE 202

Z.I. NONA-MARIGLIANO
LOC.BOSCOFANGONE

VIA GIULIO CESARE 81/83

CENTRO DIREZIONALE IS. F/10

VIA OTTAVIANO 127

VIA E. CAPOZZI 56

VIA F.LLI BISOGNO 27/E

VIA F. PETRARCA 175

VIA EUROPA UNITA 5/7

VIA CRISPI 91

VIA PONTE DEI FRANCESI 43

VIA ISAIA GABOLA 11

VIA DELE PUGLIE 202

CENTRO DIREZIONALE IS. E/1

VIA F. PETRARCA 175

VIA DENTICE 15

VIA G. PORZIO IS.A/7

VIA CUMANA BOX 5

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

80100

80143

85010

84015

84014

85050

80100

80035

80125

80143

80040

83100

83100

80122

46010

80100

80146

84014

80100

80143

80122

84014

80143

80125

Cap

Cap

Cap

17

18

19

20

21

22

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

Scaffalature metalliche e pareti attrezzate

Mobili ed arredi di ufficio specifici per diversamente abili

Tendaggi-tappezzeria ed affini (fornitura ed installazione)
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A

B

05

01

A.GUIDA S.R.L.

ESPOSITO BRUNO

INFODE DI DEMITRY SENOFONTE

LA STAMPERIA DIGITALE DI MARCO E FLAVIA
RICCHI S.N.C.

MARCIANO  ARTE SNC DI ALFREDO E SALVATORE
MARCIANO

REGALSPORT S.R.L.

CONSUL S.R.L.

CONUS S.R.L.

FARMAC-ZABBAN S.P.A.

OTTICA CAV. RAFFAELE SACCO S.A.S. DI R.
CARELLI & C.

Ragione Sociale

Ragione Sociale

NAPOLI

CASALNUOVO

CAIVANO

NAPOLI

PORTICI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

CALDERARA DI RENO

NAPOLI

Località

Località

081/446377

081/5227193

081/8317510

081/2456008

081/485756

081/5520788

081/5461113

081/7345407

051/318411

081/5522631

Tel

Tel

081/451883

081/5227193

081/8301414

081/2455247

0

081/5527346

081/5452737

081/7345670

051/318472

081/5510710

Fax

Fax

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

BO

NA

Pr

Pr

VIA PORT'ALBA 20/23

VIA D. ALIGHIERI 32 TAVERNANOVA

VIA MERCALLI 1

VIA RIVIERA DI CHIAIA 270

CORSO GARIBALDI 95

VIA LUIGI PALMIERI 21/23

VIA POSILLIPO 316

CENTRO DIREZIONALE IS. F/10

VIA PERSICETANA 26

VIA D. CAPITELLI 36

Indirizzo

Indirizzo

80134

80013

80023

80100

80055

80133

80100

80143

40012

80134

Cap

Cap

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

Quadri e cornici

Attrezature e strumentazione specifiche per diversamente abili
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B 02

COMPUTER PRO S.R.L.

COPYDRY S.R.L.

C.T.A. UFFICIO S.R.L.

DANON S.R.L.

INFODE DI DEMITRY SENOFONTE

ITAL UFFICIO DI MARIA DI LUCCIO

LA GRECA ANGELO & C. S.A.S.

LIBRERIA PIROLA-MAGGIOLI DI CAPONE ROSALIA
& C. S.A.S.

MEDIALINE S.R.L.

M.T.A. SRL DISTRIBUZIONE PRODOTTI PER
L'INFORMATICA

PARTENUFFICIO S.A.S.

R.C.M. ITALIA S.R.L.

ROTOSYSTEM S.A.S. DI ERMANNO ROTOLI

TECNO SERVICE OFFICE S.R.L.

TECNOCOPY S.A.S. DI ANNA BENEVENTO & C.

Ragione Sociale

NAPOLI

NAPOLI

AVELLINO

NAPOLI

CAIVANO

QUARTO

AGROPOLI

AVELLINO

SALERNO

SALERNO

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NOCERA INFERIORE

Località

081/2392211

081/5525055

0825/26662

081/7369836

081/8317510

081/8765353

0974/824812

0825/30597

089/303207

089/522131

081/7520202

081/7361552

081/7345437

081/7520533

081/918797

Tel

081/2392211

081/5513249

0825/26664

081/7369836

081/8301414

081/8062114

0974/823906

0825/30597

089/3058028

089/3867827

081/5591940

081/7382804

081/19567637

081/5592237

081/918797

Fax

NA

NA

AV

NA

NA

NA

SA

AV

SA

SA

NA

NA

NA

NA

SA

Pr

VIA GIULIO CESARE 81/83

VIA A. DE GASPERI 45

VIA E. CAPOZZI 56

I TRAV. VIA VECCHIA MIANO 8

VIA MERCALLI 1

CORSO ITALIA 116

VIA PIO X N.126

VIA F.LLI BISOGNO 27/E

VIA R. DI PALO 8

VIA SAN LEONARDO 120

VIA PONTE DEI FRANCESI 43

VIA VECCHIA ROMA 29

CENTRO DIREZIONALE IS. F/11

VIA F. IMPARATO 190 LOTTO 19

VIA ISAIA GABOLA 11

Indirizzo

80125

80133

83100

80100

80023

80010

84043

83100

84100

84100

80146

80100

80143

80100

84014

Cap

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Macchine elettriche e da calcolo
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B 03

COMPUTER PRO S.R.L.

CONUS S.R.L.

COPYDRY S.R.L.

C.T.A. UFFICIO S.R.L.

DANON S.R.L.

INFODE DI DEMITRY SENOFONTE

ITAL UFFICIO DI MARIA DI LUCCIO

LA GRECA ANGELO & C. S.A.S.

LIBRERIA PIROLA-MAGGIOLI DI CAPONE ROSALIA
& C. S.A.S.

MEDIALINE S.R.L.

M.T.A. SRL DISTRIBUZIONE PRODOTTI PER
L'INFORMATICA

N.R.G. ITALIA S.P.A.

PARTENUFFICIO S.A.S.

R.C.M. ITALIA S.R.L.

TECNO SERVICE OFFICE S.R.L.

TECNOCOPY S.A.S. DI ANNA BENEVENTO & C.

Ragione Sociale

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

AVELLINO

NAPOLI

CAIVANO

QUARTO

AGROPOLI

AVELLINO

SALERNO

SALERNO

MILANO

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NOCERA INFERIORE

Località

081/2392211

081/7345407

081/5525055

0825/26662

081/7369836

081/8317510

081/8765353

0974/824812

0825/30597

089/303207

089/522131

02/5356326

081/7520202

081/7361552

081/7520533

081/918797

Tel

081/2392211

081/7345670

081/5513249

0825/26664

081/7369836

081/8301414

081/8062114

0974/823906

0825/30597

089/3058028

089/3867827

02/5356514

081/5591940

081/7382804

081/5592237

081/918797

Fax

NA

NA

NA

AV

NA

NA

NA

SA

AV

SA

SA

MI

NA

NA

NA

SA

Pr

VIA GIULIO CESARE 81/83

CENTRO DIREZIONALE IS. F/10

VIA A. DE GASPERI 45

VIA E. CAPOZZI 56

I TRAV. VIA VECCHIA MIANO 8

VIA MERCALLI 1

CORSO ITALIA 116

VIA PIO X N.126

VIA F.LLI BISOGNO 27/E

VIA R. DI PALO 8

VIA SAN LEONARDO 120

VIA CAVIGLIA ENRICO 11

VIA PONTE DEI FRANCESI 43

VIA VECCHIA ROMA 29

VIA F. IMPARATO 190 LOTTO 19

VIA ISAIA GABOLA 11

Indirizzo

80125

80143

80133

83100

80100

80023

80010

84043

83100

84100

84100

20139

80146

80100

80100

84014

Cap

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Fotocopiatrici - Fotoduplicatori
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B 04

COMPUTER PRO S.R.L.

CONUS S.R.L.

COPYDRY S.R.L.

CORPORATE EXPRESS S.P.A.

C.T.A. UFFICIO S.R.L.

DANON S.R.L.

INFODE DI DEMITRY SENOFONTE

ITAL UFFICIO DI MARIA DI LUCCIO

LA GRECA ANGELO & C. S.A.S.

LIBRERIA PIROLA-MAGGIOLI DI CAPONE ROSALIA
& C. S.A.S.

LINE SYSTEM SERVICE S.R.L.

MASTER CART S.R.L.

N.R.G. ITALIA S.P.A.

PARTENUFFICIO S.A.S.

R.C.M. ITALIA S.R.L.

ROTOSYSTEM S.A.S. DI ERMANNO ROTOLI

Ragione Sociale

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

ROMA

AVELLINO

NAPOLI

CAIVANO

QUARTO

AGROPOLI

AVELLINO

NAPOLI

NAPOLI

MILANO

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

Località

081/2392211

081/7345407

081/5525055

06/602381

0825/26662

081/7369836

081/8317510

081/8765353

0974/824812

0825/30597

081/5628501

081/6102874

02/5356326

081/7520202

081/7361552

081/7345437

Tel

081/2392211

081/7345670

081/5513249

06/60238520

0825/26664

081/7369836

081/8301414

081/8062114

0974/823906

0825/30597

081/5023542

081/2303051

02/5356514

081/5591940

081/7382804

081/19567637

Fax

NA

NA

NA

RM

AV

NA

NA

NA

SA

AV

NA

NA

MI

NA

NA

NA

Pr

VIA GIULIO CESARE 81/83

CENTRO DIREZIONALE IS. F/10

VIA A. DE GASPERI 45

VIA DELLA MAGLIANA 876

VIA E. CAPOZZI 56

I TRAV. VIA VECCHIA MIANO 8

VIA MERCALLI 1

CORSO ITALIA 116

VIA PIO X N.126

VIA F.LLI BISOGNO 27/E

CENTRO DIREZIONALE IS. E/1

VIA RAFFAELE RUGGIERO 16/D

VIA CAVIGLIA ENRICO 11

VIA PONTE DEI FRANCESI 43

VIA VECCHIA ROMA 29

CENTRO DIREZIONALE IS. F/11

Indirizzo

80125

80143

80133

00148

83100

80100

80023

80010

84043

83100

80143

80100

20139

80146

80100

80143

Cap

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Attrezzature varie per ufficio
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B

B

B

04

05

06

SYNERGIE S.P.A.

TECNO SERVICE OFFICE S.R.L.

TECNOCOPY S.A.S. DI ANNA BENEVENTO & C.

C.T.A. UFFICIO S.R.L.

DANON S.R.L.

INFODE DI DEMITRY SENOFONTE

ITAL UFFICIO DI MARIA DI LUCCIO

PARTENUFFICIO S.A.S.

R.C.M. ITALIA S.R.L.

A.GUIDA S.R.L.

CORPORATE EXPRESS S.P.A.

C.T.A. UFFICIO S.R.L.

DANON S.R.L.

INFODE DI DEMITRY SENOFONTE

ITAL UFFICIO DI MARIA DI LUCCIO

LIBRERIA PIROLA-MAGGIOLI DI CAPONE ROSALIA
& C. S.A.S.

MASTER CART S.R.L.

N.R.G. ITALIA S.P.A.

PARTENUFFICIO S.A.S.

R.C.M. ITALIA S.R.L.

TECNOCOPY S.A.S. DI ANNA BENEVENTO & C.

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

TREZZANO SUL N/V

NAPOLI

NOCERA INFERIORE

AVELLINO

NAPOLI

CAIVANO

QUARTO

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

ROMA

AVELLINO

NAPOLI

CAIVANO

QUARTO

AVELLINO

NAPOLI

MILANO

NAPOLI

NAPOLI

NOCERA INFERIORE

Località

Località

Località

02/48403481

081/7520533

081/918797

0825/26662

081/7369836

081/8317510

081/8765353

081/7520202

081/7361552

081/446377

06/602381

0825/26662

081/7369836

081/8317510

081/8765353

0825/30597

081/6102874

02/5356326

081/7520202

081/7361552

081/918797

Tel

Tel

Tel

02/48403496

081/5592237

081/918797

0825/26664

081/7369836

081/8301414

081/8062114

081/5591940

081/7382804

081/451883

06/60238520

0825/26664

081/7369836

081/8301414

081/8062114

0825/30597

081/2303051

02/5356514

081/5591940

081/7382804

081/918797

Fax

Fax

Fax

MI

NA

SA

AV

NA

NA

NA

NA

NA

NA

RM

AV

NA

NA

NA

AV

NA

MI

NA

NA

SA

Pr

Pr

Pr

VIA LEONARDO DA VINCI 164

VIA F. IMPARATO 190 LOTTO 19

VIA ISAIA GABOLA 11

VIA E. CAPOZZI 56

I TRAV. VIA VECCHIA MIANO 8

VIA MERCALLI 1

CORSO ITALIA 116

VIA PONTE DEI FRANCESI 43

VIA VECCHIA ROMA 29

VIA PORT'ALBA 20/23

VIA DELLA MAGLIANA 876

VIA E. CAPOZZI 56

I TRAV. VIA VECCHIA MIANO 8

VIA MERCALLI 1

CORSO ITALIA 116

VIA F.LLI BISOGNO 27/E

VIA RAFFAELE RUGGIERO 16/D

VIA CAVIGLIA ENRICO 11

VIA PONTE DEI FRANCESI 43

VIA VECCHIA ROMA 29

VIA ISAIA GABOLA 11

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

20090

80100

84014

83100

80100

80023

80010

80146

80100

80134

00148

83100

80100

80023

80010

83100

80100

20139

80146

80100

84014

Cap

Cap

Cap

17

18

19

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Attrezzature varie per ufficio

Affrancatrici

Rilegatrici
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B

B

B

07

08

09

BRANCATO LUIGI S.A.S.

MATACENA DISTRIBUZIONI ANTINCENDIO S.R.L.
UNIPERSONALE

REINA ELETTRONICA DI REINA CARLO

SAFETY ANTINCENDIO S.A.S. DI VALVA GENNARO
& C.

STAFF SICUREZZA E SERVIZI S.R.L.

C.T.A. UFFICIO S.R.L.

FERRAMENTA ATTIANESE DI C. & G. ATTIANESE
S.N.C.

LIBRERIA PIROLA-MAGGIOLI DI CAPONE ROSALIA
& C. S.A.S.

MUSELLA INNOVATION DI MUSELLA MARCO

PARTENUFFICIO S.A.S.

TECNO SERVICE OFFICE S.R.L.

BRANCATO LUIGI S.A.S.

MUSELLA INNOVATION DI MUSELLA MARCO

PARTENUFFICIO S.A.S.

P.B.M. SYSTEM S.R.L.

REINA ELETTRONICA DI REINA CARLO

SAFETY ANTINCENDIO S.A.S. DI VALVA GENNARO
& C.

STAFF SICUREZZA E SERVIZI S.R.L.

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

NAPOLI

NAPOLI

S.NICOLA LA STRADA

CASORIA

QUARTO

AVELLINO

NOCERA INFERIORE

AVELLINO

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

S.NICOLA LA STRADA

CASORIA

QUARTO

Località

Località

Località

081/5593531

081/7514040

0823/421223

081/5405133

081/8061284

0825/26662

081/5173013

0825/30597

081/7614021

081/7520202

081/7520533

081/5593531

081/7614021

081/7520202

081/5625208

0823/421223

081/5405133

081/8061284

Tel

Tel

Tel

081/5593531

081/7513434

0823/457357

081/5400774

081/8061284

0825/26664

081/5173013

0825/30597

081/2479148

081/5591940

081/5592237

081/5593531

081/2479148

081/5591940

081/5625208

0823/457357

081/5400774

081/8061284

Fax

Fax

Fax

NA

NA

CE

NA

NA

AV

SA

AV

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

CE

NA

NA

Pr

Pr

Pr

VIA ARGINE TRAV. RONDINELLA 2

VIA POLVERIERA 47/B

VIA CAIROLI 123 TRAV.PITAGORA

VIA CIRCUMVALLAZIONE ESTERNA
P.ZZO ARNONE

VIA THEODOR MOMMSEN 4

VIA E. CAPOZZI 56

VIA ORLANDO 12

VIA F.LLI BISOGNO 27/E

VIA CRISPI 91

VIA PONTE DEI FRANCESI 43

VIA F. IMPARATO 190 LOTTO 19

VIA ARGINE TRAV. RONDINELLA 2

VIA CRISPI 91

VIA PONTE DEI FRANCESI 43

VIA G. PORZIO IS.A/7

VIA CAIROLI 123 TRAV.PITAGORA

VIA CIRCUMVALLAZIONE ESTERNA
P.ZZO ARNONE

VIA THEODOR MOMMSEN 4

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

80147

80143

81020

80026

80010

83100

84014

83100

80100

80146

80100

80147

80100

80146

80143

81020

80026

80010

Cap

Cap

Cap

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

7

Estintori ed affini

Casseforti

Armadi e porte corazzate antincendio (D. Lgs. 626/94)
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B

B

B

10

11

12

BRANCATO LUIGI S.A.S.

IKON SEGNALI S.R.L.

PARTENUFFICIO S.A.S.

REGALSPORT S.R.L.

STAFF SICUREZZA E SERVIZI S.R.L.

BIOSYSTEM S.R.L.

BRANCATO LUIGI S.A.S.

CAROS S.R.L.

FARMAC-ZABBAN S.P.A.

FERRAMENTA ATTIANESE DI C. & G. ATTIANESE
S.N.C.

GE.CA. DI GENNARO CANISTO E C. S.A.S.

SPIX ITALIA S.R.L.

STAFF SICUREZZA E SERVIZI S.R.L.

CAROS S.R.L.

CENTRO COLORI FAI DA TE DI BORRIELLO M. E
BORRIELLO M.L. SNC

CONSUL S.R.L.

F.LLI CASOLARO HOTELLERIE S.P.A.

GE.CA. DI GENNARO CANISTO E C. S.A.S.

S.A.T. COMMERCIALE S.R.L.

TECNO SERVICE OFFICE S.R.L.

ZACCAGNINO & C. S.N.C.

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

NAPOLI

GUIDIZZOLO

NAPOLI

NAPOLI

QUARTO

CASAGIOVE

NAPOLI

S.SEBASTIANO AL VESUVIO

CALDERARA DI RENO

NOCERA INFERIORE

NAPOLI

PIGNOLA

QUARTO

S.SEBASTIANO AL VESUVIO

NAPOLI

NAPOLI

NOLA

NAPOLI

ROMA

NAPOLI

TITO SCALO

Località

Località

Località

081/5593531

0376/818461

081/7520202

081/5520788

081/8061284

0823/493721

081/5593531

081/5109318

051/318411

081/5173013

081/7524504

0971/479880

081/8061284

081/5109318

081/5795753

081/5461113

081/5108631

081/7524504

06/22759191

081/7520533

0971/485111

Tel

Tel

Tel

081/5593531

0376/840445

081/5591940

081/5527346

081/8061284

0823/491041

081/5593531

081/5108783

051/318472

081/5173013

081/5595066

0971/479880

081/8061284

081/5108783

081/5795753

081/5452737

081/5108009

081/5595066

06/22759179

081/5592237

0971/485711

Fax

Fax

Fax

NA

MN

NA

NA

NA

CE

NA

NA

BO

SA

NA

PZ

NA

NA

NA

NA

NA

NA

RM

NA

PZ

Pr

Pr

Pr

VIA ARGINE TRAV. RONDINELLA 2

VIA L. DA VINCI 7

VIA PONTE DEI FRANCESI 43

VIA LUIGI PALMIERI 21/23

VIA THEODOR MOMMSEN 4

VIA NAZIONALE APPIA 153 PALAZZO
OFFI

VIA ARGINE TRAV. RONDINELLA 2

VIA FIGLIOLA 93/95

VIA PERSICETANA 26

VIA ORLANDO 12

VIA F. IMPARATO 190

LOCALITA' TEMPAROSSA

VIA THEODOR MOMMSEN 4

VIA FIGLIOLA 93/95

VIA G.B. RUOPPOLO 111

VIA POSILLIPO 316

ISOLA 8 N. 8001/8007 CIS

VIA F. IMPARATO 190

VIA DEL FOSSO DI TOR TRE TESTE
91/97

VIA F. IMPARATO 190 LOTTO 19

CONTRADA SERRA 25

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

80147

46040

80146

80133

80010

81022

80147

80040

40012

84014

80146

85010

80010

80040

80128

80100

80035

80146

00155

80100

85050

Cap

Cap

Cap

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

Tabelle, cartelli e quadri seganletica stradale - avvertimento e sicurezza D. Lgs. 626/94

Attrezzature, materiale, indumenti antinfortunistica

Elettrodomestici e materiale elettrico (frigor.,stufe,ventil.,asciug.elettrici.,igienici-sanitari
ec
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B

B

13

14

C. FRASCA S.R.L.

CAROS S.R.L.

ELETTRO PINTO S.R.L.

EUROIMPIANTI S.A.S. DI MARIA SOLLA

FERRAMENTA ATTIANESE DI C. & G. ATTIANESE
S.N.C.

GIULIANO PASQUALE

I.E.N. ILLUMINOTECNICA ED ELETTROTECNICA
NAPOLETANA S.R.L.

I.T.A. S.R.L.

POZIELLO RAFFAELE

SAFETY ANTINCENDIO S.A.S. DI VALVA GENNARO
& C.

STAFF SICUREZZA E SERVIZI S.R.L.

TECNO SERVICE OFFICE S.R.L.

COMPUTER PRO S.R.L.

CONSUL S.R.L.

CONUS S.R.L.

DANON S.R.L.

OTTICA CAV. RAFFAELE SACCO S.A.S. DI R.
CARELLI & C.

R.C.M. ITALIA S.R.L.

SPIX ITALIA S.R.L.

Ragione Sociale

Ragione Sociale

NAPOLI

S.SEBASTIANO AL VESUVIO

SARNO

NAPOLI

NOCERA INFERIORE

FRATTAMAGGIORE

POZZUOLI

MARIGLIANO

CALVIZZANO

CASORIA

QUARTO

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

PIGNOLA

Località

Località

081/7596786

081/5109318

081/5136354

081/8762314

081/5173013

081/8318251

081/5261971

081/8410282

081/8949951

081/5405133

081/8061284

081/7520533

081/2392211

081/5461113

081/7345407

081/7369836

081/5522631

081/7361552

0971/479880

Tel

Tel

081/5844450

081/5108783

081/5137703

081/8762314

081/5173013

081/8318251

081/5265158

081/5191876

081/8949951

081/5400774

081/8061284

081/5592237

081/2392211

081/5452737

081/7345670

081/7369836

081/5510710

081/7382804

0971/479880

Fax

Fax

NA

NA

SA

NA

SA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

PZ

Pr

Pr

VIA TRACCIA A POGGIOREALE 550/C

VIA FIGLIOLA 93/95

VIA INDIPENDENZA 19

VIA PISANI 192

VIA ORLANDO 12

VIA DON MINZONI 69

VIA SOLFATARA 4/A

VIA CASAFALCO 53

VIA DONATELLO 19

VIA CIRCUMVALLAZIONE ESTERNA
P.ZZO ARNONE

VIA THEODOR MOMMSEN 4

VIA F. IMPARATO 190 LOTTO 19

VIA GIULIO CESARE 81/83

VIA POSILLIPO 316

CENTRO DIREZIONALE IS. F/10

I TRAV. VIA VECCHIA MIANO 8

VIA D. CAPITELLI 36

VIA VECCHIA ROMA 29

LOCALITA' TEMPAROSSA

Indirizzo

Indirizzo

80100

80040

84087

80100

84014

80027

80078

80034

80012

80026

80010

80100

80125

80100

80143

80100

80134

80100

85010

Cap

Cap

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

7

Condizionatori d'aria e climatizzatori

Attrezzature foto-cine-ottica-microfilmatura
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B

B

B

15

16

17

BECKMAN COULTER S.P.A.

BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A.

BIOMERIEUX ITALIA S.P.A.

BIOSYSTEM S.R.L.

CONSUL S.R.L.

CONUS S.R.L.

LEICA MICROSYSTEMS S.P.A.

M-MEDICAL S.R.L.

ORION S.R.L.

REMCO ITALIA S.P.A.

SEBIA ITALIA S.R.L.

TEK-UP S.P.A.

B.C. TRADE S.R.L.

BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A.

BIOSYSTEM S.R.L.

CONSUL S.R.L.

CONUS S.R.L.

FARMAC-ZABBAN S.P.A.

LEICA MICROSYSTEMS S.P.A.

MORTARA RANGONI EUROPE S.R.L.

OTTICA CAV. RAFFAELE SACCO S.A.S. DI R.
CARELLI & C.

REMCO ITALIA S.P.A.

C.T.A. UFFICIO S.R.L.

DANON S.R.L.

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

CASSINA DE' PECCHI

BUCCINASCO

ROMA

CASAGIOVE

NAPOLI

NAPOLI

MILANO

CORNAREDO

VEGGIANO

SAN PEDRINO DI VIGNATE

BAGNO A RIPOLI

CASALECCHIO DI RENO

NAPOLI

BUCCINASCO

CASAGIOVE

NAPOLI

NAPOLI

CALDERARA DI RENO

MILANO

SAN GIORGIO DI PIANO

NAPOLI

SAN PEDRINO DI VIGNATE

AVELLINO

NAPOLI

Località

Località

Località

02/953921

02/482401

06/52308222

0823/493721

081/5461113

081/7345407

02/574861

02/93991005

049/900611

02/9505181

055/2485201

051/576675

081/5621164

02/482401

0823/493721

081/5461113

081/7345407

051/318411

02/574861

051/6654311

081/5522631

02/9505181

0825/26662

081/7369836

Tel

Tel

Tel

02/9516640

02/48204817

06/52308290

0823/491041

081/5452737

081/7345670

02/57403273

02/93991001

049/9006939

02/9566013

055/2485217

051/578536

081/5621157

02/48204817

0823/491041

081/5452737

081/7345670

051/318472

02/57403273

051/6651012

081/5510710

02/9566013

0825/26664

081/7369836

Fax

Fax

Fax

MI

MI

RM

CE

NA

NA

MI

MI

PD

MI

FI

BO

NA

MI

CE

NA

NA

BO

MI

BO

NA

MI

AV

NA

Pr

Pr

Pr

VIA ROMA 108

VIALE DELLE AZALEE 19

VIA FIUME BIANCO 56

VIA NAZIONALE APPIA 153 PALAZZO
OFFI

VIA POSILLIPO 316

CENTRO DIREZIONALE IS. F/10

VIALE ORTLES 54/A

VIA MERENDI 22

VIA A. VOLTA 25/B

STRADA RIVOLTANA NUOVA 53

VIA ANTONIO MEUCCI 15/A

VIA DEL LAVORO 30/12

VIA BRECCE A S. ERASMO 112/114

VIALE DELLE AZALEE 19

VIA NAZIONALE APPIA 153 PALAZZO
OFFI

VIA POSILLIPO 316

CENTRO DIREZIONALE IS. F/10

VIA PERSICETANA 26

VIALE ORTLES 54/A

VIA ORADOUR 7

VIA D. CAPITELLI 36

STRADA RIVOLTANA NUOVA 53

VIA E. CAPOZZI 56

I TRAV. VIA VECCHIA MIANO 8

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

20060

20090

00144

81022

80100

80143

20139

20010

35030

20060

50012

40033

80146

20090

81022

80100

80143

40012

20139

40016

80134

20060

83100

80100

Cap

Cap

Cap

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

Attrezzature scientifiche per laboratorio in genere

Attrezzature e strumentazione per ambulatorio medico

Macchine ed attrezzature per attività tipografiche
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B

B

B

B

B

B

18

19

20

21

22

23

A.S.A. RAPPRESENTANZE S.R.L.

BIOSYSTEM S.R.L.

BRANCATO LUIGI S.A.S.

CORPORATE EXPRESS S.P.A.

DITTA LUIGI SALVADORI S.P.A.

FARMAC-ZABBAN S.P.A.

GE.CA. DI GENNARO CANISTO E C. S.A.S.

WUURTH S.R.L.

CONSUL S.R.L.

PIRO S.R.L.

CENTRO COLORI FAI DA TE DI BORRIELLO M. E
BORRIELLO M.L. SNC

FERRAMENTA ATTIANESE DI C. & G. ATTIANESE
S.N.C.

WUURTH S.R.L.

PIRO S.R.L.

ROSAMILIA S.R.L.

FLORA NAPOLI S.R.L.

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

NAPOLI

CASAGIOVE

NAPOLI

ROMA

SCANDICCI

CALDERARA DI RENO

NAPOLI

CAPENA

NAPOLI

NOCERA INFERIORE

NAPOLI

NOCERA INFERIORE

CAPENA

NOCERA INFERIORE

PORTICO DI CASERTA

CASORIA

Località

Località

Località

Località

Località

Località

081/8842410

0823/493721

081/5593531

06/602381

055/75441

051/318411

081/7524504

06/90103309

081/5461113

081/925818

081/5795753

081/5173013

06/90103309

081/925818

0823/896314

081/7748600

Tel

Tel

Tel

Tel

Tel

Tel

081/88449669

0823/491041

081/5593531

06/60238520

055/753686

051/318472

081/5595066

06/90103409

081/5452737

081/925818

081/5795753

081/5173013

06/90103409

081/925818

0823/693725

081/7746153

Fax

Fax

Fax

Fax

Fax

Fax

NA

CE

NA

RM

FI

BO

NA

RM

NA

SA

NA

SA

RM

SA

CE

NA

Pr

Pr

Pr

Pr

Pr

Pr

VIA DELE PUGLIE 202

VIA NAZIONALE APPIA 153 PALAZZO
OFFI

VIA ARGINE TRAV. RONDINELLA 2

VIA DELLA MAGLIANA 876

VIUZZO DEL PISCETTO 6/8

VIA PERSICETANA 26

VIA F. IMPARATO 190

VIA TIBERINA KM.17,800

VIA POSILLIPO 316

VIA PROVINCIALE NOCERA SARNO
19

VIA G.B. RUOPPOLO 111

VIA ORLANDO 12

VIA TIBERINA KM.17,800

VIA PROVINCIALE NOCERA SARNO
19

VIA TRIESTE 34/36

VIA ARTURO LEPORI SNC

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

80100

81022

80147

00148

50018

40012

80146

00060

80100

84014

80128

84014

00060

84014

81050

80026

Cap

Cap

Cap

Cap

Cap

Cap

1

2

3

4

5

6

7

8

1

1

1

2

3

1

2

1

Cassette di pronto soccorso (corredate di prodotti e medicinali specifici)

Attrezzature e strumentazioni a supporto delle attività di rilevamento sperimentale in
agricoltura

Attrezzi, accessori ed utensili agricoli

Materiale e articoli ferramenta, colori, vernici, vetro

Macchine e carrìelli trasporto pratiche su ruote - transpallet

Fiori e piante
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B

B

24

25

FERRAMENTA ATTIANESE DI C. & G. ATTIANESE
S.N.C.

FLORA NAPOLI S.R.L.

PIRO S.R.L.

A.S.A. RAPPRESENTANZE S.R.L.

BIOSYSTEM S.R.L.

REGALSPORT S.R.L.

Ragione Sociale

Ragione Sociale

NOCERA INFERIORE

CASORIA

NOCERA INFERIORE

NAPOLI

CASAGIOVE

NAPOLI

Località

Località

081/5173013

081/7748600

081/925818

081/8842410

0823/493721

081/5520788

Tel

Tel

081/5173013

081/7746153

081/925818

081/88449669

0823/491041

081/5527346

Fax

Fax

SA

NA

SA

NA

CE

NA

Pr

Pr

VIA ORLANDO 12

VIA ARTURO LEPORI SNC

VIA PROVINCIALE NOCERA SARNO
19

VIA DELE PUGLIE 202

VIA NAZIONALE APPIA 153 PALAZZO
OFFI

VIA LUIGI PALMIERI 21/23

Indirizzo

Indirizzo

84014

80026

84014

80100

81022

80133

Cap

Cap

1

2

3

1

2

3

Articoli e prodotti per giardinaggio

Attrezzature per lo sport
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A.A.P.S. INFORMATICA S.R.L.

AGFA-GEVAERT S.P.A.

ASTACOM S.R.L.

COMPUTER PRO S.R.L.

CONUS S.R.L.

C.T.A. UFFICIO S.R.L.

DANON S.R.L.

DIVA SYSTEM S.R.L.

ELETTRODATA S.P.A.

INFODE DI DEMITRY SENOFONTE

ITAL UFFICIO DI MARIA DI LUCCIO

LA GRECA ANGELO & C. S.A.S.

MEDIALINE S.R.L.

M.T.A. SRL DISTRIBUZIONE PRODOTTI PER
L'INFORMATICA

PARTENUFFICIO S.A.S.

PENTA SISTEMI S.R.L.

Ragione Sociale

AVELLINO

MILANO

SAN SOSSIO BARONIA

NAPOLI

NAPOLI

AVELLINO

NAPOLI

SCAFATI

PESCHIERA BORROMEO

CAIVANO

QUARTO

AGROPOLI

SALERNO

SALERNO

NAPOLI

BENEVENTO

Località

0825/24557

02/3074394

0825/670020

081/2392211

081/7345407

0825/26662

081/7369836

081/8506759

02/547771

081/8317510

081/8765353

0974/824812

089/303207

089/522131

081/7520202

0824/316181

Tel

0825/270712

02/3074393

0825/670020

081/2392211

081/7345670

0825/26664

081/7369836

081/8506859

02/54777301

081/8301414

081/8062114

0974/823906

089/3058028

089/3867827

081/5591940

0824/316455

Fax

AV

MI

AV

NA

NA

AV

NA

SA

MI

NA

NA

SA

SA

SA

NA

BN

Pr

VIA CIRCUMVALLAZIONE 58/V

VIA GROSIO 10/4

VIA GIARDINO 6

VIA GIULIO CESARE 81/83

CENTRO DIREZIONALE IS. F/10

VIA E. CAPOZZI 56

I TRAV. VIA VECCHIA MIANO 8

VIA TRICINO 45 EX 57

VIA W. TOBAGI 8/3 UFFICIO GARE

VIA MERCALLI 1

CORSO ITALIA 116

VIA PIO X N.126

VIA R. DI PALO 8

VIA SAN LEONARDO 120

VIA PONTE DEI FRANCESI 43

VIA L. PIRANDELLO 2

Indirizzo

83100

20151

83050

80125

80143

83100

80100

84018

20068

80023

80010

84043

84100

84100

80146

82100

Cap

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Computer e periferiche (monitor, stampanti, scanner, plotter, masterizzatore, lettori CD
ROM ecc.)
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R.C.M. ITALIA S.R.L.

ROTOSYSTEM S.A.S. DI ERMANNO ROTOLI

TECNO SERVICE OFFICE S.R.L.

TECNOCOPY S.A.S. DI ANNA BENEVENTO & C.

TELESERVIZI IT S.P.A.

3R INFORMATICA TELEMATICA S.R.L.

Ragione Sociale

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NOCERA INFERIORE

NAPOLI

QUARTO

Località

081/7361552

081/7345437

081/7520533

081/918797

081/5627331

081/8060145

Tel

081/7382804

081/19567637

081/5592237

081/918797

081/5627025

081/8060145

Fax

NA

NA

NA

SA

NA

NA

Pr

VIA VECCHIA ROMA 29

CENTRO DIREZIONALE IS. F/11

VIA F. IMPARATO 190 LOTTO 19

VIA ISAIA GABOLA 11

CENTRO DIREZIONALE IS. E/3

VIA DORANDO PIETRI 2

Indirizzo

80100

80143

80100

84014

80143

80010

Cap

17

18

19

20

21

22

Computer e periferiche (monitor, stampanti, scanner, plotter, masterizzatore, lettori CD
ROM ecc.)
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A.A.P.S. INFORMATICA S.R.L.

ASTACOM S.R.L.

COMPUTER PRO S.R.L.

CONUS S.R.L.

DANON S.R.L.

ELETTRO PINTO S.R.L.

ELETTRODATA S.P.A.

ETM S.R.L.

I.E.N. ILLUMINOTECNICA ED ELETTROTECNICA
NAPOLETANA S.R.L.

INFODE DI DEMITRY SENOFONTE

I.T.A. S.R.L.

ITAL UFFICIO DI MARIA DI LUCCIO

ITALSIME S.P.A.

LINE SYSTEM SERVICE S.R.L.

MEDIALINE S.R.L.

M.T.A. SRL DISTRIBUZIONE PRODOTTI PER
L'INFORMATICA

Ragione Sociale

AVELLINO

SAN SOSSIO BARONIA

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

SARNO

PESCHIERA BORROMEO

CASALNUOVO

POZZUOLI

CAIVANO

MARIGLIANO

QUARTO

NAPOLI

NAPOLI

SALERNO

SALERNO

Località

0825/24557

0825/670020

081/2392211

081/7345407

081/7369836

081/5136354

02/547771

081/3175841

081/5261971

081/8317510

081/8410282

081/8765353

081/5889511

081/5628501

089/303207

089/522131

Tel

0825/270712

0825/670020

081/2392211

081/7345670

081/7369836

081/5137703

02/54777301

081/3175841

081/5265158

081/8301414

081/5191876

081/8062114

081/5889532

081/5023542

089/3058028

089/3867827

Fax

AV

AV

NA

NA

NA

SA

MI

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

SA

SA

Pr

VIA CIRCUMVALLAZIONE 58/V

VIA GIARDINO 6

VIA GIULIO CESARE 81/83

CENTRO DIREZIONALE IS. F/10

I TRAV. VIA VECCHIA MIANO 8

VIA INDIPENDENZA 19

VIA W. TOBAGI 8/3 UFFICIO GARE

VIA ARCORA PROVINCIALE 60

VIA SOLFATARA 4/A

VIA MERCALLI 1

VIA CASAFALCO 53

CORSO ITALIA 116

VIA CINTHIA 25

CENTRO DIREZIONALE IS. E/1

VIA R. DI PALO 8

VIA SAN LEONARDO 120

Indirizzo

83100

83050

80125

80143

80100

84087

20068

80013

80078

80023

80034

80010

80126

80143

84100

84100

Cap

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Reti e relative attrezzature - cablaggio
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PENTA SISTEMI S.R.L.

S.E.T.I. SNC SOC.ELETTRICA TELECOM.INFORM. DI
CIRILLO C. E CIRILLO F.

SITE S.P.A.

STAFF SICUREZZA E SERVIZI S.R.L.

S21 ITALIA S.R.L.

TECNOCOPY S.A.S. DI ANNA BENEVENTO & C.

TEK-UP S.P.A.

TELEIN DI LALLO GIOVANNI

TELESERVIZI IT S.P.A.

3R INFORMATICA TELEMATICA S.R.L.

Ragione Sociale

BENEVENTO

SCAFATI

BOLOGNA

QUARTO

POMEZIA

NOCERA INFERIORE

CASALECCHIO DI RENO

FOGGIA

NAPOLI

QUARTO

Località

0824/316181

081/8599802

051/329111

081/8061284

06/9145171

081/918797

051/576675

0881/637023

081/5627331

081/8060145

Tel

0824/316455

081/8599802

051/321106

081/8061284

06/9147056

081/918797

051/578536

0881/637023

081/5627025

081/8060145

Fax

BN

SA

BO

NA

RM

SA

BO

FG

NA

NA

Pr

VIA L. PIRANDELLO 2

VIA FRANCESCO FAIELLA 22

VIA DEL TUSCOLANO 15

VIA THEODOR MOMMSEN 4

VIA LAURENTINA 124

VIA ISAIA GABOLA 11

VIA DEL LAVORO 30/12

VIA G. IMPERIALE 26

CENTRO DIREZIONALE IS. E/3

VIA DORANDO PIETRI 2

Indirizzo

82100

84018

40100

80010

00040

84014

40033

71100

80143

80010

Cap

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Reti e relative attrezzature - cablaggio
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A.A.P.S. INFORMATICA S.R.L.

AGFA-GEVAERT S.P.A.

ASTACOM S.R.L.

COMPUTER PRO S.R.L.

CONUS S.R.L.

DANON S.R.L.

DIVA SYSTEM S.R.L.

ELETTRODATA S.P.A.

INFODE DI DEMITRY SENOFONTE

INTERTEXTA SOLUZIONI S.R.L.

ITAL UFFICIO DI MARIA DI LUCCIO

LINE SYSTEM SERVICE S.R.L.

MEDIALINE S.R.L.

M.T.A. SRL DISTRIBUZIONE PRODOTTI PER
L'INFORMATICA

PARTENUFFICIO S.A.S.

PENTA SISTEMI S.R.L.

Ragione Sociale

AVELLINO

MILANO

SAN SOSSIO BARONIA

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

SCAFATI

PESCHIERA BORROMEO

CAIVANO

CAVA DEI TIRRENI

QUARTO

NAPOLI

SALERNO

SALERNO

NAPOLI

BENEVENTO

Località

0825/24557

02/3074394

0825/670020

081/2392211

081/7345407

081/7369836

081/8506759

02/547771

081/8317510

089/464374

081/8765353

081/5628501

089/303207

089/522131

081/7520202

0824/316181

Tel

0825/270712

02/3074393

0825/670020

081/2392211

081/7345670

081/7369836

081/8506859

02/54777301

081/8301414

089/464374

081/8062114

081/5023542

089/3058028

089/3867827

081/5591940

0824/316455

Fax

AV

MI

AV

NA

NA

NA

SA

MI

NA

SA

NA

NA

SA

SA

NA

BN

Pr

VIA CIRCUMVALLAZIONE 58/V

VIA GROSIO 10/4

VIA GIARDINO 6

VIA GIULIO CESARE 81/83

CENTRO DIREZIONALE IS. F/10

I TRAV. VIA VECCHIA MIANO 8

VIA TRICINO 45 EX 57

VIA W. TOBAGI 8/3 UFFICIO GARE

VIA MERCALLI 1

VIA GUGLIELMO MARCONI 41

CORSO ITALIA 116

CENTRO DIREZIONALE IS. E/1

VIA R. DI PALO 8

VIA SAN LEONARDO 120

VIA PONTE DEI FRANCESI 43

VIA L. PIRANDELLO 2

Indirizzo

83100

20151

83050

80125

80143

80100

84018

20068

80023

84013

80010

80143

84100

84100

80146

82100

Cap

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Sistemi operativi e software di base esistenti in commercio
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R.C.M. ITALIA S.R.L.

ROTOSYSTEM S.A.S. DI ERMANNO ROTOLI

S21 ITALIA S.R.L.

TECNO SERVICE OFFICE S.R.L.

TECNOCOPY S.A.S. DI ANNA BENEVENTO & C.

TELESERVIZI IT S.P.A.

VIDEOPRESS S.R.L.

3R INFORMATICA TELEMATICA S.R.L.

Ragione Sociale

NAPOLI

NAPOLI

POMEZIA

NAPOLI

NOCERA INFERIORE

NAPOLI

ROMA

QUARTO

Località

081/7361552

081/7345437

06/9145171

081/7520533

081/918797

081/5627331

06/540811

081/8060145

Tel

081/7382804

081/19567637

06/9147056

081/5592237

081/918797

081/5627025

06/54224686

081/8060145

Fax

NA

NA

RM

NA

SA

NA

RM

NA

Pr

VIA VECCHIA ROMA 29

CENTRO DIREZIONALE IS. F/11

VIA LAURENTINA 124

VIA F. IMPARATO 190 LOTTO 19

VIA ISAIA GABOLA 11

CENTRO DIREZIONALE IS. E/3

L.GO LUIGI ANTONELLI 30

VIA DORANDO PIETRI 2

Indirizzo

80100

80143

00040

80100

84014

80143

00145

80010

Cap

17

18

19

20

21

22

23

24

Sistemi operativi e software di base esistenti in commercio
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A.A.P.S. INFORMATICA S.R.L.

AGORA' MED S.R.L.

ASTACOM S.R.L.

DIDACTICA GLOBAL SOLUTIONS S.P.A.

ELEA COMUNICATION S.R.L.

INTERTEXTA SOLUZIONI S.R.L.

ITAL UFFICIO DI MARIA DI LUCCIO

ITALSIME S.P.A.

JIOLAHY S.R.L.

LINE SYSTEM SERVICE S.R.L.

MEDIALINE S.R.L.

MEETWEB S.A.S. DI WALTER PETAGNA & C.

PENTA SISTEMI S.R.L.

SPIX ITALIA S.R.L.

S21 ITALIA S.R.L.

TEK-UP S.P.A.

Ragione Sociale

AVELLINO

NAPOLI

SAN SOSSIO BARONIA

NAPOLI

MONTECORICE

CAVA DEI TIRRENI

QUARTO

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

SALERNO

NAPOLI

BENEVENTO

PIGNOLA

POMEZIA

CASALECCHIO DI RENO

Località

0825/24557

081/6029111

0825/670020

081/7872094

0974/964338

089/464374

081/8765353

081/5889511

081/680457

081/5628501

089/303207

081/19361805

0824/316181

0971/479880

06/9145171

051/576675

Tel

0825/270712

081/6029100

0825/670020

081/7872094

0974/964338

089/464374

081/8062114

081/5889532

081/7611907

081/5023542

089/3058028

081/2140311

0824/316455

0971/479880

06/9147056

051/578536

Fax

AV

NA

AV

NA

SA

SA

NA

NA

NA

NA

SA

NA

BN

PZ

RM

BO

Pr

VIA CIRCUMVALLAZIONE 58/V

CENTRO DIREZIONALE IS.E/7

VIA GIARDINO 6

VIA VICINALE S.M. DEL PIANTO
TORRE 3

VIA ROMA 30

VIA GUGLIELMO MARCONI 41

CORSO ITALIA 116

VIA CINTHIA 25

PARCO COMOLA RICCI 40

CENTRO DIREZIONALE IS. E/1

VIA R. DI PALO 8

VIA MARIANO D'AYALA 6

VIA L. PIRANDELLO 2

LOCALITA' TEMPAROSSA

VIA LAURENTINA 124

VIA DEL LAVORO 30/12

Indirizzo

83100

80143

83050

80143

84060

84013

80010

80126

80100

80143

84100

80121

82100

85010

00040

40033

Cap

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Software personalizzati da realizzare su richiesta
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B

B

29

30

TELESERVIZI IT S.P.A.

TRAMA INFORMATICA S.R.L.

VIDEOPRESS S.R.L.

3R INFORMATICA TELEMATICA S.R.L.

COMPUTER PRO S.R.L.

CONUS S.R.L.

COPYDRY S.R.L.

C.T.A. UFFICIO S.R.L.

DANON S.R.L.

DIVA SYSTEM S.R.L.

INFODE DI DEMITRY SENOFONTE

ITAL UFFICIO DI MARIA DI LUCCIO

M.T.A. SRL DISTRIBUZIONE PRODOTTI PER
L'INFORMATICA

PARTENUFFICIO S.A.S.

R.C.M. ITALIA S.R.L.

ROTOSYSTEM S.A.S. DI ERMANNO ROTOLI

TECNO SERVICE OFFICE S.R.L.

TECNOCOPY S.A.S. DI ANNA BENEVENTO & C.

Ragione Sociale

Ragione Sociale

NAPOLI

ROMA

ROMA

QUARTO

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

AVELLINO

NAPOLI

SCAFATI

CAIVANO

QUARTO

SALERNO

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NOCERA INFERIORE

Località

Località

081/5627331

06/54225315

06/540811

081/8060145

081/2392211

081/7345407

081/5525055

0825/26662

081/7369836

081/8506759

081/8317510

081/8765353

089/522131

081/7520202

081/7361552

081/7345437

081/7520533

081/918797

Tel

Tel

081/5627025

06/5403528

06/54224686

081/8060145

081/2392211

081/7345670

081/5513249

0825/26664

081/7369836

081/8506859

081/8301414

081/8062114

089/3867827

081/5591940

081/7382804

081/19567637

081/5592237

081/918797

Fax

Fax

NA

RM

RM

NA

NA

NA

NA

AV

NA

SA

NA

NA

SA

NA

NA

NA

NA

SA

Pr

Pr

CENTRO DIREZIONALE IS. E/3

VIA CHIABRERA GABRIELLO 52

L.GO LUIGI ANTONELLI 30

VIA DORANDO PIETRI 2

VIA GIULIO CESARE 81/83

CENTRO DIREZIONALE IS. F/10

VIA A. DE GASPERI 45

VIA E. CAPOZZI 56

I TRAV. VIA VECCHIA MIANO 8

VIA TRICINO 45 EX 57

VIA MERCALLI 1

CORSO ITALIA 116

VIA SAN LEONARDO 120

VIA PONTE DEI FRANCESI 43

VIA VECCHIA ROMA 29

CENTRO DIREZIONALE IS. F/11

VIA F. IMPARATO 190 LOTTO 19

VIA ISAIA GABOLA 11

Indirizzo

Indirizzo

80143

00145

00145

80010

80125

80143

80133

83100

80100

84018

80023

80010

84100

80146

80100

80143

80100

84014

Cap

Cap

17

18

19

20

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Software personalizzati da realizzare su richiesta

Telefax
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B

B

B

31

32

33

COMPUTER PRO S.R.L.

CONUS S.R.L.

ETM S.R.L.

I.E.N. ILLUMINOTECNICA ED ELETTROTECNICA
NAPOLETANA S.R.L.

M.T.A. SRL DISTRIBUZIONE PRODOTTI PER
L'INFORMATICA

TECNOCOPY S.A.S. DI ANNA BENEVENTO & C.

TELEIN DI LALLO GIOVANNI

CONUS S.R.L.

I.E.N. ILLUMINOTECNICA ED ELETTROTECNICA
NAPOLETANA S.R.L.

M.T.A. SRL DISTRIBUZIONE PRODOTTI PER
L'INFORMATICA

TECNO SERVICE OFFICE S.R.L.

ETM S.R.L.

IMPRO S.A.S. DI CIRILLO CIRO & C.

I.T.A. S.R.L.

LINE SYSTEM SERVICE S.R.L.

MAIBA S.R.L.

REINA ELETTRONICA DI REINA CARLO

SELCOM S.R.L.

S.E.T.I. SNC SOC.ELETTRICA TELECOM.INFORM. DI
CIRILLO C. E CIRILLO F.

STAFF SICUREZZA E SERVIZI S.R.L.

TECNOCOPY S.A.S. DI ANNA BENEVENTO & C.

TELEIN DI LALLO GIOVANNI

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

NAPOLI

NAPOLI

CASALNUOVO

POZZUOLI

SALERNO

NOCERA INFERIORE

FOGGIA

NAPOLI

POZZUOLI

SALERNO

NAPOLI

CASALNUOVO

BOSCOTRECASE

MARIGLIANO

NAPOLI

GIUGLIANO

S.NICOLA LA STRADA

NAPOLI

SCAFATI

QUARTO

NOCERA INFERIORE

FOGGIA

Località

Località

Località

081/2392211

081/7345407

081/3175841

081/5261971

089/522131

081/918797

0881/637023

081/7345407

081/5261971

089/522131

081/7520533

081/3175841

081/8613169

081/8410282

081/5628501

081/506830

0823/421223

081/7381021

081/8599802

081/8061284

081/918797

0881/637023

Tel

Tel

Tel

081/2392211

081/7345670

081/3175841

081/5265158

089/3867827

081/918797

0881/637023

081/7345670

081/5265158

089/3867827

081/5592237

081/3175841

081/8613169

081/5191876

081/5023542

081/5064744

0823/457357

081/7303042

081/8599802

081/8061284

081/918797

0881/637023

Fax

Fax

Fax

NA

NA

NA

NA

SA

SA

FG

NA

NA

SA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

CE

NA

SA

NA

SA

FG

Pr

Pr

Pr

VIA GIULIO CESARE 81/83

CENTRO DIREZIONALE IS. F/10

VIA ARCORA PROVINCIALE 60

VIA SOLFATARA 4/A

VIA SAN LEONARDO 120

VIA ISAIA GABOLA 11

VIA G. IMPERIALE 26

CENTRO DIREZIONALE IS. F/10

VIA SOLFATARA 4/A

VIA SAN LEONARDO 120

VIA F. IMPARATO 190 LOTTO 19

VIA ARCORA PROVINCIALE 60

VIA TEN. L. ROSSI 158

VIA CASAFALCO 53

CENTRO DIREZIONALE IS. E/1

VIA A. PALUMBO 17

VIA CAIROLI 123 TRAV.PITAGORA

VIA F. DE PINEDO 39

VIA FRANCESCO FAIELLA 22

VIA THEODOR MOMMSEN 4

VIA ISAIA GABOLA 11

VIA G. IMPERIALE 26

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

80125

80143

80013

80078

84100

84014

71100

80143

80078

84100

80100

80013

80042

80034

80143

80014

81020

80141

84018

80010

84014

71100

Cap

Cap

Cap

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Apparecchi telefonici

Apparecchi radio e televisivi

Centrali telefoniche e telematiche (fornitura ed installazione)
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B 34

ELETTRO PINTO S.R.L.

ETM S.R.L.

I.E.N. ILLUMINOTECNICA ED ELETTROTECNICA
NAPOLETANA S.R.L.

IMPRO S.A.S. DI CIRILLO CIRO & C.

I.T.A. S.R.L.

LINE SYSTEM SERVICE S.R.L.

MAIBA S.R.L.

POZIELLO RAFFAELE

REINA ELETTRONICA DI REINA CARLO

SECURLIFE SERVICE S.R.L.

SELCOM S.R.L.

S.E.T.I. SNC SOC.ELETTRICA TELECOM.INFORM. DI
CIRILLO C. E CIRILLO F.

STAFF SICUREZZA E SERVIZI S.R.L.

TELEIN DI LALLO GIOVANNI

WESTEND S.R.L.

Ragione Sociale

SARNO

CASALNUOVO

POZZUOLI

BOSCOTRECASE

MARIGLIANO

NAPOLI

GIUGLIANO

CALVIZZANO

S.NICOLA LA STRADA

NAPOLI

NAPOLI

SCAFATI

QUARTO

FOGGIA

NAPOLI

Località

081/5136354

081/3175841

081/5261971

081/8613169

081/8410282

081/5628501

081/506830

081/8949951

0823/421223

081/19560096

081/7381021

081/8599802

081/8061284

0881/637023

081/5564620

Tel

081/5137703

081/3175841

081/5265158

081/8613169

081/5191876

081/5023542

081/5064744

081/8949951

0823/457357

081/19560295

081/7303042

081/8599802

081/8061284

0881/637023

081/5786350

Fax

SA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

CE

NA

NA

SA

NA

FG

NA

Pr

VIA INDIPENDENZA 19

VIA ARCORA PROVINCIALE 60

VIA SOLFATARA 4/A

VIA TEN. L. ROSSI 158

VIA CASAFALCO 53

CENTRO DIREZIONALE IS. E/1

VIA A. PALUMBO 17

VIA DONATELLO 19

VIA CAIROLI 123 TRAV.PITAGORA

CENTRO DIREZIONALE IS. A/2

VIA F. DE PINEDO 39

VIA FRANCESCO FAIELLA 22

VIA THEODOR MOMMSEN 4

VIA G. IMPERIALE 26

VIA BERNINI 101

Indirizzo

84087

80013

80078

80042

80034

80143

80014

80012

81020

80143

80141

84018

80010

71100

80100

Cap

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Impianti radio-microfonici-telefonici e video a circuito chiuso (fornitura ed installazione)
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B

B

B

B

35

36

37

39

ETM S.R.L.

EUROIMPIANTI S.A.S. DI MARIA SOLLA

I.E.N. ILLUMINOTECNICA ED ELETTROTECNICA
NAPOLETANA S.R.L.

IMPRO S.A.S. DI CIRILLO CIRO & C.

I.T.A. S.R.L.

LINE SYSTEM SERVICE S.R.L.

MAIBA S.R.L.

POZIELLO RAFFAELE

REINA ELETTRONICA DI REINA CARLO

SAFETY ANTINCENDIO S.A.S. DI VALVA GENNARO
& C.

SECURLIFE SERVICE S.R.L.

SELCOM S.R.L.

S.E.T.I. SNC SOC.ELETTRICA TELECOM.INFORM. DI
CIRILLO C. E CIRILLO F.

SITE S.P.A.

STAFF SICUREZZA E SERVIZI S.R.L.

WESTEND S.R.L.

ELETTRO PINTO S.R.L.

SECURLIFE SERVICE S.R.L.

CONTIELLO LUIGI S.N.C.

PIRO S.R.L.

PIRO S.R.L.

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

CASALNUOVO

NAPOLI

POZZUOLI

BOSCOTRECASE

MARIGLIANO

NAPOLI

GIUGLIANO

CALVIZZANO

S.NICOLA LA STRADA

CASORIA

NAPOLI

NAPOLI

SCAFATI

BOLOGNA

QUARTO

NAPOLI

SARNO

NAPOLI

NAPOLI

NOCERA INFERIORE

NOCERA INFERIORE

Località

Località

Località

Località

081/3175841

081/8762314

081/5261971

081/8613169

081/8410282

081/5628501

081/506830

081/8949951

0823/421223

081/5405133

081/19560096

081/7381021

081/8599802

051/329111

081/8061284

081/5564620

081/5136354

081/19560096

081/7349395

081/925818

081/925818

Tel

Tel

Tel

Tel

081/3175841

081/8762314

081/5265158

081/8613169

081/5191876

081/5023542

081/5064744

081/8949951

0823/457357

081/5400774

081/19560295

081/7303042

081/8599802

051/321106

081/8061284

081/5786350

081/5137703

081/19560295

081/7340436

081/925818

081/925818

Fax

Fax

Fax

Fax

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

CE

NA

NA

NA

SA

BO

NA

NA

SA

NA

NA

SA

SA

Pr

Pr

Pr

Pr

VIA ARCORA PROVINCIALE 60

VIA PISANI 192

VIA SOLFATARA 4/A

VIA TEN. L. ROSSI 158

VIA CASAFALCO 53

CENTRO DIREZIONALE IS. E/1

VIA A. PALUMBO 17

VIA DONATELLO 19

VIA CAIROLI 123 TRAV.PITAGORA

VIA CIRCUMVALLAZIONE ESTERNA
P.ZZO ARNONE

CENTRO DIREZIONALE IS. A/2

VIA F. DE PINEDO 39

VIA FRANCESCO FAIELLA 22

VIA DEL TUSCOLANO 15

VIA THEODOR MOMMSEN 4

VIA BERNINI 101

VIA INDIPENDENZA 19

CENTRO DIREZIONALE IS. A/2

VIA GALILEO FERRARIS 140/C

VIA PROVINCIALE NOCERA SARNO
19

VIA PROVINCIALE NOCERA SARNO
19

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

80013

80100

80078

80042

80034

80143

80014

80012

81020

80026

80143

80141

84018

40100

80010

80100

84087

80143

80142

84014

84014

Cap

Cap

Cap

Cap

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

1

2

1

2

1

Impianti di sicurezza-tecnologici (fornitura ed installazione)

Dispositivi di emergenza per autoveicoli

Automezzi per servizi d' istituto

Macchine agricole inclusi i trattori
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C

C

C

01

02

03

AVIU S.A.S. DI ACHILLE FOA'

BRANCATO LUIGI S.A.S.

CONFEZIONI REOS S.R.L.

DANFAC SERVICE S.N.C. DI FOA' ANGELO E FOA'
DARIO

GE.CA. DI GENNARO CANISTO E C. S.A.S.

MATACENA DISTRIBUZIONI ANTINCENDIO S.R.L.
UNIPERSONALE

TEXTIL GOR S.R.L.

AVIU S.A.S. DI ACHILLE FOA'

BRANCATO LUIGI S.A.S.

DANFAC SERVICE S.N.C. DI FOA' ANGELO E FOA'
DARIO

GE.CA. DI GENNARO CANISTO E C. S.A.S.

TEXTIL GOR S.R.L.

WUURTH S.R.L.

AVIU S.A.S. DI ACHILLE FOA'

BRANCATO LUIGI S.A.S.

CONFEZIONI REOS S.R.L.

DANFAC SERVICE S.N.C. DI FOA' ANGELO E FOA'
DARIO

FERRAMENTA ATTIANESE DI C. & G. ATTIANESE
S.N.C.

GE.CA. DI GENNARO CANISTO E C. S.A.S.

MATACENA DISTRIBUZIONI ANTINCENDIO S.R.L.
UNIPERSONALE

TEXTIL GOR S.R.L.

WUURTH S.R.L.

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

NAPOLI

NAPOLI

SAN VENDEMIANO

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NICHELINO

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NICHELINO

CAPENA

NAPOLI

NAPOLI

SAN VENDEMIANO

NAPOLI

NOCERA INFERIORE

NAPOLI

NAPOLI

NICHELINO

CAPENA

Località

Località

Località

081/5536119

081/5593531

0438/400051

081/5549144

081/7524504

081/7514040

011/6809779

081/5536119

081/5593531

081/5549144

081/7524504

011/6809779

06/90103309

081/5536119

081/5593531

0438/400051

081/5549144

081/5173013

081/7524504

081/7514040

011/6809779

06/90103309

Tel

Tel

Tel

081/200343

081/5593531

0438/401948

081/200343

081/5595066

081/7513434

011/6804680

081/200343

081/5593531

081/200343

081/5595066

011/6804680

06/90103409

081/200343

081/5593531

0438/401948

081/200343

081/5173013

081/5595066

081/7513434

011/6804680

06/90103409

Fax

Fax

Fax

NA

NA

TV

NA

NA

NA

TO

NA

NA

NA

NA

TO

RM

NA

NA

TV

NA

SA

NA

NA

TO

RM

Pr

Pr

Pr

CORSO NOVARA 36

VIA ARGINE TRAV. RONDINELLA 2

VICOLO CADORE 1

CORSO NOVARA 36

VIA F. IMPARATO 190

VIA POLVERIERA 47/B

VIA VERNEA 137/10

CORSO NOVARA 36

VIA ARGINE TRAV. RONDINELLA 2

CORSO NOVARA 36

VIA F. IMPARATO 190

VIA VERNEA 137/10

VIA TIBERINA KM.17,800

CORSO NOVARA 36

VIA ARGINE TRAV. RONDINELLA 2

VICOLO CADORE 1

CORSO NOVARA 36

VIA ORLANDO 12

VIA F. IMPARATO 190

VIA POLVERIERA 47/B

VIA VERNEA 137/10

VIA TIBERINA KM.17,800

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

80143

80147

31020

80143

80146

80143

10042

80143

80147

80143

80146

10042

00060

80143

80147

31020

80143

84014

80146

80143

10042

00060

Cap

Cap

Cap

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Divise commessi-autisti tipo militare

Abbigliamento ed accessori in pelle-vestiario lavorativo in genere

Tute-camici anche ignifughi
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C

D

04

01

AVIU S.A.S. DI ACHILLE FOA'

BRANCATO LUIGI S.A.S.

DANFAC SERVICE S.N.C. DI FOA' ANGELO E FOA'
DARIO

FERRAMENTA ATTIANESE DI C. & G. ATTIANESE
S.N.C.

GE.CA. DI GENNARO CANISTO E C. S.A.S.

MATACENA DISTRIBUZIONI ANTINCENDIO S.R.L.
UNIPERSONALE

TEXTIL GOR S.R.L.

WUURTH S.R.L.

A.C.M. S.P.A.

A.GUIDA S.R.L.

CORPORATE EXPRESS S.P.A.

DANON S.R.L.

GRAFICA MIRELLI DI DE ROSA ANTONIO

INFODE DI DEMITRY SENOFONTE

ITAL UFFICIO DI MARIA DI LUCCIO

KARTA S.R.L.

KRATOS S.P.A.

LIBRERIA PIROLA-MAGGIOLI DI CAPONE ROSALIA
& C. S.A.S.

MASTER CART S.R.L.

PARTENUFFICIO S.A.S.

R.C.M. ITALIA S.R.L.

TECNO SERVICE OFFICE S.R.L.

TIPOGRAFIA VINCENZO CAPUOZZO SNC DI
GIUSEPPE E FERDINANDO CAPUOZZO

Ragione Sociale

Ragione Sociale

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NOCERA INFERIORE

NAPOLI

NAPOLI

NICHELINO

CAPENA

TORRE DEL GRACO

NAPOLI

ROMA

NAPOLI

NAPOLI

CAIVANO

QUARTO

PONTE

CORIANO

AVELLINO

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

Località

Località

081/5536119

081/5593531

081/5549144

081/5173013

081/7524504

081/7514040

011/6809779

06/90103309

081/8823000

081/446377

06/602381

081/7369836

081/5961581

081/8317510

081/8765353

0824/875157

0541/650511

0825/30597

081/6102874

081/7520202

081/7361552

081/7520533

081/440911

Tel

Tel

081/200343

081/5593531

081/200343

081/5173013

081/5595066

081/7513434

011/6804680

06/90103409

081/8825206

081/451883

06/60238520

081/7369836

081/5961723

081/8301414

081/8062114

0824/875840

0541/650524

0825/30597

081/2303051

081/5591940

081/7382804

081/5592237

081/440911

Fax

Fax

NA

NA

NA

SA

NA

NA

TO

RM

NA

NA

RM

NA

NA

NA

NA

BN

RN

AV

NA

NA

NA

NA

NA

Pr

Pr

CORSO NOVARA 36

VIA ARGINE TRAV. RONDINELLA 2

CORSO NOVARA 36

VIA ORLANDO 12

VIA F. IMPARATO 190

VIA POLVERIERA 47/B

VIA VERNEA 137/10

VIA TIBERINA KM.17,800

VIA C. BATTISTI RIONE RAIOLA
IS.10

VIA PORT'ALBA 20/23

VIA DELLA MAGLIANA 876

I TRAV. VIA VECCHIA MIANO 8

VIA BARTOLO LONGO 261

VIA MERCALLI 1

CORSO ITALIA 116

VIALE STAZIONE

VIA PIAVE 36

VIA F.LLI BISOGNO 27/E

VIA RAFFAELE RUGGIERO 16/D

VIA PONTE DEI FRANCESI 43

VIA VECCHIA ROMA 29

VIA F. IMPARATO 190 LOTTO 19

PIAZZA SAN GAETANO 322

Indirizzo

Indirizzo

80143

80147

80143

84014

80146

80143

10042

00060

80059

80134

00148

80100

80147

80023

80010

82030

47853

83100

80100

80146

80100

80100

80138

Cap

Cap

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Calzature da lavoro

Cancelleria



Giunta Regionale della Campania
Area Generale di Coordinamento

Demanio e Patrimonio
Settore Provveditorato ed Economato

Ufficio Albo Fornitori

Elenco Ditte Iscritte alla Categoria/Classe
Anno: 2005

ALLEGATO C

Pagina 29 di 75

D

D

D

D

02

03

04

05

A.C.M. S.P.A.

A.GUIDA S.R.L.

EBSCO ITALIA S.R.L.

LIBRERIA PIROLA-MAGGIOLI DI CAPONE ROSALIA
& C. S.A.S.

TIPOGRAFIA VINCENZO CAPUOZZO SNC DI
GIUSEPPE E FERDINANDO CAPUOZZO

A.C.M. S.P.A.

A.GUIDA S.R.L.

LIBRERIA PIROLA-MAGGIOLI DI CAPONE ROSALIA
& C. S.A.S.

TECNO SERVICE OFFICE S.R.L.

IKON SEGNALI S.R.L.

REGALSPORT S.R.L.

TIPOGRAFIA VINCENZO CAPUOZZO SNC DI
GIUSEPPE E FERDINANDO CAPUOZZO

EUROPRINT 2000 S.R.L.

IKON SEGNALI S.R.L.

KRATOS S.P.A.

MASTER CART S.R.L.

PARTENUFFICIO S.A.S.

REGALSPORT S.R.L.

TIPOGRAFIA VINCENZO CAPUOZZO SNC DI
GIUSEPPE E FERDINANDO CAPUOZZO

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

TORRE DEL GRACO

NAPOLI

TORINO

AVELLINO

NAPOLI

TORRE DEL GRACO

NAPOLI

AVELLINO

NAPOLI

GUIDIZZOLO

NAPOLI

NAPOLI

SIRIGNANO

GUIDIZZOLO

CORIANO

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

Località

Località

Località

Località

081/8823000

081/446377

011/2876811

0825/30597

081/440911

081/8823000

081/446377

0825/30597

081/7520533

0376/818461

081/5520788

081/440911

081/5112296

0376/818461

0541/650511

081/6102874

081/7520202

081/5520788

081/440911

Tel

Tel

Tel

Tel

081/8825206

081/451883

011/2482916

0825/30597

081/440911

081/8825206

081/451883

0825/30597

081/5592237

0376/840445

081/5527346

081/440911

081/5112677

0376/840445

0541/650524

081/2303051

081/5591940

081/5527346

081/440911

Fax

Fax

Fax

Fax

NA

NA

TO

AV

NA

NA

NA

AV

NA

MN

NA

NA

AV

MN

RN

NA

NA

NA

NA

Pr

Pr

Pr

Pr

VIA C. BATTISTI RIONE RAIOLA
IS.10

VIA PORT'ALBA 20/23

CORSO BRESCIA 75

VIA F.LLI BISOGNO 27/E

PIAZZA SAN GAETANO 322

VIA C. BATTISTI RIONE RAIOLA
IS.10

VIA PORT'ALBA 20/23

VIA F.LLI BISOGNO 27/E

VIA F. IMPARATO 190 LOTTO 19

VIA L. DA VINCI 7

VIA LUIGI PALMIERI 21/23

PIAZZA SAN GAETANO 322

RIONE PRINCIPESSA MARIA 5

VIA L. DA VINCI 7

VIA PIAVE 36

VIA RAFFAELE RUGGIERO 16/D

VIA PONTE DEI FRANCESI 43

VIA LUIGI PALMIERI 21/23

PIAZZA SAN GAETANO 322

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

80059

80134

10152

83100

80138

80059

80134

83100

80100

46040

80133

80138

83020

46040

47853

80100

80146

80133

80138

Cap

Cap

Cap

Cap

1

2

3

4

5

1

2

3

4

1

2

3

1

2

3

4

5

6

7

Libri - Riviste - Periodici - pubblicazioni - giornali

Testi giuridico-amministrativi

Coppe - targhe - medaglie - trofei ed affini

Timbri e targhe
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D 06

AGFA-GEVAERT S.P.A.

COMPUTER PRO S.R.L.

CONUS S.R.L.

COPYDRY S.R.L.

CORPORATE EXPRESS S.P.A.

DANON S.R.L.

DIVA SYSTEM S.R.L.

INFODE DI DEMITRY SENOFONTE

ITAL UFFICIO DI MARIA DI LUCCIO

KARTA S.R.L.

KRATOS S.P.A.

LINE SYSTEM SERVICE S.R.L.

MASTER CART S.R.L.

MEDIALINE S.R.L.

M.T.A. SRL DISTRIBUZIONE PRODOTTI PER
L'INFORMATICA

PARTENUFFICIO S.A.S.

Ragione Sociale

MILANO

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

ROMA

NAPOLI

SCAFATI

CAIVANO

QUARTO

PONTE

CORIANO

NAPOLI

NAPOLI

SALERNO

SALERNO

NAPOLI

Località

02/3074394

081/2392211

081/7345407

081/5525055

06/602381

081/7369836

081/8506759

081/8317510

081/8765353

0824/875157

0541/650511

081/5628501

081/6102874

089/303207

089/522131

081/7520202

Tel

02/3074393

081/2392211

081/7345670

081/5513249

06/60238520

081/7369836

081/8506859

081/8301414

081/8062114

0824/875840

0541/650524

081/5023542

081/2303051

089/3058028

089/3867827

081/5591940

Fax

MI

NA

NA

NA

RM

NA

SA

NA

NA

BN

RN

NA

NA

SA

SA

NA

Pr

VIA GROSIO 10/4

VIA GIULIO CESARE 81/83

CENTRO DIREZIONALE IS. F/10

VIA A. DE GASPERI 45

VIA DELLA MAGLIANA 876

I TRAV. VIA VECCHIA MIANO 8

VIA TRICINO 45 EX 57

VIA MERCALLI 1

CORSO ITALIA 116

VIALE STAZIONE

VIA PIAVE 36

CENTRO DIREZIONALE IS. E/1

VIA RAFFAELE RUGGIERO 16/D

VIA R. DI PALO 8

VIA SAN LEONARDO 120

VIA PONTE DEI FRANCESI 43

Indirizzo

20151

80125

80143

80133

00148

80100

84018

80023

80010

82030

47853

80143

80100

84100

84100

80146

Cap

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Materiale di consumo per PC e relative periferiche (stampanti,plotter,scanner,master.,
lettori CD R
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PENTA SISTEMI S.R.L.

PRECISION S.P.A.

R.C.M. ITALIA S.R.L.

TECNO SERVICE OFFICE S.R.L.

TECNOCOPY S.A.S. DI ANNA BENEVENTO & C.

Ragione Sociale

BENEVENTO

SETTIMO TORINESE

NAPOLI

NAPOLI

NOCERA INFERIORE

Località

0824/316181

011/8165311

081/7361552

081/7520533

081/918797

Tel

0824/316455

011/8165333

081/7382804

081/5592237

081/918797

Fax

BN

TO

NA

NA

SA

Pr

VIA L. PIRANDELLO 2

VIA MAPPANO 1

VIA VECCHIA ROMA 29

VIA F. IMPARATO 190 LOTTO 19

VIA ISAIA GABOLA 11

Indirizzo

82100

10036

80100

80100

84014

Cap

17

18

19

20

21

Materiale di consumo per PC e relative periferiche (stampanti,plotter,scanner,master.,
lettori CD R
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D 07

COMPUTER PRO S.R.L.

COPYDRY S.R.L.

CORPORATE EXPRESS S.P.A.

C.T.A. UFFICIO S.R.L.

DANON S.R.L.

DIVA SYSTEM S.R.L.

INFODE DI DEMITRY SENOFONTE

ITAL UFFICIO DI MARIA DI LUCCIO

KARTA S.R.L.

KRATOS S.P.A.

LIBRERIA PIROLA-MAGGIOLI DI CAPONE ROSALIA
& C. S.A.S.

LINE SYSTEM SERVICE S.R.L.

MASTER CART S.R.L.

MEDIALINE S.R.L.

M.T.A. SRL DISTRIBUZIONE PRODOTTI PER
L'INFORMATICA

N.R.G. ITALIA S.P.A.

Ragione Sociale

NAPOLI

NAPOLI

ROMA

AVELLINO

NAPOLI

SCAFATI

CAIVANO

QUARTO

PONTE

CORIANO

AVELLINO

NAPOLI

NAPOLI

SALERNO

SALERNO

MILANO

Località

081/2392211

081/5525055

06/602381

0825/26662

081/7369836

081/8506759

081/8317510

081/8765353

0824/875157

0541/650511

0825/30597

081/5628501

081/6102874

089/303207

089/522131

02/5356326

Tel

081/2392211

081/5513249

06/60238520

0825/26664

081/7369836

081/8506859

081/8301414

081/8062114

0824/875840

0541/650524

0825/30597

081/5023542

081/2303051

089/3058028

089/3867827

02/5356514

Fax

NA

NA

RM

AV

NA

SA

NA

NA

BN

RN

AV

NA

NA

SA

SA

MI

Pr

VIA GIULIO CESARE 81/83

VIA A. DE GASPERI 45

VIA DELLA MAGLIANA 876

VIA E. CAPOZZI 56

I TRAV. VIA VECCHIA MIANO 8

VIA TRICINO 45 EX 57

VIA MERCALLI 1

CORSO ITALIA 116

VIALE STAZIONE

VIA PIAVE 36

VIA F.LLI BISOGNO 27/E

CENTRO DIREZIONALE IS. E/1

VIA RAFFAELE RUGGIERO 16/D

VIA R. DI PALO 8

VIA SAN LEONARDO 120

VIA CAVIGLIA ENRICO 11

Indirizzo

80125

80133

00148

83100

80100

84018

80023

80010

82030

47853

83100

80143

80100

84100

84100

20139

Cap

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Materiale di consumo per telefax - fotocopiatrici - macchine per scrivere e da calcolo
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D

D

07

08

PARTENUFFICIO S.A.S.

PENTA SISTEMI S.R.L.

PRECISION S.P.A.

R.C.M. ITALIA S.R.L.

TECNO SERVICE OFFICE S.R.L.

TECNOCOPY S.A.S. DI ANNA BENEVENTO & C.

COMPUTER PRO S.R.L.

CONSUL S.R.L.

CONUS S.R.L.

DANON S.R.L.

INFODE DI DEMITRY SENOFONTE

M.T.A. SRL DISTRIBUZIONE PRODOTTI PER
L'INFORMATICA

PARTENUFFICIO S.A.S.

PRECISION S.P.A.

R.C.M. ITALIA S.R.L.

Ragione Sociale

Ragione Sociale

NAPOLI

BENEVENTO

SETTIMO TORINESE

NAPOLI

NAPOLI

NOCERA INFERIORE

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

CAIVANO

SALERNO

NAPOLI

SETTIMO TORINESE

NAPOLI

Località

Località

081/7520202

0824/316181

011/8165311

081/7361552

081/7520533

081/918797

081/2392211

081/5461113

081/7345407

081/7369836

081/8317510

089/522131

081/7520202

011/8165311

081/7361552

Tel

Tel

081/5591940

0824/316455

011/8165333

081/7382804

081/5592237

081/918797

081/2392211

081/5452737

081/7345670

081/7369836

081/8301414

089/3867827

081/5591940

011/8165333

081/7382804

Fax

Fax

NA

BN

TO

NA

NA

SA

NA

NA

NA

NA

NA

SA

NA

TO

NA

Pr

Pr

VIA PONTE DEI FRANCESI 43

VIA L. PIRANDELLO 2

VIA MAPPANO 1

VIA VECCHIA ROMA 29

VIA F. IMPARATO 190 LOTTO 19

VIA ISAIA GABOLA 11

VIA GIULIO CESARE 81/83

VIA POSILLIPO 316

CENTRO DIREZIONALE IS. F/10

I TRAV. VIA VECCHIA MIANO 8

VIA MERCALLI 1

VIA SAN LEONARDO 120

VIA PONTE DEI FRANCESI 43

VIA MAPPANO 1

VIA VECCHIA ROMA 29

Indirizzo

Indirizzo

80146

82100

10036

80100

80100

84014

80125

80100

80143

80100

80023

84100

80146

10036

80100

Cap

Cap

17

18

19

20

21

22

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Materiale di consumo per telefax - fotocopiatrici - macchine per scrivere e da calcolo

Materiale di consumo per attrezzatura foto-cine-ottica-microfilmatura
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D

D

09

10

CONUS S.R.L.

DANON S.R.L.

INFODE DI DEMITRY SENOFONTE

ITAL UFFICIO DI MARIA DI LUCCIO

KRATOS S.P.A.

LIBRERIA PIROLA-MAGGIOLI DI CAPONE ROSALIA
& C. S.A.S.

LINE SYSTEM SERVICE S.R.L.

MASTER CART S.R.L.

PARTENUFFICIO S.A.S.

PRECISION S.P.A.

R.C.M. ITALIA S.R.L.

TECNO SERVICE OFFICE S.R.L.

TECNOCOPY S.A.S. DI ANNA BENEVENTO & C.

CHEMIX INTERNATIONAL GROUP S.R.L.

CLEAN S.A.S. DI NUNZIO SERPE & C.

ESOFORM S.R.L. UNIPERSONALE

FARMAC-ZABBAN S.P.A.

GE.CA. DI GENNARO CANISTO E C. S.A.S.

KRATOS S.P.A.

PARTENUFFICIO S.A.S.

PEFIM SNC DI POLESE A. & PETRONE ANTONIO

SIGECO S.R.L.

SPIX ITALIA S.R.L.

WUURTH S.R.L.

Ragione Sociale

Ragione Sociale

NAPOLI

NAPOLI

CAIVANO

QUARTO

CORIANO

AVELLINO

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

SETTIMO TORINESE

NAPOLI

NAPOLI

NOCERA INFERIORE

LUSCIANO

NAPOLI

ROVIGO

CALDERARA DI RENO

NAPOLI

CORIANO

NAPOLI

PORTICI

MARCIANISE

PIGNOLA

CAPENA

Località

Località

081/7345407

081/7369836

081/8317510

081/8765353

0541/650511

0825/30597

081/5628501

081/6102874

081/7520202

011/8165311

081/7361552

081/7520533

081/918797

081/8182301

081/2507119

0425/471558

051/318411

081/7524504

0541/650511

081/7520202

081/7332470

0823/821773

0971/479880

06/90103309

Tel

Tel

081/7345670

081/7369836

081/8301414

081/8062114

0541/650524

0825/30597

081/5023542

081/2303051

081/5591940

011/8165333

081/7382804

081/5592237

081/918797

081/8918195

081/2507119

0425/988239

051/318472

081/5595066

0541/650524

081/5591940

081/7331463

0823/821776

0971/479880

06/90103409

Fax

Fax

NA

NA

NA

NA

RN

AV

NA

NA

NA

TO

NA

NA

SA

CE

NA

RO

BO

NA

RN

NA

NA

CE

PZ

RM

Pr

Pr

CENTRO DIREZIONALE IS. F/10

I TRAV. VIA VECCHIA MIANO 8

VIA MERCALLI 1

CORSO ITALIA 116

VIA PIAVE 36

VIA F.LLI BISOGNO 27/E

CENTRO DIREZIONALE IS. E/1

VIA RAFFAELE RUGGIERO 16/D

VIA PONTE DEI FRANCESI 43

VIA MAPPANO 1

VIA VECCHIA ROMA 29

VIA F. IMPARATO 190 LOTTO 19

VIA ISAIA GABOLA 11

VIA MARCONI 5

VIA BOTTEGHELLE V TRAV. 46
PARCO ICE

VIALE DEL LAVORO 6

VIA PERSICETANA 26

VIA F. IMPARATO 190

VIA PIAVE 36

VIA PONTE DEI FRANCESI 43

VIALE LEONARDO DA VINCI 128

S.S.87 KM. 20,700

LOCALITA' TEMPAROSSA

VIA TIBERINA KM.17,800

Indirizzo

Indirizzo

80143

80100

80023

80010

47853

83100

80143

80100

80146

10036

80100

80100

84014

81030

80143

45100

40012

80146

47853

80146

80055

81025

85010

00060

Cap

Cap

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Supporti audio-video (dischi, nastri ecc.)

Detergenti - disinfettanti - disinfestanti - generi diversi per la pulizia
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D

D

D

D

D

D

11

12

13

14

15

16

BLUE ENERGY GAS S.R.L.

PETROLGAS S.R.L.

Q8 QUASER S.R.L.

M.M.R. DI MARRONE PASQUALE & C. S.A.S.

Q8 QUASER S.R.L.

CONTIELLO LUIGI S.N.C.

M.M.R. DI MARRONE PASQUALE & C. S.A.S.

ALFA WASSERMANN S.P.A.

BIOSYSTEM S.R.L.

DITTA LUIGI SALVADORI S.P.A.

FARMAC-ZABBAN S.P.A.

KEDRION S.P.A.

MEDACTA ITALIA S.R.L.

GIELLE DI GALANTUCCI LUIGI

SPIX ITALIA S.R.L.

BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A.

CONSUL S.R.L.

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

GIUGLIANO

GIUGLIANO

NAPOLI

SANT'ANTIMO

NAPOLI

NAPOLI

SANT'ANTIMO

BOLOGNA

CASAGIOVE

SCANDICCI

CALDERARA DI RENO

CASTELVECCHIO PASCOLI

MILANO

ALTAMURA

PIGNOLA

BUCCINASCO

NAPOLI

Località

Località

Località

Località

Località

Località

081/8049114

081/8546203

081/2435923

081/5057473

081/2435923

081/7349395

081/5057473

051/6489511

0823/493721

055/75441

051/318411

0583/1969643

02/390181

080/3118998

0971/479880

02/482401

081/5461113

Tel

Tel

Tel

Tel

Tel

Tel

081/8049472

081/8049467

081/7524195

081/3951035

081/7524195

081/7340436

081/3951035

051/6489578

0823/491041

055/753686

051/318472

0583/1969638

02/39018324

080/3101309

0971/479880

02/48204817

081/5452737

Fax

Fax

Fax

Fax

Fax

Fax

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

BO

CE

FI

BO

LU

MI

BA

PZ

MI

NA

Pr

Pr

Pr

Pr

Pr

Pr

VIA S. NULLO 101

VIA S. NULLO 168

VIA DELLE  REPUBBLICHE 7

VIA APPIA SUD KM. 18+800

VIA DELLE  REPUBBLICHE 7

VIA GALILEO FERRARIS 140/C

VIA APPIA SUD KM. 18+800

VIA RAGAZZI DEL 99 N.5 UFFICIO
GARE

VIA NAZIONALE APPIA 153 PALAZZO
OFFI

VIUZZO DEL PISCETTO 6/8

VIA PERSICETANA 26

UFFICIO GARE CASTELVECCHIO
PASCOLI

VIA G. STEPHENSON 94

VIA FERRI ROCCO 32

LOCALITA' TEMPAROSSA

VIALE DELLE AZALEE 19

VIA POSILLIPO 316

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

80014

80014

80147

80029

80147

80142

80029

40133

81022

50018

40012

55020

20157

70022

85010

20090

80100

Cap

Cap

Cap

Cap

Cap

Cap

1

2

3

1

2

1

2

1

2

3

4

5

6

1

2

1

2

Combustibili solidi - liquidi - gassosi

Carburanti - Lubrificanti per autotrazione

Materiali e pezzi di ricambio per automezzi servizi d' istituto

Prodotti parafarmaceutici-farmaceutici-medicinali

Prodotti fitosanitari, terreno vegetale, concime organico e semi

Antisiero per diagnostica sierologia vegetale
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D

D

D

E

E

17

18

19

01

02

CONSUL S.R.L.

BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A.

CONSUL S.R.L.

BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A.

BIOSYSTEM S.R.L.

BOUTY S.P.A.

CONSUL S.R.L.

SEBIA ITALIA S.R.L.

CIR FOODS S.C.

E.P. S.P.A.

QUI! TICKET SERVICE S.P.A.

RISTOCHEF S.P.A.

SOGART SERVICE S.R.L.

CIR FOODS S.C.

E.P. S.P.A.

GE.CA. SERVICES GROUP S.R.L.

GLOBAL SERVICE S.R.L.

LA SANITAS S.R.L.

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

NAPOLI

BUCCINASCO

NAPOLI

BUCCINASCO

CASAGIOVE

SESTO SAN GIOVANNI

NAPOLI

BAGNO A RIPOLI

REGGIO EMILIA

FUORIGROTTA

GENOVA

MILANO

NAPOLI

REGGIO EMILIA

FUORIGROTTA

NAPOLI

ACERRA

NAPOLI

Località

Località

Località

Località

Località

081/5461113

02/482401

081/5461113

02/482401

0823/493721

02/262891

081/5461113

055/2485201

0522/53011

081/5930685

010/576751

02/33215237

081/7616102

0522/53011

081/5930685

081/7529573

081/3192054

081/4203272

Tel

Tel

Tel

Tel

Tel

081/5452737

02/48204817

081/5452737

02/48204817

0823/491041

02/22470345

081/5452737

055/2485217

0522/530100

081/5934439

010/582480

02/39001206

081/666785

0522/530100

081/5934439

081/7529573

081/3192054

081/4203225

Fax

Fax

Fax

Fax

Fax

NA

MI

NA

MI

CE

MI

NA

FI

RE

NA

GE

MI

NA

RE

NA

NA

NA

NA

Pr

Pr

Pr

Pr

Pr

VIA POSILLIPO 316

VIALE DELLE AZALEE 19

VIA POSILLIPO 316

VIALE DELLE AZALEE 19

VIA NAZIONALE APPIA 153 PALAZZO
OFFI

VIALE CASIRAGHI 471

VIA POSILLIPO 316

VIA ANTONIO MEUCCI 15/A

VIA NOBEL 19

VIA TERRACINA 188

VIA BARTOLOMEO BOSCO 31/10

VIA VENEZIA 5/A

P.ZZA S. NAZZARO 199/C

VIA NOBEL 19

VIA TERRACINA 188

CORSO S. GIOVANNI A TEDUCCIO
304

VIA OFANTO 2

PIAZZA GIOVANNI BOVIO 8

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

80100

20090

80100

20090

81022

20099

80100

50012

42100

80125

16121

20157

80122

42100

80125

80100

80011

80133

Cap

Cap

Cap

Cap

Cap

1

1

2

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Prodotti chimici per laboratorio organici ed inorganici

Substrati e materiale vario per determinazione di batteriologia e micologia vegetale

Vetreria e materiale di consumo per laboratorio

Mensa indiretta (buoni pasto)

Bar
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E

F

03

01

CIR FOODS S.C.

E.P. S.P.A.

GESTIONI ESSE S.R.L.

GLOBAL SERVICE S.R.L.

GRUPPO S.A.M.I.R. GLOBAL SERVICE S.R.L.

LA SANITAS S.R.L.

AGFA-GEVAERT S.P.A.

ASTACOM S.R.L.

DE FRANCHIS S.R.L.

LA GRECA ANGELO & C. S.A.S.

LINE SYSTEM SERVICE S.R.L.

MEDIALINE S.R.L.

PARTENUFFICIO S.A.S.

PENTA SISTEMI S.R.L.

R.C.M. ITALIA S.R.L.

ROTOSYSTEM S.A.S. DI ERMANNO ROTOLI

S.E.T.I. SNC SOC.ELETTRICA TELECOM.INFORM. DI
CIRILLO C. E CIRILLO F.

S21 ITALIA S.R.L.

TECNOCOPY S.A.S. DI ANNA BENEVENTO & C.

TELESERVIZI IT S.P.A.

WESTEND S.R.L.

3R INFORMATICA TELEMATICA S.R.L.

Ragione Sociale

Ragione Sociale

REGGIO EMILIA

FUORIGROTTA

ERCOLANO

ACERRA

NAPOLI

NAPOLI

MILANO

SAN SOSSIO BARONIA

NAPOLI

AGROPOLI

NAPOLI

SALERNO

NAPOLI

BENEVENTO

NAPOLI

NAPOLI

SCAFATI

POMEZIA

NOCERA INFERIORE

NAPOLI

NAPOLI

QUARTO

Località

Località

0522/53011

081/5930685

081/7776423

081/3192054

081/200635

081/4203272

02/3074394

0825/670020

081/5788417

0974/824812

081/5628501

089/303207

081/7520202

0824/316181

081/7361552

081/7345437

081/8599802

06/9145171

081/918797

081/5627331

081/5564620

081/8060145

Tel

Tel

0522/530100

081/5934439

081/7390116

081/3192054

081/201122

081/4203225

02/3074393

0825/670020

081/5780539

0974/823906

081/5023542

089/3058028

081/5591940

0824/316455

081/7382804

081/19567637

081/8599802

06/9147056

081/918797

081/5627025

081/5786350

081/8060145

Fax

Fax

RE

NA

NA

NA

NA

NA

MI

AV

NA

SA

NA

SA

NA

BN

NA

NA

SA

RM

SA

NA

NA

NA

Pr

Pr

VIA NOBEL 19

VIA TERRACINA 188

VIA ROMA 45/BIS

VIA OFANTO 2

VIA BENEDETTO BRIN 26

PIAZZA GIOVANNI BOVIO 8

VIA GROSIO 10/4

VIA GIARDINO 6

VIA CILEA 28

VIA PIO X N.126

CENTRO DIREZIONALE IS. E/1

VIA R. DI PALO 8

VIA PONTE DEI FRANCESI 43

VIA L. PIRANDELLO 2

VIA VECCHIA ROMA 29

CENTRO DIREZIONALE IS. F/11

VIA FRANCESCO FAIELLA 22

VIA LAURENTINA 124

VIA ISAIA GABOLA 11

CENTRO DIREZIONALE IS. E/3

VIA BERNINI 101

VIA DORANDO PIETRI 2

Indirizzo

Indirizzo

42100

80125

80056

80011

80142

80133

20151

83050

80127

84043

80143

84100

80146

82100

80100

80143

84018

00040

84014

80143

80100

80010

Cap

Cap

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Fornitura di pasti preparati (catering, banqueting)

Manutenzione apparecchiature informatiche (PC, stampanti, monitor, plotter,scanner
ecc.)
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F 02

AGFA-GEVAERT S.P.A.

ASTACOM S.R.L.

DE FRANCHIS S.R.L.

INTERTEXTA SOLUZIONI S.R.L.

LINE SYSTEM SERVICE S.R.L.

MEDIALINE S.R.L.

PENTA SISTEMI S.R.L.

PINO LUCIANO

R.C.M. ITALIA S.R.L.

S.E.T.I. SNC SOC.ELETTRICA TELECOM.INFORM. DI
CIRILLO C. E CIRILLO F.

S21 ITALIA S.R.L.

TECNOCOPY S.A.S. DI ANNA BENEVENTO & C.

TELESERVIZI IT S.P.A.

WESTEND S.R.L.

3R INFORMATICA TELEMATICA S.R.L.

Ragione Sociale

MILANO

SAN SOSSIO BARONIA

NAPOLI

CAVA DEI TIRRENI

NAPOLI

SALERNO

BENEVENTO

NAPOLI

NAPOLI

SCAFATI

POMEZIA

NOCERA INFERIORE

NAPOLI

NAPOLI

QUARTO

Località

02/3074394

0825/670020

081/5788417

089/464374

081/5628501

089/303207

0824/316181

081/7265014

081/7361552

081/8599802

06/9145171

081/918797

081/5627331

081/5564620

081/8060145

Tel

02/3074393

0825/670020

081/5780539

089/464374

081/5023542

089/3058028

0824/316455

081/5511791

081/7382804

081/8599802

06/9147056

081/918797

081/5627025

081/5786350

081/8060145

Fax

MI

AV

NA

SA

NA

SA

BN

NA

NA

SA

RM

SA

NA

NA

NA

Pr

VIA GROSIO 10/4

VIA GIARDINO 6

VIA CILEA 28

VIA GUGLIELMO MARCONI 41

CENTRO DIREZIONALE IS. E/1

VIA R. DI PALO 8

VIA L. PIRANDELLO 2

VIA DOMENICO PADULA 145

VIA VECCHIA ROMA 29

VIA FRANCESCO FAIELLA 22

VIA LAURENTINA 124

VIA ISAIA GABOLA 11

CENTRO DIREZIONALE IS. E/3

VIA BERNINI 101

VIA DORANDO PIETRI 2

Indirizzo

20151

83050

80127

84013

80143

84100

82100

80126

80100

84018

00040

84014

80143

80100

80010

Cap

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Manutenzione HW (rete + PC)
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F 03

AGFA-GEVAERT S.P.A.

ASTACOM S.R.L.

DIDACTICA GLOBAL SOLUTIONS S.P.A.

INTERTEXTA SOLUZIONI S.R.L.

ITAL UFFICIO DI MARIA DI LUCCIO

LINE SYSTEM SERVICE S.R.L.

MEDIALINE S.R.L.

R.C.M. ITALIA S.R.L.

ROTOSYSTEM S.A.S. DI ERMANNO ROTOLI

S21 ITALIA S.R.L.

TECNOCOPY S.A.S. DI ANNA BENEVENTO & C.

TELESERVIZI IT S.P.A.

3R INFORMATICA TELEMATICA S.R.L.

Ragione Sociale

MILANO

SAN SOSSIO BARONIA

NAPOLI

CAVA DEI TIRRENI

QUARTO

NAPOLI

SALERNO

NAPOLI

NAPOLI

POMEZIA

NOCERA INFERIORE

NAPOLI

QUARTO

Località

02/3074394

0825/670020

081/7872094

089/464374

081/8765353

081/5628501

089/303207

081/7361552

081/7345437

06/9145171

081/918797

081/5627331

081/8060145

Tel

02/3074393

0825/670020

081/7872094

089/464374

081/8062114

081/5023542

089/3058028

081/7382804

081/19567637

06/9147056

081/918797

081/5627025

081/8060145

Fax

MI

AV

NA

SA

NA

NA

SA

NA

NA

RM

SA

NA

NA

Pr

VIA GROSIO 10/4

VIA GIARDINO 6

VIA VICINALE S.M. DEL PIANTO
TORRE 3

VIA GUGLIELMO MARCONI 41

CORSO ITALIA 116

CENTRO DIREZIONALE IS. E/1

VIA R. DI PALO 8

VIA VECCHIA ROMA 29

CENTRO DIREZIONALE IS. F/11

VIA LAURENTINA 124

VIA ISAIA GABOLA 11

CENTRO DIREZIONALE IS. E/3

VIA DORANDO PIETRI 2

Indirizzo

20151

83050

80143

84013

80010

80143

84100

80100

80143

00040

84014

80143

80010

Cap

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Manutenzioe SW esistenti in commercio
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F

F

04

05

ASTACOM S.R.L.

CONSORZIO CAMPANO DI RICERCA PER L'INF, E
L'AUT. IND.CRIAI A.R.L.

DIDACTICA GLOBAL SOLUTIONS S.P.A.

INTERTEXTA SOLUZIONI S.R.L.

ITAL UFFICIO DI MARIA DI LUCCIO

ITALSIME S.P.A.

LINE SYSTEM SERVICE S.R.L.

MEDIALINE S.R.L.

MEETWEB S.A.S. DI WALTER PETAGNA & C.

S21 ITALIA S.R.L.

TELESERVIZI IT S.P.A.

TRAMA INFORMATICA S.R.L.

3R INFORMATICA TELEMATICA S.R.L.

C.T.A. UFFICIO S.R.L.

DE FRANCHIS S.R.L.

LA GRECA ANGELO & C. S.A.S.

LINE SYSTEM SERVICE S.R.L.

PARTENUFFICIO S.A.S.

R.C.M. ITALIA S.R.L.

Ragione Sociale

Ragione Sociale

SAN SOSSIO BARONIA

PORTICI

NAPOLI

CAVA DEI TIRRENI

QUARTO

NAPOLI

NAPOLI

SALERNO

NAPOLI

POMEZIA

NAPOLI

ROMA

QUARTO

AVELLINO

NAPOLI

AGROPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

Località

Località

0825/670020

081/7766905

081/7872094

089/464374

081/8765353

081/5889511

081/5628501

089/303207

081/19361805

06/9145171

081/5627331

06/54225315

081/8060145

0825/26662

081/5788417

0974/824812

081/5628501

081/7520202

081/7361552

Tel

Tel

0825/670020

081/7760583

081/7872094

089/464374

081/8062114

081/5889532

081/5023542

089/3058028

081/2140311

06/9147056

081/5627025

06/5403528

081/8060145

0825/26664

081/5780539

0974/823906

081/5023542

081/5591940

081/7382804

Fax

Fax

AV

NA

NA

SA

NA

NA

NA

SA

NA

RM

NA

RM

NA

AV

NA

SA

NA

NA

NA

Pr

Pr

VIA GIARDINO 6

PIAZZALE E. FERMI LOC.
GRANATELLO

VIA VICINALE S.M. DEL PIANTO
TORRE 3

VIA GUGLIELMO MARCONI 41

CORSO ITALIA 116

VIA CINTHIA 25

CENTRO DIREZIONALE IS. E/1

VIA R. DI PALO 8

VIA MARIANO D'AYALA 6

VIA LAURENTINA 124

CENTRO DIREZIONALE IS. E/3

VIA CHIABRERA GABRIELLO 52

VIA DORANDO PIETRI 2

VIA E. CAPOZZI 56

VIA CILEA 28

VIA PIO X N.126

CENTRO DIREZIONALE IS. E/1

VIA PONTE DEI FRANCESI 43

VIA VECCHIA ROMA 29

Indirizzo

Indirizzo

83050

80055

80143

84013

80010

80126

80143

84100

80121

00040

80143

00145

80010

83100

80127

84043

80143

80146

80100

Cap

Cap

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

1

2

3

4

5

6

Manutenzione SW personalizzati

Manutenzione fotocopiatrici - fotoriproduttori
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F

F

F

06

07

08

C.T.A. UFFICIO S.R.L.

DE FRANCHIS S.R.L.

LA GRECA ANGELO & C. S.A.S.

LINE SYSTEM SERVICE S.R.L.

PARTENUFFICIO S.A.S.

R.C.M. ITALIA S.R.L.

ROTOSYSTEM S.A.S. DI ERMANNO ROTOLI

S.E.T.I. SNC SOC.ELETTRICA TELECOM.INFORM. DI
CIRILLO C. E CIRILLO F.

DE FRANCHIS S.R.L.

LA GRECA ANGELO & C. S.A.S.

LINE SYSTEM SERVICE S.R.L.

R.C.M. ITALIA S.R.L.

ROTOSYSTEM S.A.S. DI ERMANNO ROTOLI

ELETTRO PINTO S.R.L.

EUROIMPIANTI S.A.S. DI MARIA SOLLA

GIERRE SRL IMPIANTI TECNOLOGICI E SERVIZI

GIULIANO PASQUALE

I.E.N. ILLUMINOTECNICA ED ELETTROTECNICA
NAPOLETANA S.R.L.

IMPRO S.A.S. DI CIRILLO CIRO & C.

I.T.A. S.R.L.

SAFETY ANTINCENDIO S.A.S. DI VALVA GENNARO
& C.

SPIX ITALIA S.R.L.

STAFF SICUREZZA E SERVIZI S.R.L.

TERMOLUX S.R.L.

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

AVELLINO

NAPOLI

AGROPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

SCAFATI

NAPOLI

AGROPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

SARNO

NAPOLI

S.M. CAPUA VETERE

FRATTAMAGGIORE

POZZUOLI

BOSCOTRECASE

MARIGLIANO

CASORIA

PIGNOLA

QUARTO

NAPOLI

Località

Località

Località

0825/26662

081/5788417

0974/824812

081/5628501

081/7520202

081/7361552

081/7345437

081/8599802

081/5788417

0974/824812

081/5628501

081/7361552

081/7345437

081/5136354

081/8762314

0823/841538

081/8318251

081/5261971

081/8613169

081/8410282

081/5405133

0971/479880

081/8061284

081/5602501

Tel

Tel

Tel

0825/26664

081/5780539

0974/823906

081/5023542

081/5591940

081/7382804

081/19567637

081/8599802

081/5780539

0974/823906

081/5023542

081/7382804

081/19567637

081/5137703

081/8762314

0823/841538

081/8318251

081/5265158

081/8613169

081/5191876

081/5400774

0971/479880

081/8061284

081/5602538

Fax

Fax

Fax

AV

NA

SA

NA

NA

NA

NA

SA

NA

SA

NA

NA

NA

SA

NA

CE

NA

NA

NA

NA

NA

PZ

NA

NA

Pr

Pr

Pr

VIA E. CAPOZZI 56

VIA CILEA 28

VIA PIO X N.126

CENTRO DIREZIONALE IS. E/1

VIA PONTE DEI FRANCESI 43

VIA VECCHIA ROMA 29

CENTRO DIREZIONALE IS. F/11

VIA FRANCESCO FAIELLA 22

VIA CILEA 28

VIA PIO X N.126

CENTRO DIREZIONALE IS. E/1

VIA VECCHIA ROMA 29

CENTRO DIREZIONALE IS. F/11

VIA INDIPENDENZA 19

VIA PISANI 192

VIA SANTELLA RES. LE TORRI SC.G
INT.13

VIA DON MINZONI 69

VIA SOLFATARA 4/A

VIA TEN. L. ROSSI 158

VIA CASAFALCO 53

VIA CIRCUMVALLAZIONE ESTERNA
P.ZZO ARNONE

LOCALITA' TEMPAROSSA

VIA THEODOR MOMMSEN 4

VIA GUIDO CORTESE 19/21

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

83100

80127

84043

80143

80146

80100

80143

84018

80127

84043

80143

80100

80143

84087

80100

81055

80027

80078

80042

80034

80026

85010

80010

80128

Cap

Cap

Cap

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Manutenzione telefax

Manutenzione apparecchiature elettriche e da calcolo

Manutenzione condizionatori d'aria e climatizzatori
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F

F

F

F

09

10

11

12

I.T.A. S.R.L.

REINA ELETTRONICA DI REINA CARLO

WESTEND S.R.L.

NOVELLI ANTONIETTA

TAPPEZZERIA DI ANTONIO PORCIELLO

AGFA-GEVAERT S.P.A.

LEICA MICROSYSTEMS S.P.A.

ORION S.R.L.

TERMOLUX S.R.L.

WESTEND S.R.L.

LEICA MICROSYSTEMS S.P.A.

ORION S.R.L.

R.C.M. ITALIA S.R.L.

TERMOLUX S.R.L.

WESTEND S.R.L.

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

MARIGLIANO

S.NICOLA LA STRADA

NAPOLI

NOCERA INFERIORE

NAPOLI

MILANO

MILANO

VEGGIANO

NAPOLI

NAPOLI

MILANO

VEGGIANO

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

Località

Località

Località

Località

081/8410282

0823/421223

081/5564620

081/927926

081/5937654

02/3074394

02/574861

049/900611

081/5602501

081/5564620

02/574861

049/900611

081/7361552

081/5602501

081/5564620

Tel

Tel

Tel

Tel

081/5191876

0823/457357

081/5786350

081/927926

0

02/3074393

02/57403273

049/9006939

081/5602538

081/5786350

02/57403273

049/9006939

081/7382804

081/5602538

081/5786350

Fax

Fax

Fax

Fax

NA

CE

NA

SA

NA

MI

MI

PD

NA

NA

MI

PD

NA

NA

NA

Pr

Pr

Pr

Pr

VIA CASAFALCO 53

VIA CAIROLI 123 TRAV.PITAGORA

VIA BERNINI 101

VIA DENTICE 15

VIA CUMANA BOX 5

VIA GROSIO 10/4

VIALE ORTLES 54/A

VIA A. VOLTA 25/B

VIA GUIDO CORTESE 19/21

VIA BERNINI 101

VIALE ORTLES 54/A

VIA A. VOLTA 25/B

VIA VECCHIA ROMA 29

VIA GUIDO CORTESE 19/21

VIA BERNINI 101

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

80034

81020

80100

84014

80125

20151

20139

35030

80128

80100

20139

35030

80100

80128

80100

Cap

Cap

Cap

Cap

1

2

3

1

2

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Manutenzione apparecchiature radio e televisive

Manutenzione tendaggi- tappezzeria ed affini (manutenzione e lavaggio)

Manutenzione attrezzature generiche per laboratorio

Manutenzione apparecchiature scientifiche ad alto contenuto tecnologico



Giunta Regionale della Campania
Area Generale di Coordinamento

Demanio e Patrimonio
Settore Provveditorato ed Economato

Ufficio Albo Fornitori

Elenco Ditte Iscritte alla Categoria/Classe
Anno: 2005

ALLEGATO C

Pagina 43 di 75

F 15

COGESISTEM S.R.L.

DAB SISTEMI INTEGRATI S.R.L.

ELECTRA SUD S.A.S. DI TRAETTA MARIO & C.

ELETTRO PINTO S.R.L.

I.E.N. ILLUMINOTECNICA ED ELETTROTECNICA
NAPOLETANA S.R.L.

IMPRO S.A.S. DI CIRILLO CIRO & C.

ISET SNC DI OCCUPATO FEDERICO & C.

I.T.A. S.R.L.

LIMONE FRANCESCO

LINE SYSTEM SERVICE S.R.L.

MAIBA S.R.L.

PINO LUCIANO

POZIELLO RAFFAELE

REINA ELETTRONICA DI REINA CARLO

SECURLIFE SERVICE S.R.L.

SELCOM S.R.L.

Ragione Sociale

POZZUOLI

ROMA

MARANO DI NAPOLI

SARNO

POZZUOLI

BOSCOTRECASE

CAIVANO

MARIGLIANO

FRATTAMAGGIORE

NAPOLI

GIUGLIANO

NAPOLI

CALVIZZANO

S.NICOLA LA STRADA

NAPOLI

NAPOLI

Località

081/5247620

06/412121

081/2397807

081/5136354

081/5261971

081/8613169

081/8347936

081/8410282

081/8911586

081/5628501

081/506830

081/7265014

081/8949951

0823/421223

081/19560096

081/7381021

Tel

081/5247620

06/41200477

081/6107922

081/5137703

081/5265158

081/8613169

081/8363558

081/5191876

081/8911726

081/5023542

081/5064744

081/5511791

081/8949951

0823/457357

081/19560295

081/7303042

Fax

NA

RM

NA

SA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

CE

NA

NA

Pr

VIA MONTERUSCELLO 12

VIA TIBURTINA 1135

VIA S. QUASIMODO 16

VIA INDIPENDENZA 19

VIA SOLFATARA 4/A

VIA TEN. L. ROSSI 158

VIA FONSECA 26

VIA CASAFALCO 53

VIA SIEPE NUOVA 24

CENTRO DIREZIONALE IS. E/1

VIA A. PALUMBO 17

VIA DOMENICO PADULA 145

VIA DONATELLO 19

VIA CAIROLI 123 TRAV.PITAGORA

CENTRO DIREZIONALE IS. A/2

VIA F. DE PINEDO 39

Indirizzo

80078

00156

80016

84087

80078

80042

80023

80034

80027

80143

80014

80126

80012

81020

80143

80141

Cap

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Manutenzione impianti radio-microfonici-telefonici e video a circuito chiuso
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F

F

15

16

S.E.T.I. SNC SOC.ELETTRICA TELECOM.INFORM. DI
CIRILLO C. E CIRILLO F.

STAFF SICUREZZA E SERVIZI S.R.L.

TERMOLUX S.R.L.

WESTEND S.R.L.

COGESISTEM S.R.L.

DAB SISTEMI INTEGRATI S.R.L.

ELECTRA SUD S.A.S. DI TRAETTA MARIO & C.

ETM S.R.L.

IMPRO S.A.S. DI CIRILLO CIRO & C.

INTERTEXTA SOLUZIONI S.R.L.

ISET SNC DI OCCUPATO FEDERICO & C.

I.T.A. S.R.L.

MAIBA S.R.L.

PINO LUCIANO

REINA ELETTRONICA DI REINA CARLO

SAFETY ANTINCENDIO S.A.S. DI VALVA GENNARO
& C.

SELCOM S.R.L.

S.E.T.I. SNC SOC.ELETTRICA TELECOM.INFORM. DI
CIRILLO C. E CIRILLO F.

TELEIN DI LALLO GIOVANNI

Ragione Sociale

Ragione Sociale

SCAFATI

QUARTO

NAPOLI

NAPOLI

POZZUOLI

ROMA

MARANO DI NAPOLI

CASALNUOVO

BOSCOTRECASE

CAVA DEI TIRRENI

CAIVANO

MARIGLIANO

GIUGLIANO

NAPOLI

S.NICOLA LA STRADA

CASORIA

NAPOLI

SCAFATI

FOGGIA

Località

Località

081/8599802

081/8061284

081/5602501

081/5564620

081/5247620

06/412121

081/2397807

081/3175841

081/8613169

089/464374

081/8347936

081/8410282

081/506830

081/7265014

0823/421223

081/5405133

081/7381021

081/8599802

0881/637023

Tel

Tel

081/8599802

081/8061284

081/5602538

081/5786350

081/5247620

06/41200477

081/6107922

081/3175841

081/8613169

089/464374

081/8363558

081/5191876

081/5064744

081/5511791

0823/457357

081/5400774

081/7303042

081/8599802

0881/637023

Fax

Fax

SA

NA

NA

NA

NA

RM

NA

NA

NA

SA

NA

NA

NA

NA

CE

NA

NA

SA

FG

Pr

Pr

VIA FRANCESCO FAIELLA 22

VIA THEODOR MOMMSEN 4

VIA GUIDO CORTESE 19/21

VIA BERNINI 101

VIA MONTERUSCELLO 12

VIA TIBURTINA 1135

VIA S. QUASIMODO 16

VIA ARCORA PROVINCIALE 60

VIA TEN. L. ROSSI 158

VIA GUGLIELMO MARCONI 41

VIA FONSECA 26

VIA CASAFALCO 53

VIA A. PALUMBO 17

VIA DOMENICO PADULA 145

VIA CAIROLI 123 TRAV.PITAGORA

VIA CIRCUMVALLAZIONE ESTERNA
P.ZZO ARNONE

VIA F. DE PINEDO 39

VIA FRANCESCO FAIELLA 22

VIA G. IMPERIALE 26

Indirizzo

Indirizzo

84018

80010

80128

80100

80078

00156

80016

80013

80042

84013

80023

80034

80014

80126

81020

80026

80141

84018

71100

Cap

Cap

17

18

19

20

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Manutenzione impianti radio-microfonici-telefonici e video a circuito chiuso

Manutenzione centrali telefoniche e telematiche
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BRANCATO LUIGI S.A.S.

COGESISTEM S.R.L.

CO.M.I. COMPAGNIA MERIDIONALE IMPIANTI
S.R.L.

DAB SISTEMI INTEGRATI S.R.L.

ELECTRA SUD S.A.S. DI TRAETTA MARIO & C.

ELETTRO PINTO S.R.L.

ETM S.R.L.

EUROIMPIANTI S.A.S. DI MARIA SOLLA

GIERRE SRL IMPIANTI TECNOLOGICI E SERVIZI

GIULIANO PASQUALE

I.E.N. ILLUMINOTECNICA ED ELETTROTECNICA
NAPOLETANA S.R.L.

IMPRO S.A.S. DI CIRILLO CIRO & C.

INTERTEXTA SOLUZIONI S.R.L.

ISET SNC DI OCCUPATO FEDERICO & C.

I.T.A. S.R.L.

LIMONE FRANCESCO

Ragione Sociale

NAPOLI

POZZUOLI

NAPOLI

ROMA

MARANO DI NAPOLI

SARNO

CASALNUOVO

NAPOLI

S.M. CAPUA VETERE

FRATTAMAGGIORE

POZZUOLI

BOSCOTRECASE

CAVA DEI TIRRENI

CAIVANO

MARIGLIANO

FRATTAMAGGIORE

Località

081/5593531

081/5247620

081/7340020

06/412121

081/2397807

081/5136354

081/3175841

081/8762314

0823/841538

081/8318251

081/5261971

081/8613169

089/464374

081/8347936

081/8410282

081/8911586

Tel

081/5593531

081/5247620

081/7340458

06/41200477

081/6107922

081/5137703

081/3175841

081/8762314

0823/841538

081/8318251

081/5265158

081/8613169

089/464374

081/8363558

081/5191876

081/8911726

Fax

NA

NA

NA

RM

NA

SA

NA

NA

CE

NA

NA

NA

SA

NA

NA

NA

Pr

VIA ARGINE TRAV. RONDINELLA 2

VIA MONTERUSCELLO 12

VIA CARLO DI TOCCO 46

VIA TIBURTINA 1135

VIA S. QUASIMODO 16

VIA INDIPENDENZA 19

VIA ARCORA PROVINCIALE 60

VIA PISANI 192

VIA SANTELLA RES. LE TORRI SC.G
INT.13

VIA DON MINZONI 69

VIA SOLFATARA 4/A

VIA TEN. L. ROSSI 158

VIA GUGLIELMO MARCONI 41

VIA FONSECA 26

VIA CASAFALCO 53

VIA SIEPE NUOVA 24

Indirizzo

80147

80078

80142

00156

80016

84087

80013

80100

81055

80027

80078

80042

84013

80023

80034

80027

Cap

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Manutenzione impianti di sicurezza - tecnologici
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LINE SYSTEM SERVICE S.R.L.

MAIBA S.R.L.

PINO LUCIANO

POZIELLO RAFFAELE

REINA ELETTRONICA DI REINA CARLO

SAFETY ANTINCENDIO S.A.S. DI VALVA GENNARO
& C.

SECURLIFE SERVICE S.R.L.

SELCOM S.R.L.

S.E.T.I. SNC SOC.ELETTRICA TELECOM.INFORM. DI
CIRILLO C. E CIRILLO F.

STAFF SICUREZZA E SERVIZI S.R.L.

TERMOLUX S.R.L.

WESTEND S.R.L.

Ragione Sociale

NAPOLI

GIUGLIANO

NAPOLI

CALVIZZANO

S.NICOLA LA STRADA

CASORIA

NAPOLI

NAPOLI

SCAFATI

QUARTO

NAPOLI

NAPOLI

Località

081/5628501

081/506830

081/7265014

081/8949951

0823/421223

081/5405133

081/19560096

081/7381021

081/8599802

081/8061284

081/5602501

081/5564620

Tel

081/5023542

081/5064744

081/5511791

081/8949951

0823/457357

081/5400774

081/19560295

081/7303042

081/8599802

081/8061284

081/5602538

081/5786350

Fax

NA

NA

NA

NA

CE

NA

NA

NA

SA

NA

NA

NA

Pr

CENTRO DIREZIONALE IS. E/1

VIA A. PALUMBO 17

VIA DOMENICO PADULA 145

VIA DONATELLO 19

VIA CAIROLI 123 TRAV.PITAGORA

VIA CIRCUMVALLAZIONE ESTERNA
P.ZZO ARNONE

CENTRO DIREZIONALE IS. A/2

VIA F. DE PINEDO 39

VIA FRANCESCO FAIELLA 22

VIA THEODOR MOMMSEN 4

VIA GUIDO CORTESE 19/21

VIA BERNINI 101

Indirizzo

80143

80014

80126

80012

81020

80026

80143

80141

84018

80010

80128

80100

Cap

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Manutenzione impianti di sicurezza - tecnologici
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F

F

F

18

19

20

COGESISTEM S.R.L.

ELECTRA SUD S.A.S. DI TRAETTA MARIO & C.

I.E.N. ILLUMINOTECNICA ED ELETTROTECNICA
NAPOLETANA S.R.L.

IMPRO S.A.S. DI CIRILLO CIRO & C.

INTERTEXTA SOLUZIONI S.R.L.

ISET SNC DI OCCUPATO FEDERICO & C.

LINE SYSTEM SERVICE S.R.L.

MAIBA S.R.L.

PINO LUCIANO

REINA ELETTRONICA DI REINA CARLO

SAFETY ANTINCENDIO S.A.S. DI VALVA GENNARO
& C.

S.E.T.I. SNC SOC.ELETTRICA TELECOM.INFORM. DI
CIRILLO C. E CIRILLO F.

STAFF SICUREZZA E SERVIZI S.R.L.

TELEIN DI LALLO GIOVANNI

WESTEND S.R.L.

GIERRE SRL IMPIANTI TECNOLOGICI E SERVIZI

GIULIANO PASQUALE

I.E.N. ILLUMINOTECNICA ED ELETTROTECNICA
NAPOLETANA S.R.L.

IMPRO S.A.S. DI CIRILLO CIRO & C.

WESTEND S.R.L.

CONTIELLO LUIGI S.N.C.

SUD PETROLI S.N.C.

TECNONAUTICA U BIONDO DI AVERSANO
GIOVANNI ATTILIO & C. S.A.S.

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

POZZUOLI

MARANO DI NAPOLI

POZZUOLI

BOSCOTRECASE

CAVA DEI TIRRENI

CAIVANO

NAPOLI

GIUGLIANO

NAPOLI

S.NICOLA LA STRADA

CASORIA

SCAFATI

QUARTO

FOGGIA

NAPOLI

S.M. CAPUA VETERE

FRATTAMAGGIORE

POZZUOLI

BOSCOTRECASE

NAPOLI

NAPOLI

SAN SALVATORE TELESINO

CASTELLABATE

Località

Località

Località

081/5247620

081/2397807

081/5261971

081/8613169

089/464374

081/8347936

081/5628501

081/506830

081/7265014

0823/421223

081/5405133

081/8599802

081/8061284

0881/637023

081/5564620

0823/841538

081/8318251

081/5261971

081/8613169

081/5564620

081/7349395

0824/948088

0974/966090

Tel

Tel

Tel

081/5247620

081/6107922

081/5265158

081/8613169

089/464374

081/8363558

081/5023542

081/5064744

081/5511791

0823/457357

081/5400774

081/8599802

081/8061284

0881/637023

081/5786350

0823/841538

081/8318251

081/5265158

081/8613169

081/5786350

081/7340436

0824/948282

0974/966090

Fax

Fax

Fax

NA

NA

NA

NA

SA

NA

NA

NA

NA

CE

NA

SA

NA

FG

NA

CE

NA

NA

NA

NA

NA

BN

SA

Pr

Pr

Pr

VIA MONTERUSCELLO 12

VIA S. QUASIMODO 16

VIA SOLFATARA 4/A

VIA TEN. L. ROSSI 158

VIA GUGLIELMO MARCONI 41

VIA FONSECA 26

CENTRO DIREZIONALE IS. E/1

VIA A. PALUMBO 17

VIA DOMENICO PADULA 145

VIA CAIROLI 123 TRAV.PITAGORA

VIA CIRCUMVALLAZIONE ESTERNA
P.ZZO ARNONE

VIA FRANCESCO FAIELLA 22

VIA THEODOR MOMMSEN 4

VIA G. IMPERIALE 26

VIA BERNINI 101

VIA SANTELLA RES. LE TORRI SC.G
INT.13

VIA DON MINZONI 69

VIA SOLFATARA 4/A

VIA TEN. L. ROSSI 158

VIA BERNINI 101

VIA GALILEO FERRARIS 140/C

VIA PROVINCIALE LOC. CESE NOVE
3

VIA CINITO FRAZIONE S. MARCO

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

80078

80016

80078

80042

84013

80023

80143

80014

80126

81020

80026

84018

80010

71100

80100

81055

80027

80078

80042

80100

80142

82030

84071

Cap

Cap

Cap

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1

2

3

4

5

1

2

3

Manutenzione impianti sistema di rilevamento automatico delle presenze

Manutenzione impianti tecnologici serre

Manutenzione meccanica/carrozzeria/elettrauta/diagnostica
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F

F

21

22

AUTOEQUIP LAVAGGI S.R.L.

SUD PETROLI S.N.C.

CLEAN SERVICE S.A.S.

CONSORZIO AGECO

COOPERATIVA COOPSEMA A.R.L.

FLORA NAPOLI S.R.L.

GRUPPO S.A.M.I.R. GLOBAL SERVICE S.R.L.

LA SANITAS S.R.L.

MAIBA S.R.L.

MARRONE CARMINE

NOI CON VOI SOC.COOP.

PIANETA VERDE S.R.L.

SEA SERVIZI ECOLOGICI AVANZATI DI ZIMBARDI
ANTONELLO SAS

SIGECO S.R.L.

SPIX ITALIA S.R.L.

TERMOLUX S.R.L.

VERDE GOLFO S.A.S. DI MARRONE SALVATORE E
C.

Ragione Sociale

Ragione Sociale

VESIME

SAN SALVATORE TELESINO

ACERRA

TORINO

NAPOLI

CASORIA

NAPOLI

NAPOLI

GIUGLIANO

MELITO

NAPOLI

MELITO DI NAPOLI

CASERTA

MARCIANISE

PIGNOLA

NAPOLI

MELITO DI NAPOLI

Località

Località

0144/8991

0824/948088

081/5206240

011/5611550

081/5621209

081/7748600

081/200635

081/4203272

081/506830

081/7452179

081/5449417

081/7115556

0823/341849

0823/821773

0971/479880

081/5602501

081/7113474

Tel

Tel

0144/899316

0824/948282

081/5206240

011/5629967

081/7340073

081/7746153

081/201122

081/4203225

081/5064744

081/7113286

081/5448988

081/7115556

0823/345734

0823/821776

0971/479880

081/5602538

081/7117862

Fax

Fax

AT

BN

NA

TO

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

CE

CE

PZ

NA

NA

Pr

Pr

STRADA PROVINCIALE ZONA
INDUSTRIALE

VIA PROVINCIALE LOC. CESE NOVE
3

VIA I MAGGIO I TRAVERSA 9

VIA MAGENTA 44/A

VIA CARLO DI TOCCO 46

VIA ARTURO LEPORI SNC

VIA BENEDETTO BRIN 26

PIAZZA GIOVANNI BOVIO 8

VIA A. PALUMBO 17

VIA L. DA VINCI 8

VIA SAN GIUSEPPE DEI NUDI 79

VIA L. DA VINCI 7

VIA T. ROOSVELT 4

S.S.87 KM. 20,700

LOCALITA' TEMPAROSSA

VIA GUIDO CORTESE 19/21

VIA ROMA 531

Indirizzo

Indirizzo

14059

82030

80011

10128

80143

80026

80142

80133

80014

80017

80135

80017

81100

81025

85010

80128

80017

Cap

Cap

1

2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Autolavaggio

Manutenzione giardini e prati
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G

G

G

G

01

02

04

05

BIOCHEMIE LAB S.A.S.

BIOLINK SOC.CONS. A.R.L.

CONSORZIO GESTIONE CENTRO ISIDE

GE.I.S.A. S.R.L.

ORION S.R.L.

SPIX ITALIA S.R.L.

TELESERVIZI IT S.P.A.

THEATRE SERVICE S.R.L.

BIOCHEMIE LAB S.A.S.

BIOLINK SOC.CONS. A.R.L.

CONSORZIO GESTIONE CENTRO ISIDE

ORION S.R.L.

SPIX ITALIA S.R.L.

THEATRE SERVICE S.R.L.

AGEA S.R.L.

CONSORZIO GESTIONE CENTRO ISIDE

S21 ITALIA S.R.L.

CONSORZIO GESTIONE CENTRO ISIDE

I.TER SOC.COOP.

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

SCANDICCI

NAPOLI

PRIGNANO CILENTO

SALERNO

VEGGIANO

PIGNOLA

NAPOLI

PRAIA A MARE

SCANDICCI

NAPOLI

PRIGNANO CILENTO

VEGGIANO

PIGNOLA

PRAIA A MARE

CASAPULLA

PRIGNANO CILENTO

POMEZIA

PRIGNANO CILENTO

BOLOGNA

Località

Località

Località

Località

055/791192

081/642055

0974/831321

089/522161

049/900611

0971/479880

081/5627331

0985/777861

055/791192

081/642055

0974/831321

049/900611

0971/479880

0985/777861

0823/469333

0974/831321

06/9145171

0974/831321

051/523976

Tel

Tel

Tel

Tel

055/791193

081/642055

0974/831346

089/7728321

049/9006939

0971/479880

081/5627025

0985/777529

055/791193

081/642055

0974/831346

049/9006939

0971/479880

0985/777529

0823/469786

0974/831346

06/9147056

0974/831346

051/6494396

Fax

Fax

Fax

Fax

FI

NA

SA

SA

PD

PZ

NA

CS

FI

NA

SA

PD

PZ

CS

CE

SA

RM

SA

BO

Pr

Pr

Pr

Pr

VIA DEL BOTTEGHINO 22

VIA M.DA CARAVAGGIO 107

LOCALITA' PIANO DELLA ROCCA

VIA S. LEONARDO LOC. MIGLIARO

VIA A. VOLTA 25/B

LOCALITA' TEMPAROSSA

CENTRO DIREZIONALE IS. E/3

VIA P. LONGO 33

VIA DEL BOTTEGHINO 22

VIA M.DA CARAVAGGIO 107

LOCALITA' PIANO DELLA ROCCA

VIA A. VOLTA 25/B

LOCALITA' TEMPAROSSA

VIA P. LONGO 33

VIA MASCAGNI 27

LOCALITA' PIANO DELLA ROCCA

VIA LAURENTINA 124

LOCALITA' PIANO DELLA ROCCA

VIA BRUGNOLI 11

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

50010

80126

84060

84131

35030

85010

80143

87028

50010

80126

84060

35030

85010

87028

81020

84060

00040

84060

40122

Cap

Cap

Cap

Cap

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

1

2

3

1

2

Indagini  analitiche su campioni acqua-fanghi-aria per determinazione impatto
ambientale

Indagini analitiche su campioni di terreno, di vegetali e di suolo

Rilevamento aerofotogrammetrico

Rilevamento e cartografia pedologica
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G

G

H

H

06

07

01

02

AGEA S.R.L.

CONSORZIO GESTIONE CENTRO ISIDE

I.TER SOC.COOP.

S21 ITALIA S.R.L.

TELESERVIZI IT S.P.A.

ABILITY 2004 COOP.SOCIALE

BIOLINK SOC.CONS. A.R.L.

ELEA COMUNICATION S.R.L.

PRAGMA S.R.L.

TELESERVIZI IT S.P.A.

T.M.T. PRAGMA S.R.L.

CLEAN SERVICE S.A.S.

COOPERATIVA COOPSEMA A.R.L.

GRUPPO S.A.M.I.R. GLOBAL SERVICE S.R.L.

H.W.S. HOLDING WORKS AND SERVICE

SPIX ITALIA S.R.L.

TECNONAUTICA U BIONDO DI AVERSANO
GIOVANNI ATTILIO & C. S.A.S.

TRASP S.R.L.

CLEAN SERVICE S.A.S.

GESTORE SERVIZI POSTALI S.R.L.

TRASP S.R.L.

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

CASAPULLA

PRIGNANO CILENTO

BOLOGNA

POMEZIA

NAPOLI

CASERTA

NAPOLI

MONTECORICE

ROMA

NAPOLI

ROMA

ACERRA

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

PIGNOLA

CASTELLABATE

SARNO

ACERRA

ROMA

SARNO

Località

Località

Località

Località

0823/469333

0974/831321

051/523976

06/9145171

081/5627331

0823/327794

081/642055

0974/964338

06/844881

081/5627331

06/8546051

081/5206240

081/5621209

081/200635

081/7879538

0971/479880

0974/966090

081/941841

081/5206240

06/24404002

081/941841

Tel

Tel

Tel

Tel

0823/469786

0974/831346

051/6494396

06/9147056

081/5627025

0823/327794

081/642055

0974/964338

06/84488298

081/5627025

06/8411858

081/5206240

081/7340073

081/201122

081/7879593

0971/479880

0974/966090

081/941841

081/5206240

06/24404207

081/941841

Fax

Fax

Fax

Fax

CE

SA

BO

RM

NA

CE

NA

SA

RM

NA

RM

NA

NA

NA

NA

PZ

SA

SA

NA

RM

SA

Pr

Pr

Pr

Pr

VIA MASCAGNI 27

LOCALITA' PIANO DELLA ROCCA

VIA BRUGNOLI 11

VIA LAURENTINA 124

CENTRO DIREZIONALE IS. E/3

VIA FERRARECCE 121

VIA M.DA CARAVAGGIO 107

VIA ROMA 30

VIA NIZZA 152/154

CENTRO DIREZIONALE IS. E/3

VIA NIZZA 152

VIA I MAGGIO I TRAVERSA 9

VIA CARLO DI TOCCO 46

VIA BENEDETTO BRIN 26

VIALE DELLA COSTITUZIONE
CENTRO DIREZIONALE IS. G/8

LOCALITA' TEMPAROSSA

VIA CINITO FRAZIONE S. MARCO

VIA NUOVA LAVORATE 164

VIA I MAGGIO I TRAVERSA 9

VIA DELLE ALBIZZIE 14

VIA NUOVA LAVORATE 164

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

81020

84060

40122

00040

80143

81100

80126

84060

00198

80143

00198

80011

80143

80142

80143

85010

84071

84087

80011

00172

84087

Cap

Cap

Cap

Cap

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

Cartografia e fotointerpretazione

Indagine territoriale anche di natura socio-economica

Trasporto: Merci

Trasporto: Postali
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H

I

I

03

01

02

ALAIA ANTONIO

BARCHETTI MARIO & C. S.A.S.

CONSORZIO AGECO

COOPERATIVA COOPSEMA A.R.L.

CRYSTAL S.R.L.

ECOLOGICA SUD S.R.L.

ECOLOGICAL SERVICE S.R.L.

GRUPPO S.A.M.I.R. GLOBAL SERVICE S.R.L.

PESCATORE S.R.L.

SPIX ITALIA S.R.L.

NOI CON VOI SOC.COOP.

SECURITY PROJECT S.R.L.

VIGILANZA SAN PAOLINO S.R.L.

LA SANITAS S.R.L.

MEDIA CONGRESS S.A.S. DI RITA BOZZI & C.

NOI CON VOI SOC.COOP.

SECURITY PROJECT S.R.L.

SPLENDENTE S.R.L.

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

SOMMA VESUVIANA

CAIVANO

TORINO

NAPOLI

CASERTA

NAPOLI

TERZIGNO

NAPOLI

MANOCALZATI

PIGNOLA

NAPOLI

NAPOLI

SAVIANO

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

Località

Località

Località

081/5317935

081/8313776

011/5611550

081/5621209

0823/353546

081/5401304

081/5299062

081/200635

0825/675446

0971/479880

081/5449417

081/7901186

081/8201413

081/4203272

081/7616181

081/5449417

081/7901186

081/7899172

Tel

Tel

Tel

081/5317114

081/8315742

011/5629967

081/7340073

0823/279032

081/7584607

081/5299039

081/201122

0825/675664

0971/479880

081/5448988

081/7901186

081/4203225

081/682286

081/5448988

081/7901186

081/3176060

Fax

Fax

Fax

NA

NA

TO

NA

CE

NA

NA

NA

AV

PZ

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

Pr

Pr

Pr

VIA S.M. DEL POZZO 151

VIA PIERO GOBETTI 10

VIA MAGENTA 44/A

VIA CARLO DI TOCCO 46

CORSO TRIESTE 116

VIA S. VENIERO 17

VIA ZABATTA 127

VIA BENEDETTO BRIN 26

LOCALITA' PIANO

LOCALITA' TEMPAROSSA

VIA SAN GIUSEPPE DEI NUDI 79

VIA MEDINA 5

VIA COSIMO LUIGI MICCOLI
2780039

PIAZZA GIOVANNI BOVIO 8

RIVIERA DI CHIAIA 127

VIA SAN GIUSEPPE DEI NUDI 79

VIA MEDINA 5

CENTRO DIREZIONALE IS. B/8

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

80049

80023

10128

80143

81100

80100

80040

80142

83030

85010

80135

80100

081/8

80133

80122

80135

80100

80143

Cap

Cap

Cap

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

1

2

3

4

5

Trasporto: Rifiuti

Vigilanza ispettiva e/o fissa-armata e/o non armata

Portierato
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L

L

01

02

A.L.M.A. PARTENOPE A.R.L. SOC.COOP.

CLEAN SERVICE S.A.S.

COOP.DI PRODUZIONE E LAVORO CONTE
LANDONE SOC.A.R.L.

COOPERATIVA COOPSEMA A.R.L.

GRUPPO S.A.M.I.R. GLOBAL SERVICE S.R.L.

H.W.S. HOLDING WORKS AND SERVICE

LA LUCENTE S.P.A.

LA SANITAS S.R.L.

NOI CON VOI SOC.COOP.

SOC.COOP. S. BRIGIDA S.R.L.

SPIX ITALIA S.R.L.

SPLENDENTE S.R.L.

TRASP S.R.L.

A.L.M.A. PARTENOPE A.R.L. SOC.COOP.

COOP.DI PRODUZIONE E LAVORO CONTE
LANDONE SOC.A.R.L.

COOPERATIVA COOPSEMA A.R.L.

GRUPPO S.A.M.I.R. GLOBAL SERVICE S.R.L.

H.W.S. HOLDING WORKS AND SERVICE

NOI CON VOI SOC.COOP.

POZIELLO RAFFAELE

PROGET CONTROSOFITTATURA DI ZACCARELLO
ALDO

SOC.COOP. S. BRIGIDA S.R.L.

SPLENDENTE S.R.L.

TRASP S.R.L.

Ragione Sociale

Ragione Sociale

NAPOLI

ACERRA

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

MODUGNO

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

PIGNOLA

NAPOLI

SARNO

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

CALVIZZANO

CRISPANO

NAPOLI

NAPOLI

SARNO

Località

Località

081/413021

081/5206240

081/409458

081/5621209

081/200635

081/7879538

080/2207777

081/4203272

081/5449417

081/413685

0971/479880

081/7899172

081/941841

081/413021

081/409458

081/5621209

081/200635

081/7879538

081/5449417

081/8949951

081/8314423

081/413685

081/7899172

081/941841

Tel

Tel

081/413021

081/5206240

081/409458

081/7340073

081/201122

081/7879593

080/2207778

081/4203225

081/5448988

081/19569936

0971/479880

081/3176060

081/941841

081/413021

081/409458

081/7340073

081/201122

081/7879593

081/5448988

081/8949951

081/5510085

081/19569936

081/3176060

081/941841

Fax

Fax

NA

NA

NA

NA

NA

NA

BA

NA

NA

NA

PZ

NA

SA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

SA

Pr

Pr

GALLERIA UMBERTO I 83

VIA I MAGGIO I TRAVERSA 9

VIA MONTEVERGINE 6

VIA CARLO DI TOCCO 46

VIA BENEDETTO BRIN 26

VIALE DELLA COSTITUZIONE
CENTRO DIREZIONALE IS. G/8

VIA DEI GERANI 6

PIAZZA GIOVANNI BOVIO 8

VIA SAN GIUSEPPE DEI NUDI 79

P.TTA M. SERAO 15

LOCALITA' TEMPAROSSA

CENTRO DIREZIONALE IS. B/8

VIA NUOVA LAVORATE 164

GALLERIA UMBERTO I 83

VIA MONTEVERGINE 6

VIA CARLO DI TOCCO 46

VIA BENEDETTO BRIN 26

VIALE DELLA COSTITUZIONE
CENTRO DIREZIONALE IS. G/8

VIA SAN GIUSEPPE DEI NUDI 79

VIA DONATELLO 19

VIA RAFFAELLO 9

P.TTA M. SERAO 15

CENTRO DIREZIONALE IS. B/8

VIA NUOVA LAVORATE 164

Indirizzo

Indirizzo

80132

80011

80126

80143

80142

80143

70026

80133

80135

80132

85010

80143

84087

80132

80126

80143

80142

80143

80135

80012

80020

80132

80143

84087

Cap

Cap

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Facchinaggio

Manovalanza varia
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M 01

A.L.M.A. PARTENOPE A.R.L. SOC.COOP.

COOP.DI PRODUZIONE E LAVORO CONTE
LANDONE SOC.A.R.L.

NOI CON VOI SOC.COOP.

SOC.COOP. S. BRIGIDA S.R.L.

SPIX ITALIA S.R.L.

TRASP S.R.L.

Ragione Sociale

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

PIGNOLA

SARNO

Località

081/413021

081/409458

081/5449417

081/413685

0971/479880

081/941841

Tel

081/413021

081/409458

081/5448988

081/19569936

0971/479880

081/941841

Fax

NA

NA

NA

NA

PZ

SA

Pr

GALLERIA UMBERTO I 83

VIA MONTEVERGINE 6

VIA SAN GIUSEPPE DEI NUDI 79

P.TTA M. SERAO 15

LOCALITA' TEMPAROSSA

VIA NUOVA LAVORATE 164

Indirizzo

80132

80126

80135

80132

85010

84087

Cap

1

2

3

4

5

6

Movimentazione beni  mobili
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M 03

A.L.M.A. PARTENOPE A.R.L. SOC.COOP.

APICELLA BIAGIO DI GIULIANO MARIA ANTONIA
S.A.S.

CLEAN SERVICE S.A.S.

CONSORZIO AGECO

COOP.DI PRODUZIONE E LAVORO CONTE
LANDONE SOC.A.R.L.

COOPERATIVA COOPSEMA A.R.L.

DETER NOVA COOP. A.R.L. S.C.R.L.

DI.BI. SERVIZI DI DONADEO DEBORA

ECOCLEANER S.R.L.

E.P.M. S.R.L.

GAMBA SERVICE S.P.A.

GRUPPO S.A.M.I.R. GLOBAL SERVICE S.R.L.

LA LUCENTE S.P.A.

LA SANITAS S.R.L.

SEA SERVIZI ECOLOGICI AVANZATI DI ZIMBARDI
ANTONELLO SAS

SERVICE 2000 DI TAGLIALATELA A. & C. S.A.S.

Ragione Sociale

NAPOLI

AVELLINO

ACERRA

TORINO

NAPOLI

NAPOLI

BATTIPAGLIA

SOMMA VESUVIANA

NAPOLI

NAPOLI

BOLOGNA

NAPOLI

MODUGNO

NAPOLI

CASERTA

CALVIZZANO

Località

081/413021

0825/756020

081/5206240

011/5611550

081/409458

081/5621209

0828/345140

081/8986237

081/5922669

081/5537121

051/6016111

081/200635

080/2207777

081/4203272

0823/341849

081/7132645

Tel

081/413021

0825/756020

081/5206240

011/5629967

081/409458

081/7340073

0828/622238

081/8991017

081/5920635

081/5537122

051/6016198

081/201122

080/2207778

081/4203225

0823/345734

081/7132645

Fax

NA

AV

NA

TO

NA

NA

SA

NA

NA

NA

BO

NA

BA

NA

CE

NA

Pr

GALLERIA UMBERTO I 83

VIA RAMPA S.MARIA DELLE GRAZIE
19

VIA I MAGGIO I TRAVERSA 9

VIA MAGENTA 44/A

VIA MONTEVERGINE 6

VIA CARLO DI TOCCO 46

VIA CARDUCCI 12

VIA DUCA DI SALZA 52

VIA EDOARDO NICOLARDI 134

VIA GRANDE ARCHIVIO 32

VIA COLLAMARINI 23

VIA BENEDETTO BRIN 26

VIA DEI GERANI 6

PIAZZA GIOVANNI BOVIO 8

VIA T. ROOSVELT 4

VIA CLAUDIO MICCOLI 15

Indirizzo

80132

83100

80011

10128

80126

80143

84091

80049

80100

80138

40138

80142

70026

80133

81100

80012

Cap

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Pulizia uffici
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M 03

SOC.COOP. S. BRIGIDA S.R.L.

SPIX ITALIA S.R.L.

SPLENDENTE S.R.L.

TERMOLUX S.R.L.

Ragione Sociale

NAPOLI

PIGNOLA

NAPOLI

NAPOLI

Località

081/413685

0971/479880

081/7899172

081/5602501

Tel

081/19569936

0971/479880

081/3176060

081/5602538

Fax

NA

PZ

NA

NA

Pr

P.TTA M. SERAO 15

LOCALITA' TEMPAROSSA

CENTRO DIREZIONALE IS. B/8

VIA GUIDO CORTESE 19/21

Indirizzo

80132

85010

80143

80128

Cap

17

18

19

20

Pulizia uffici
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M 04

APICELLA BIAGIO DI GIULIANO MARIA ANTONIA
S.A.S.

CLEAN SERVICE S.A.S.

CONSORZIO AGECO

COOPERATIVA COOPSEMA A.R.L.

CRYSTAL S.R.L.

DETER NOVA COOP. A.R.L. S.C.R.L.

DI.BI. SERVIZI DI DONADEO DEBORA

ECOCLEANER S.R.L.

E.P.M. S.R.L.

GRUPPO S.A.M.I.R. GLOBAL SERVICE S.R.L.

ITALSAN S.N.C. DI SANNINO PATRIZIO & C.

LA LUCENTE S.P.A.

LA SANITAS S.R.L.

PESCATORE S.R.L.

SEA SERVIZI ECOLOGICI AVANZATI DI ZIMBARDI
ANTONELLO SAS

SIGECO S.R.L.

Ragione Sociale

AVELLINO

ACERRA

TORINO

NAPOLI

CASERTA

BATTIPAGLIA

SOMMA VESUVIANA

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

MODUGNO

NAPOLI

MANOCALZATI

CASERTA

MARCIANISE

Località

0825/756020

081/5206240

011/5611550

081/5621209

0823/353546

0828/345140

081/8986237

081/5922669

081/5537121

081/200635

081/5792644

080/2207777

081/4203272

0825/675446

0823/341849

0823/821773

Tel

0825/756020

081/5206240

011/5629967

081/7340073

0823/279032

0828/622238

081/8991017

081/5920635

081/5537122

081/201122

081/5792644

080/2207778

081/4203225

0825/675664

0823/345734

0823/821776

Fax

AV

NA

TO

NA

CE

SA

NA

NA

NA

NA

NA

BA

NA

AV

CE

CE

Pr

VIA RAMPA S.MARIA DELLE GRAZIE
19

VIA I MAGGIO I TRAVERSA 9

VIA MAGENTA 44/A

VIA CARLO DI TOCCO 46

CORSO TRIESTE 116

VIA CARDUCCI 12

VIA DUCA DI SALZA 52

VIA EDOARDO NICOLARDI 134

VIA GRANDE ARCHIVIO 32

VIA BENEDETTO BRIN 26

VIA GUIDO DE RUGGIERO 4

VIA DEI GERANI 6

PIAZZA GIOVANNI BOVIO 8

LOCALITA' PIANO

VIA T. ROOSVELT 4

S.S.87 KM. 20,700

Indirizzo

83100

80011

10128

80143

81100

84091

80049

80100

80138

80142

80128

70026

80133

83030

81100

81025

Cap

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Disinfestazione - derattizzazione
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M

M

N

N

04

05

01

02

SPIX ITALIA S.R.L.

TERMOLUX S.R.L.

BARCHETTI MARIO & C. S.A.S.

ABILITY 2004 COOP.SOCIALE

C.D.P. RELAZIONI PUBBLICHE S.R.L.

ELEA COMUNICATION S.R.L.

E.P. S.P.A.

INTELLIMEDIA S.A.S. DI IGOR SCOGNAMIGLIO

MEDIA CONGRESS S.A.S. DI RITA BOZZI & C.

MEDIASKILL S.R.L.

PIGRECO DI DE NIGRIS SANNA

PUBLIC IMAGE S.A.S. DI GIUSEPPE DE NICOLA

SARA SANDERS COMUNICATION S.R.L.

SEGNO ASSOCIATI DI VIETRI & C. S.A.S.

ABILITY 2004 COOP.SOCIALE

C.D.P. RELAZIONI PUBBLICHE S.R.L.

MEDIA CONGRESS S.A.S. DI RITA BOZZI & C.

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

PIGNOLA

NAPOLI

CAIVANO

CASERTA

NAPOLI

MONTECORICE

FUORIGROTTA

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NOCERA INFERIORE

NAPOLI

SALERNO

CASERTA

NAPOLI

NAPOLI

Località

Località

Località

Località

0971/479880

081/5602501

081/8313776

0823/327794

081/7646206

0974/964338

081/5930685

081/6580841

081/7616181

081/19573683

081/7147521

081/9211824

081/5635840

089/522829

0823/327794

081/7646206

081/7616181

Tel

Tel

Tel

Tel

0971/479880

081/5602538

081/8315742

0823/327794

081/7646206

0974/964338

081/5934439

081/6580849

081/682286

081/19573840

081/7147521

081/9211164

081/5635673

089/330912

0823/327794

081/7646206

081/682286

Fax

Fax

Fax

Fax

PZ

NA

NA

CE

NA

SA

NA

NA

NA

NA

NA

SA

NA

SA

CE

NA

NA

Pr

Pr

Pr

Pr

LOCALITA' TEMPAROSSA

VIA GUIDO CORTESE 19/21

VIA PIERO GOBETTI 10

VIA FERRARECCE 121

VIA D. MORELLI 49

VIA ROMA 30

VIA TERRACINA 188

VIA GIOVANNI NICOTERA 5

RIVIERA DI CHIAIA 127

PIAZZA MUNICIPIO 84

VIA MANZONI 120

VIA GUERRITORE 16/18

VIA NUOVA POGGIOREALE 18/A

VIA SAN LENARDO 120 TRAV.
MIGLIARO

VIA FERRARECCE 121

VIA D. MORELLI 49

RIVIERA DI CHIAIA 127

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

85010

80128

80023

81100

80121

84060

80125

80127

80122

80133

80123

84014

80143

84131

81100

80121

80122

Cap

Cap

Cap

Cap

17

18

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

2

3

Disinfestazione - derattizzazione

Svuotamento vasche tenuta stagna scarichi lavaggio terreno laboratorio

Organizzazione congressi,convegni,mostre e attività correlate (noleggio
attrezz.,luci,audio-video..

Interpretariato e traduzioni in simultanea
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N

N

N

03

04

05

MEDIA CONGRESS S.A.S. DI RITA BOZZI & C.

PUBLIC IMAGE S.A.S. DI GIUSEPPE DE NICOLA

SARA SANDERS COMUNICATION S.R.L.

T.G.S. TELEVISION GAMBUTI SYSTEM S.R.L.

VIDEO SERVICE S.A.S. DI ORLANDO BORRIELLO E
FIGLIO

W.I.P. COMUNICATION S.R.L.

MEDIA CONGRESS S.A.S. DI RITA BOZZI & C.

SARA SANDERS COMUNICATION S.R.L.

VIDEO SERVICE S.A.S. DI ORLANDO BORRIELLO E
FIGLIO

SARA SANDERS COMUNICATION S.R.L.

T.G.S. TELEVISION GAMBUTI SYSTEM S.R.L.

VIDEO SERVICE S.A.S. DI ORLANDO BORRIELLO E
FIGLIO

W.I.P. COMUNICATION S.R.L.

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

NAPOLI

NOCERA INFERIORE

NAPOLI

SAN SALVATORE TELESINO

AVELLINO

CASERTA

NAPOLI

NAPOLI

AVELLINO

NAPOLI

SAN SALVATORE TELESINO

AVELLINO

CASERTA

Località

Località

Località

081/7616181

081/9211824

081/5635840

0824/948088

0825/780450

0823/327822

081/7616181

081/5635840

0825/780450

081/5635840

0824/948088

0825/780450

0823/327822

Tel

Tel

Tel

081/682286

081/9211164

081/5635673

0824/948282

0825/680196

0823/327822

081/682286

081/5635673

0825/680196

081/5635673

0824/948282

0825/680196

0823/327822

Fax

Fax

Fax

NA

SA

NA

BN

AV

CE

NA

NA

AV

NA

BN

AV

CE

Pr

Pr

Pr

RIVIERA DI CHIAIA 127

VIA GUERRITORE 16/18

VIA NUOVA POGGIOREALE 18/A

CONTRADA CESE NOVE 10

VIA PIEMONTE 5

VIA ROSSI 41

RIVIERA DI CHIAIA 127

VIA NUOVA POGGIOREALE 18/A

VIA PIEMONTE 5

VIA NUOVA POGGIOREALE 18/A

CONTRADA CESE NOVE 10

VIA PIEMONTE 5

VIA ROSSI 41

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

80122

84014

80143

82030

83100

81100

80122

80143

83100

80143

82030

83100

81100

Cap

Cap

Cap

1

2

3

4

5

6

1

2

3

1

2

3

4

Produzioni cinematografiche e di video

Proiezioni cinematografiche e di video

Attività radio televisive
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O 01

A.C.M. S.P.A.

ARTI GRAFICHE BOCCIA S.P.A.

ARTI GRAFICHE BRUNO

ARTIGRAFICHE LAURITANO DI LAURITANO
EDOARDO

EDIGUIDA S.A.S.

ELEA COMUNICATION S.R.L.

EUROPRINT 2000 S.R.L.

F.LLI CAPONE S.N.C.

F.LLI CASTIGLIONE S.P.A.

GRAFICA FONSOR S.R.L.

GRAFICA MIRELLI DI DE ROSA ANTONIO

GRAFOIDEA DI FELICE TORELLA

I.A.G. INDUSTRIA ARTI GRAFICHE S.R.L.

I.G.C. S.R.L.

INDUSTRIA TIPOLITOGRAFICA GRAFICA
REVENTINO S.N.C.

INTERNATIONAL PRINTING S.R.L.

Ragione Sociale

TORRE DEL GRACO

SALERNO

TORRE DEL GRECO

GRAGNANO

CAVA DEI TIRRENI

MONTECORICE

SIRIGNANO

ACERRA

NAPOLI

GRAGNANO

NAPOLI

POMIGLIANO D'ARCO

POZZUOLI

NAPOLI

DECOLLATURA

AVELLINO

Località

081/8823000

089/303311

081/8810643

333/4880727

089/464778

0974/964338

081/5112296

081/8857986

081/7524311

081/8719534

081/5961581

081/8030376

081/2303289

081/5447623

0968/61495

0825/627209

Tel

081/8825206

089/771017

0

081/8012386

089/463717

0974/964338

081/5112677

081/8857986

081/7520476

081/8717454

081/5961723

081/8840520

081/2302391

081/5441473

0968/61832

0825/628860

Fax

NA

SA

NA

NA

SA

SA

AV

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

CZ

AV

Pr

VIA C. BATTISTI RIONE RAIOLA
IS.10

VIA TIBERIO CLAUDIO FELICE 7

PROL.TO VIA NAPOLI 10

VIA LAMMA 4

CORSO UMBERTO I 45

VIA ROMA 30

RIONE PRINCIPESSA MARIA 5

VIA DUOMO 19

VIA LUIGI VOLPICELLA 163/C

VIA PONTE CARMIANO 31

VIA BARTOLO LONGO 261

VIA COSENZA 13

VIA PISCIARELLI IV TRAV. 25

VIA FONTANELLE 85

VIA SORBELLO 56

ZONA INDUSTRIALE PIANODARDINE

Indirizzo

80059

84100

80059

80054

84013

84060

83020

80011

80100

80054

80147

80038

80078

80136

88041

83100

Cap

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Stampa in piano-legatoria e grafica (libri,riviste periodiche,quotidiani ecc.)
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O

O

01

02

LA STAMPERIA DIGITALE DI MARCO E FLAVIA
RICCHI S.N.C.

POLIGRAFICA RUGGIERO S.R.L.

SALETTA DELL'UVA PICCOLA SOCIETA'
COOPERATIVA A.R.L.

SARA SANDERS COMUNICATION S.R.L.

SEGNO ASSOCIATI DI VIETRI & C. S.A.S.

SPIX ITALIA S.R.L.

TIPOGRAFIA VINCENZO CAPUOZZO SNC DI
GIUSEPPE E FERDINANDO CAPUOZZO

A.C.M. S.P.A.

ARTI GRAFICHE BOCCIA S.P.A.

ARTI GRAFICHE BRUNO

ARTIGRAFICHE LAURITANO DI LAURITANO
EDOARDO

EUROPRINT 2000 S.R.L.

F.LLI CAPONE S.N.C.

F.LLI CASTIGLIONE S.P.A.

I.G.C. S.R.L.

INTERNATIONAL PRINTING S.R.L.

LA STAMPERIA DIGITALE DI MARCO E FLAVIA
RICCHI S.N.C.

POLIGRAFICA RUGGIERO S.R.L.

SALETTA DELL'UVA PICCOLA SOCIETA'
COOPERATIVA A.R.L.

Ragione Sociale

Ragione Sociale

NAPOLI

AVELLINO

CASERTA

NAPOLI

SALERNO

PIGNOLA

NAPOLI

TORRE DEL GRACO

SALERNO

TORRE DEL GRECO

GRAGNANO

SIRIGNANO

ACERRA

NAPOLI

NAPOLI

AVELLINO

NAPOLI

AVELLINO

CASERTA

Località

Località

081/2456008

0825/628411

0823/216054

081/5635840

089/522829

0971/479880

081/440911

081/8823000

089/303311

081/8810643

333/4880727

081/5112296

081/8857986

081/7524311

081/5447623

0825/627209

081/2456008

0825/628411

0823/216054

Tel

Tel

081/2455247

0825/610244

0823/323892

081/5635673

089/330912

0971/479880

081/440911

081/8825206

089/771017

0

081/8012386

081/5112677

081/8857986

081/7520476

081/5441473

0825/628860

081/2455247

0825/610244

0823/323892

Fax

Fax

NA

AV

CE

NA

SA

PZ

NA

NA

SA

NA

NA

AV

NA

NA

NA

AV

NA

AV

CE

Pr

Pr

VIA RIVIERA DI CHIAIA 270

ZONA INDUSTRIALE PIANODARDINE

PIAZZA MATTEOTTI 3

VIA NUOVA POGGIOREALE 18/A

VIA SAN LENARDO 120 TRAV.
MIGLIARO

LOCALITA' TEMPAROSSA

PIAZZA SAN GAETANO 322

VIA C. BATTISTI RIONE RAIOLA
IS.10

VIA TIBERIO CLAUDIO FELICE 7

PROL.TO VIA NAPOLI 10

VIA LAMMA 4

RIONE PRINCIPESSA MARIA 5

VIA DUOMO 19

VIA LUIGI VOLPICELLA 163/C

VIA FONTANELLE 85

ZONA INDUSTRIALE PIANODARDINE

VIA RIVIERA DI CHIAIA 270

ZONA INDUSTRIALE PIANODARDINE

PIAZZA MATTEOTTI 3

Indirizzo

Indirizzo

80100

83100

81100

80143

84131

85010

80138

80059

84100

80059

80054

83020

80011

80100

80136

83100

80100

83100

81100

Cap

Cap

17

18

19

20

21

22

23

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Stampa in piano-legatoria e grafica (libri,riviste periodiche,quotidiani ecc.)

Stampa in modulo continuo
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O 03

A.C.M. S.P.A.

ARTI GRAFICHE BOCCIA S.P.A.

ARTI GRAFICHE BRUNO

ARTIGRAFICHE LAURITANO DI LAURITANO
EDOARDO

EUROPRINT 2000 S.R.L.

F.LLI CAPONE S.N.C.

F.LLI CASTIGLIONE S.P.A.

GRAFICA FONSOR S.R.L.

GRAFICA MIRELLI DI DE ROSA ANTONIO

GRAFOIDEA DI FELICE TORELLA

I.A.G. INDUSTRIA ARTI GRAFICHE S.R.L.

I.G.C. S.R.L.

INDUSTRIA TIPOLITOGRAFICA GRAFICA
REVENTINO S.N.C.

INTERNATIONAL PRINTING S.R.L.

LA STAMPERIA DIGITALE DI MARCO E FLAVIA
RICCHI S.N.C.

POLIGRAFICA RUGGIERO S.R.L.

Ragione Sociale

TORRE DEL GRACO

SALERNO

TORRE DEL GRECO

GRAGNANO

SIRIGNANO

ACERRA

NAPOLI

GRAGNANO

NAPOLI

POMIGLIANO D'ARCO

POZZUOLI

NAPOLI

DECOLLATURA

AVELLINO

NAPOLI

AVELLINO

Località

081/8823000

089/303311

081/8810643

333/4880727

081/5112296

081/8857986

081/7524311

081/8719534

081/5961581

081/8030376

081/2303289

081/5447623

0968/61495

0825/627209

081/2456008

0825/628411

Tel

081/8825206

089/771017

0

081/8012386

081/5112677

081/8857986

081/7520476

081/8717454

081/5961723

081/8840520

081/2302391

081/5441473

0968/61832

0825/628860

081/2455247

0825/610244

Fax

NA

SA

NA

NA

AV

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

CZ

AV

NA

AV

Pr

VIA C. BATTISTI RIONE RAIOLA
IS.10

VIA TIBERIO CLAUDIO FELICE 7

PROL.TO VIA NAPOLI 10

VIA LAMMA 4

RIONE PRINCIPESSA MARIA 5

VIA DUOMO 19

VIA LUIGI VOLPICELLA 163/C

VIA PONTE CARMIANO 31

VIA BARTOLO LONGO 261

VIA COSENZA 13

VIA PISCIARELLI IV TRAV. 25

VIA FONTANELLE 85

VIA SORBELLO 56

ZONA INDUSTRIALE PIANODARDINE

VIA RIVIERA DI CHIAIA 270

ZONA INDUSTRIALE PIANODARDINE

Indirizzo

80059

84100

80059

80054

83020

80011

80100

80054

80147

80038

80078

80136

88041

83100

80100

83100

Cap

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Stampa documenti e registri vari
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O 03

SALETTA DELL'UVA PICCOLA SOCIETA'
COOPERATIVA A.R.L.

SEGNO ASSOCIATI DI VIETRI & C. S.A.S.

TIPOGRAFIA VINCENZO CAPUOZZO SNC DI
GIUSEPPE E FERDINANDO CAPUOZZO

Ragione Sociale

CASERTA

SALERNO

NAPOLI

Località

0823/216054

089/522829

081/440911

Tel

0823/323892

089/330912

081/440911

Fax

CE

SA

NA

Pr

PIAZZA MATTEOTTI 3

VIA SAN LENARDO 120 TRAV.
MIGLIARO

PIAZZA SAN GAETANO 322

Indirizzo

81100

84131

80138

Cap

17

18

19

Stampa documenti e registri vari
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O 04

A.C.M. S.P.A.

ARTI GRAFICHE BOCCIA S.P.A.

ARTI GRAFICHE BRUNO

ELEA COMUNICATION S.R.L.

GRAFICA MIRELLI DI DE ROSA ANTONIO

GRAFOIDEA DI FELICE TORELLA

I.A.G. INDUSTRIA ARTI GRAFICHE S.R.L.

I.G.C. S.R.L.

INTERNATIONAL PRINTING S.R.L.

JIOLAHY S.R.L.

LA STAMPERIA DIGITALE DI MARCO E FLAVIA
RICCHI S.N.C.

MEDIASKILL S.R.L.

POLIGRAFICA RUGGIERO S.R.L.

PUBLIC IMAGE S.A.S. DI GIUSEPPE DE NICOLA

RELAPSO COMUNICATION DI BIFOLCO CARMELA

SALETTA DELL'UVA PICCOLA SOCIETA'
COOPERATIVA A.R.L.

Ragione Sociale

TORRE DEL GRACO

SALERNO

TORRE DEL GRECO

MONTECORICE

NAPOLI

POMIGLIANO D'ARCO

POZZUOLI

NAPOLI

AVELLINO

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

AVELLINO

NOCERA INFERIORE

SARNO

CASERTA

Località

081/8823000

089/303311

081/8810643

0974/964338

081/5961581

081/8030376

081/2303289

081/5447623

0825/627209

081/680457

081/2456008

081/19573683

0825/628411

081/9211824

081/5137096

0823/216054

Tel

081/8825206

089/771017

0

0974/964338

081/5961723

081/8840520

081/2302391

081/5441473

0825/628860

081/7611907

081/2455247

081/19573840

0825/610244

081/9211164

081/5137096

0823/323892

Fax

NA

SA

NA

SA

NA

NA

NA

NA

AV

NA

NA

NA

AV

SA

NA

CE

Pr

VIA C. BATTISTI RIONE RAIOLA
IS.10

VIA TIBERIO CLAUDIO FELICE 7

PROL.TO VIA NAPOLI 10

VIA ROMA 30

VIA BARTOLO LONGO 261

VIA COSENZA 13

VIA PISCIARELLI IV TRAV. 25

VIA FONTANELLE 85

ZONA INDUSTRIALE PIANODARDINE

PARCO COMOLA RICCI 40

VIA RIVIERA DI CHIAIA 270

PIAZZA MUNICIPIO 84

ZONA INDUSTRIALE PIANODARDINE

VIA GUERRITORE 16/18

VIA SILVIO RUOCCO 1

PIAZZA MATTEOTTI 3

Indirizzo

80059

84100

80059

84060

80147

80038

80078

80136

83100

80100

80100

80133

83100

84014

84087

81100

Cap

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Pubblicità
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O

O

04

05

SARA SANDERS COMUNICATION S.R.L.

SEGNO ASSOCIATI DI VIETRI & C. S.A.S.

T.G.S. TELEVISION GAMBUTI SYSTEM S.R.L.

TIPOGRAFIA VINCENZO CAPUOZZO SNC DI
GIUSEPPE E FERDINANDO CAPUOZZO

W.I.P. COMUNICATION S.R.L.

A.C.M. S.P.A.

AGORA' MED S.R.L.

ARTI GRAFICHE BOCCIA S.P.A.

ASTACOM S.R.L.

ELEA COMUNICATION S.R.L.

I.A.G. INDUSTRIA ARTI GRAFICHE S.R.L.

JIOLAHY S.R.L.

LA STAMPERIA DIGITALE DI MARCO E FLAVIA
RICCHI S.N.C.

PUBLIC IMAGE S.A.S. DI GIUSEPPE DE NICOLA

SALETTA DELL'UVA PICCOLA SOCIETA'
COOPERATIVA A.R.L.

SEGNO ASSOCIATI DI VIETRI & C. S.A.S.

SPIX ITALIA S.R.L.

T.G.S. TELEVISION GAMBUTI SYSTEM S.R.L.

Ragione Sociale

Ragione Sociale

NAPOLI

SALERNO

SAN SALVATORE TELESINO

NAPOLI

CASERTA

TORRE DEL GRACO

NAPOLI

SALERNO

SAN SOSSIO BARONIA

MONTECORICE

POZZUOLI

NAPOLI

NAPOLI

NOCERA INFERIORE

CASERTA

SALERNO

PIGNOLA

SAN SALVATORE TELESINO

Località

Località

081/5635840

089/522829

0824/948088

081/440911

0823/327822

081/8823000

081/6029111

089/303311

0825/670020

0974/964338

081/2303289

081/680457

081/2456008

081/9211824

0823/216054

089/522829

0971/479880

0824/948088

Tel

Tel

081/5635673

089/330912

0824/948282

081/440911

0823/327822

081/8825206

081/6029100

089/771017

0825/670020

0974/964338

081/2302391

081/7611907

081/2455247

081/9211164

0823/323892

089/330912

0971/479880

0824/948282

Fax

Fax

NA

SA

BN

NA

CE

NA

NA

SA

AV

SA

NA

NA

NA

SA

CE

SA

PZ

BN

Pr

Pr

VIA NUOVA POGGIOREALE 18/A

VIA SAN LENARDO 120 TRAV.
MIGLIARO

CONTRADA CESE NOVE 10

PIAZZA SAN GAETANO 322

VIA ROSSI 41

VIA C. BATTISTI RIONE RAIOLA
IS.10

CENTRO DIREZIONALE IS.E/7

VIA TIBERIO CLAUDIO FELICE 7

VIA GIARDINO 6

VIA ROMA 30

VIA PISCIARELLI IV TRAV. 25

PARCO COMOLA RICCI 40

VIA RIVIERA DI CHIAIA 270

VIA GUERRITORE 16/18

PIAZZA MATTEOTTI 3

VIA SAN LENARDO 120 TRAV.
MIGLIARO

LOCALITA' TEMPAROSSA

CONTRADA CESE NOVE 10

Indirizzo

Indirizzo

80143

84131

82030

80138

81100

80059

80143

84100

83050

84060

80078

80100

80100

84014

81100

84131

85010

82030

Cap

Cap

17

18

19

20

21

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Pubblicità

Duplicazioni e riversaggi supporti multimediali (CD,DVD,VIDEO,CASSETTE,ecc)
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O

O

06

07

A.C.M. S.P.A.

ARTI GRAFICHE BOCCIA S.P.A.

F.LLI CAPONE S.N.C.

GRAFICA MIRELLI DI DE ROSA ANTONIO

GRAFOIDEA DI FELICE TORELLA

LA STAMPERIA DIGITALE DI MARCO E FLAVIA
RICCHI S.N.C.

REGALSPORT S.R.L.

SALETTA DELL'UVA PICCOLA SOCIETA'
COOPERATIVA A.R.L.

TECNOCOPY S.A.S. DI ANNA BENEVENTO & C.

TIPOGRAFIA VINCENZO CAPUOZZO SNC DI
GIUSEPPE E FERDINANDO CAPUOZZO

A.C.M. S.P.A.

ARTI GRAFICHE BOCCIA S.P.A.

F.LLI CAPONE S.N.C.

GRAFICA MIRELLI DI DE ROSA ANTONIO

GRAFOIDEA DI FELICE TORELLA

LA STAMPERIA DIGITALE DI MARCO E FLAVIA
RICCHI S.N.C.

SALETTA DELL'UVA PICCOLA SOCIETA'
COOPERATIVA A.R.L.

W.I.P. COMUNICATION S.R.L.

Ragione Sociale

Ragione Sociale

TORRE DEL GRACO

SALERNO

ACERRA

NAPOLI

POMIGLIANO D'ARCO

NAPOLI

NAPOLI

CASERTA

NOCERA INFERIORE

NAPOLI

TORRE DEL GRACO

SALERNO

ACERRA

NAPOLI

POMIGLIANO D'ARCO

NAPOLI

CASERTA

CASERTA

Località

Località

081/8823000

089/303311

081/8857986

081/5961581

081/8030376

081/2456008

081/5520788

0823/216054

081/918797

081/440911

081/8823000

089/303311

081/8857986

081/5961581

081/8030376

081/2456008

0823/216054

0823/327822

Tel

Tel

081/8825206

089/771017

081/8857986

081/5961723

081/8840520

081/2455247

081/5527346

0823/323892

081/918797

081/440911

081/8825206

089/771017

081/8857986

081/5961723

081/8840520

081/2455247

0823/323892

0823/327822

Fax

Fax

NA

SA

NA

NA

NA

NA

NA

CE

SA

NA

NA

SA

NA

NA

NA

NA

CE

CE

Pr

Pr

VIA C. BATTISTI RIONE RAIOLA
IS.10

VIA TIBERIO CLAUDIO FELICE 7

VIA DUOMO 19

VIA BARTOLO LONGO 261

VIA COSENZA 13

VIA RIVIERA DI CHIAIA 270

VIA LUIGI PALMIERI 21/23

PIAZZA MATTEOTTI 3

VIA ISAIA GABOLA 11

PIAZZA SAN GAETANO 322

VIA C. BATTISTI RIONE RAIOLA
IS.10

VIA TIBERIO CLAUDIO FELICE 7

VIA DUOMO 19

VIA BARTOLO LONGO 261

VIA COSENZA 13

VIA RIVIERA DI CHIAIA 270

PIAZZA MATTEOTTI 3

VIA ROSSI 41

Indirizzo

Indirizzo

80059

84100

80011

80147

80038

80100

80133

81100

84014

80138

80059

84100

80011

80147

80038

80100

81100

81100

Cap

Cap

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

Litografie-copisterie-fotocopie-serigrafie-liografie-xerocopie-radex-plastificazione

Plottaggio-scansione e vettorizzazione
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P 01

A.C.M. S.P.A.

A.GUIDA S.R.L.

ARTI GRAFICHE BOCCIA S.P.A.

EDIGUIDA S.A.S.

ELEA COMUNICATION S.R.L.

GRAFOIDEA DI FELICE TORELLA

I.A.G. INDUSTRIA ARTI GRAFICHE S.R.L.

INTERNATIONAL PRINTING S.R.L.

JIOLAHY S.R.L.

LA STAMPERIA DIGITALE DI MARCO E FLAVIA
RICCHI S.N.C.

PIGRECO DI DE NIGRIS SANNA

POLIGRAFICA RUGGIERO S.R.L.

PUBLIC IMAGE S.A.S. DI GIUSEPPE DE NICOLA

SALETTA DELL'UVA PICCOLA SOCIETA'
COOPERATIVA A.R.L.

TIPOGRAFIA VINCENZO CAPUOZZO SNC DI
GIUSEPPE E FERDINANDO CAPUOZZO

Ragione Sociale

TORRE DEL GRACO

NAPOLI

SALERNO

CAVA DEI TIRRENI

MONTECORICE

POMIGLIANO D'ARCO

POZZUOLI

AVELLINO

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

AVELLINO

NOCERA INFERIORE

CASERTA

NAPOLI

Località

081/8823000

081/446377

089/303311

089/464778

0974/964338

081/8030376

081/2303289

0825/627209

081/680457

081/2456008

081/7147521

0825/628411

081/9211824

0823/216054

081/440911

Tel

081/8825206

081/451883

089/771017

089/463717

0974/964338

081/8840520

081/2302391

0825/628860

081/7611907

081/2455247

081/7147521

0825/610244

081/9211164

0823/323892

081/440911

Fax

NA

NA

SA

SA

SA

NA

NA

AV

NA

NA

NA

AV

SA

CE

NA

Pr

VIA C. BATTISTI RIONE RAIOLA
IS.10

VIA PORT'ALBA 20/23

VIA TIBERIO CLAUDIO FELICE 7

CORSO UMBERTO I 45

VIA ROMA 30

VIA COSENZA 13

VIA PISCIARELLI IV TRAV. 25

ZONA INDUSTRIALE PIANODARDINE

PARCO COMOLA RICCI 40

VIA RIVIERA DI CHIAIA 270

VIA MANZONI 120

ZONA INDUSTRIALE PIANODARDINE

VIA GUERRITORE 16/18

PIAZZA MATTEOTTI 3

PIAZZA SAN GAETANO 322

Indirizzo

80059

80134

84100

84013

84060

80038

80078

83100

80100

80100

80123

83100

84014

81100

80138

Cap

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Edizione libri, opuscoli, volantini e pubblicazioni analoghe, inclusa l'edizione di dizionari
ed enc
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P

P

02

03

A.C.M. S.P.A.

A.GUIDA S.R.L.

ARTI GRAFICHE BOCCIA S.P.A.

C.D.P. RELAZIONI PUBBLICHE S.R.L.

EDIGUIDA S.A.S.

GRAFOIDEA DI FELICE TORELLA

INTERNATIONAL PRINTING S.R.L.

LA STAMPERIA DIGITALE DI MARCO E FLAVIA
RICCHI S.N.C.

POLIGRAFICA RUGGIERO S.R.L.

SALETTA DELL'UVA PICCOLA SOCIETA'
COOPERATIVA A.R.L.

SARA SANDERS COMUNICATION S.R.L.

A.C.M. S.P.A.

A.GUIDA S.R.L.

ARTI GRAFICHE BOCCIA S.P.A.

EDIGUIDA S.A.S.

GRAFICA FONSOR S.R.L.

GRAFOIDEA DI FELICE TORELLA

I.A.G. INDUSTRIA ARTI GRAFICHE S.R.L.

INTERNATIONAL PRINTING S.R.L.

LA STAMPERIA DIGITALE DI MARCO E FLAVIA
RICCHI S.N.C.

POLIGRAFICA RUGGIERO S.R.L.

SALETTA DELL'UVA PICCOLA SOCIETA'
COOPERATIVA A.R.L.

TIPOGRAFIA VINCENZO CAPUOZZO SNC DI
GIUSEPPE E FERDINANDO CAPUOZZO

Ragione Sociale

Ragione Sociale

TORRE DEL GRACO

NAPOLI

SALERNO

NAPOLI

CAVA DEI TIRRENI

POMIGLIANO D'ARCO

AVELLINO

NAPOLI

AVELLINO

CASERTA

NAPOLI

TORRE DEL GRACO

NAPOLI

SALERNO

CAVA DEI TIRRENI

GRAGNANO

POMIGLIANO D'ARCO

POZZUOLI

AVELLINO

NAPOLI

AVELLINO

CASERTA

NAPOLI

Località

Località

081/8823000

081/446377

089/303311

081/7646206

089/464778

081/8030376

0825/627209

081/2456008

0825/628411

0823/216054

081/5635840

081/8823000

081/446377

089/303311

089/464778

081/8719534

081/8030376

081/2303289

0825/627209

081/2456008

0825/628411

0823/216054

081/440911

Tel

Tel

081/8825206

081/451883

089/771017

081/7646206

089/463717

081/8840520

0825/628860

081/2455247

0825/610244

0823/323892

081/5635673

081/8825206

081/451883

089/771017

089/463717

081/8717454

081/8840520

081/2302391

0825/628860

081/2455247

0825/610244

0823/323892

081/440911

Fax

Fax

NA

NA

SA

NA

SA

NA

AV

NA

AV

CE

NA

NA

NA

SA

SA

NA

NA

NA

AV

NA

AV

CE

NA

Pr

Pr

VIA C. BATTISTI RIONE RAIOLA
IS.10

VIA PORT'ALBA 20/23

VIA TIBERIO CLAUDIO FELICE 7

VIA D. MORELLI 49

CORSO UMBERTO I 45

VIA COSENZA 13

ZONA INDUSTRIALE PIANODARDINE

VIA RIVIERA DI CHIAIA 270

ZONA INDUSTRIALE PIANODARDINE

PIAZZA MATTEOTTI 3

VIA NUOVA POGGIOREALE 18/A

VIA C. BATTISTI RIONE RAIOLA
IS.10

VIA PORT'ALBA 20/23

VIA TIBERIO CLAUDIO FELICE 7

CORSO UMBERTO I 45

VIA PONTE CARMIANO 31

VIA COSENZA 13

VIA PISCIARELLI IV TRAV. 25

ZONA INDUSTRIALE PIANODARDINE

VIA RIVIERA DI CHIAIA 270

ZONA INDUSTRIALE PIANODARDINE

PIAZZA MATTEOTTI 3

PIAZZA SAN GAETANO 322

Indirizzo

Indirizzo

80059

80134

84100

80121

84013

80038

83100

80100

83100

81100

80143

80059

80134

84100

84013

80054

80038

80078

83100

80100

83100

81100

80138

Cap

Cap

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Edizione di giornali, inclusi giornali con solo contenuto pubblicitario

Edizione di riviste e periodici
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P 04

A.C.M. S.P.A.

A.GUIDA S.R.L.

ARTI GRAFICHE BOCCIA S.P.A.

ELEA COMUNICATION S.R.L.

GRAFICA MIRELLI DI DE ROSA ANTONIO

GRAFOIDEA DI FELICE TORELLA

I.A.G. INDUSTRIA ARTI GRAFICHE S.R.L.

INTERNATIONAL PRINTING S.R.L.

JIOLAHY S.R.L.

LA STAMPERIA DIGITALE DI MARCO E FLAVIA
RICCHI S.N.C.

POLIGRAFICA RUGGIERO S.R.L.

PUBLIC IMAGE S.A.S. DI GIUSEPPE DE NICOLA

REGALSPORT S.R.L.

SALETTA DELL'UVA PICCOLA SOCIETA'
COOPERATIVA A.R.L.

SARA SANDERS COMUNICATION S.R.L.

W.I.P. COMUNICATION S.R.L.

Ragione Sociale

TORRE DEL GRACO

NAPOLI

SALERNO

MONTECORICE

NAPOLI

POMIGLIANO D'ARCO

POZZUOLI

AVELLINO

NAPOLI

NAPOLI

AVELLINO

NOCERA INFERIORE

NAPOLI

CASERTA

NAPOLI

CASERTA

Località

081/8823000

081/446377

089/303311

0974/964338

081/5961581

081/8030376

081/2303289

0825/627209

081/680457

081/2456008

0825/628411

081/9211824

081/5520788

0823/216054

081/5635840

0823/327822

Tel

081/8825206

081/451883

089/771017

0974/964338

081/5961723

081/8840520

081/2302391

0825/628860

081/7611907

081/2455247

0825/610244

081/9211164

081/5527346

0823/323892

081/5635673

0823/327822

Fax

NA

NA

SA

SA

NA

NA

NA

AV

NA

NA

AV

SA

NA

CE

NA

CE

Pr

VIA C. BATTISTI RIONE RAIOLA
IS.10

VIA PORT'ALBA 20/23

VIA TIBERIO CLAUDIO FELICE 7

VIA ROMA 30

VIA BARTOLO LONGO 261

VIA COSENZA 13

VIA PISCIARELLI IV TRAV. 25

ZONA INDUSTRIALE PIANODARDINE

PARCO COMOLA RICCI 40

VIA RIVIERA DI CHIAIA 270

ZONA INDUSTRIALE PIANODARDINE

VIA GUERRITORE 16/18

VIA LUIGI PALMIERI 21/23

PIAZZA MATTEOTTI 3

VIA NUOVA POGGIOREALE 18/A

VIA ROSSI 41

Indirizzo

80059

80134

84100

84060

80147

80038

80078

83100

80100

80100

83100

84014

80133

81100

80143

81100

Cap

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Edizione di fotografie, incisioni e cartoline postali, calendari, moduli, manifesti, riproduz
di ope
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P

P

05

06

A.C.M. S.P.A.

A.GUIDA S.R.L.

ARTI GRAFICHE BOCCIA S.P.A.

ELEA COMUNICATION S.R.L.

GRAFOIDEA DI FELICE TORELLA

INTERNATIONAL PRINTING S.R.L.

INTERTEXTA SOLUZIONI S.R.L.

JIOLAHY S.R.L.

LA STAMPERIA DIGITALE DI MARCO E FLAVIA
RICCHI S.N.C.

MEETWEB S.A.S. DI WALTER PETAGNA & C.

POLIGRAFICA RUGGIERO S.R.L.

PUBLIC IMAGE S.A.S. DI GIUSEPPE DE NICOLA

SALETTA DELL'UVA PICCOLA SOCIETA'
COOPERATIVA A.R.L.

W.I.P. COMUNICATION S.R.L.

A.C.M. S.P.A.

ARTI GRAFICHE BOCCIA S.P.A.

GRAFICA FONSOR S.R.L.

GRAFOIDEA DI FELICE TORELLA

I.A.G. INDUSTRIA ARTI GRAFICHE S.R.L.

INTERNATIONAL PRINTING S.R.L.

LA STAMPERIA DIGITALE DI MARCO E FLAVIA
RICCHI S.N.C.

POLIGRAFICA RUGGIERO S.R.L.

SALETTA DELL'UVA PICCOLA SOCIETA'
COOPERATIVA A.R.L.

TIPOGRAFIA VINCENZO CAPUOZZO SNC DI
GIUSEPPE E FERDINANDO CAPUOZZO

Ragione Sociale

Ragione Sociale

TORRE DEL GRACO

NAPOLI

SALERNO

MONTECORICE

POMIGLIANO D'ARCO

AVELLINO

CAVA DEI TIRRENI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

AVELLINO

NOCERA INFERIORE

CASERTA

CASERTA

TORRE DEL GRACO

SALERNO

GRAGNANO

POMIGLIANO D'ARCO

POZZUOLI

AVELLINO

NAPOLI

AVELLINO

CASERTA

NAPOLI

Località

Località

081/8823000

081/446377

089/303311

0974/964338

081/8030376

0825/627209

089/464374

081/680457

081/2456008

081/19361805

0825/628411

081/9211824

0823/216054

0823/327822

081/8823000

089/303311

081/8719534

081/8030376

081/2303289

0825/627209

081/2456008

0825/628411

0823/216054

081/440911

Tel

Tel

081/8825206

081/451883

089/771017

0974/964338

081/8840520

0825/628860

089/464374

081/7611907

081/2455247

081/2140311

0825/610244

081/9211164

0823/323892

0823/327822

081/8825206

089/771017

081/8717454

081/8840520

081/2302391

0825/628860

081/2455247

0825/610244

0823/323892

081/440911

Fax

Fax

NA

NA

SA

SA

NA

AV

SA

NA

NA

NA

AV

SA

CE

CE

NA

SA

NA

NA

NA

AV

NA

AV

CE

NA

Pr

Pr

VIA C. BATTISTI RIONE RAIOLA
IS.10

VIA PORT'ALBA 20/23

VIA TIBERIO CLAUDIO FELICE 7

VIA ROMA 30

VIA COSENZA 13

ZONA INDUSTRIALE PIANODARDINE

VIA GUGLIELMO MARCONI 41

PARCO COMOLA RICCI 40

VIA RIVIERA DI CHIAIA 270

VIA MARIANO D'AYALA 6

ZONA INDUSTRIALE PIANODARDINE

VIA GUERRITORE 16/18

PIAZZA MATTEOTTI 3

VIA ROSSI 41

VIA C. BATTISTI RIONE RAIOLA
IS.10

VIA TIBERIO CLAUDIO FELICE 7

VIA PONTE CARMIANO 31

VIA COSENZA 13

VIA PISCIARELLI IV TRAV. 25

ZONA INDUSTRIALE PIANODARDINE

VIA RIVIERA DI CHIAIA 270

ZONA INDUSTRIALE PIANODARDINE

PIAZZA MATTEOTTI 3

PIAZZA SAN GAETANO 322

Indirizzo

Indirizzo

80059

80134

84100

84060

80038

83100

84013

80100

80100

80121

83100

84014

81100

81100

80059

84100

80054

80038

80078

83100

80100

83100

81100

80138

Cap

Cap

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Edizioni multimediali

Edizioni di registri e quaderni
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Q

Q

Q

Q

Q

01

02

03

06

08

C.D.P. RELAZIONI PUBBLICHE S.R.L.

CUCCARO CARLA

ITALCAMEL TRAVEL AGENCY S.R.L.

LUCKY TRAVEL DI PETRILLO MARIA GIOVANNA E
PETRILLO NADIA S.N.C.

MARACANDA S.R.L. AGENZIA VIAGGI E TURISMO

MONDOVIAGGI S.R.L.

LUCKY TRAVEL DI PETRILLO MARIA GIOVANNA E
PETRILLO NADIA S.N.C.

MONDOVIAGGI S.R.L.

CUCCARO CARLA

LUCKY TRAVEL DI PETRILLO MARIA GIOVANNA E
PETRILLO NADIA S.N.C.

MONDOVIAGGI S.R.L.

COMPAGNIA ASSICURATRICE UNIPOL S.P.A.

RIUNIONE ADRIATICA DI SICURTA'  S.P.A.

UNINAPOLI SNC DI ANTONIO CASTIELLO E
GENNARO PORCARO

COMPAGNIA ASSICURATRICE UNIPOL S.P.A.

RIUNIONE ADRIATICA DI SICURTA'  S.P.A.

UNINAPOLI SNC DI ANTONIO CASTIELLO E
GENNARO PORCARO

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

NAPOLI

FRATTAMINORE

RICCIONE

AVELLINO

NAPOLI

NAPOLI

AVELLINO

NAPOLI

FRATTAMINORE

AVELLINO

NAPOLI

BOLOGNA

NAPOLI

NAPOLI

BOLOGNA

NAPOLI

NAPOLI

Località

Località

Località

Località

Località

081/7646206

081/8348019

0541/661711

0825/782385

081/5640351

081/5516030

0825/782385

081/5516030

081/8348019

0825/782385

081/5516030

051/6097111

081/5800200

081/5930800

051/6097111

081/5800200

081/5930800

Tel

Tel

Tel

Tel

Tel

081/7646206

081/8347204

0541/648494

0825/26059

081/5498254

081/5513995

0825/26059

081/5513995

081/8347204

0825/26059

081/5513995

051/6096748

081/5522469

081/621610

051/6096748

081/5522469

081/621610

Fax

Fax

Fax

Fax

Fax

NA

NA

RN

AV

NA

NA

AV

NA

NA

AV

NA

BO

NA

NA

BO

NA

NA

Pr

Pr

Pr

Pr

Pr

VIA D. MORELLI 49

VIA ALDO MORO 2 - IL GIRALLEGRO

VIALE DANTE 155

VIA TESTA 10/12

VIA SAN GIUSEPPE DEI NUDI 82

VIA MADDALONI 6

VIA TESTA 10/12

VIA MADDALONI 6

VIA ALDO MORO 2 - IL GIRALLEGRO

VIA TESTA 10/12

VIA MADDALONI 6

VIA STALINGRADO 45

PIAZZA BOVIO 8

P.LE VINCENZO TECCHIO 49

VIA STALINGRADO 45

PIAZZA BOVIO 8

P.LE VINCENZO TECCHIO 49

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

80121

80020

47838

83100

80135

80100

83100

80100

80020

83100

80100

40128

80133

80125

40128

80133

80125

Cap

Cap

Cap

Cap

Cap

1

2

3

4

5

6

1

2

1

2

3

1

2

3

1

2

3

Attività delle agenzie di viaggi e turismo

Attività delle guide e degli accompagnatori turistici

Noleggio pulman

Assicurazioni varie

Copertura rischi
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Q

Q

Q

Q

09

10

11

12

ABILITY 2004 COOP.SOCIALE

INFOR SCUOLA DI FORMAZIONE S.P.A.

I.S.A.M. ISTITUTO SPERIMENTALE AUTO E MOTORI
S.P.A.

JOBIZ FORMAZIONE S.R.L.

LATTANZIO E ASSOCIATI S.R.L.

MEETWEB S.A.S. DI WALTER PETAGNA & C.

NOI CON VOI SOC.COOP.

QUASAR CONSULENZA E FORMAZIONE S.R.L.

SPIX ITALIA S.R.L.

TELESERVIZI IT S.P.A.

THEATRE SERVICE S.R.L.

INFOR SCUOLA DI FORMAZIONE S.P.A.

JOBIZ FORMAZIONE S.R.L.

LATTANZIO E ASSOCIATI S.R.L.

NOI CON VOI SOC.COOP.

QUASAR CONSULENZA E FORMAZIONE S.R.L.

SPIX ITALIA S.R.L.

TELESERVIZI IT S.P.A.

THEATRE SERVICE S.R.L.

I.S.A.M. ISTITUTO SPERIMENTALE AUTO E MOTORI
S.P.A.

LA 3 PARTENOPE DI SORRENTINO VINCENZO

PINO LUCIANO

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

Ragione Sociale

CASERTA

ASSAGO

ANAGNI

SALERNO

BARI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

PIGNOLA

NAPOLI

PRAIA A MARE

ASSAGO

SALERNO

BARI

NAPOLI

NAPOLI

PIGNOLA

NAPOLI

PRAIA A MARE

ANAGNI

NAPOLI

NAPOLI

Località

Località

Località

Località

0823/327794

02/57557598

0775/768194

089/3069891

080/5277221

081/19361805

081/5449417

081/662271

0971/479880

081/5627331

0985/777861

02/57557598

089/3069891

080/5277221

081/5449417

081/662271

0971/479880

081/5627331

0985/777861

0775/768194

081/5937889

081/7265014

Tel

Tel

Tel

Tel

0823/327794

02/8253234

0775/769445

089/330443

080/5722318

081/2140311

081/5448988

081/662271

0971/479880

081/5627025

0985/777529

02/8253234

089/330443

080/5722318

081/5448988

081/662271

0971/479880

081/5627025

0985/777529

0775/769445

081/624693

081/5511791

Fax

Fax

Fax

Fax

CE

MI

FR

SA

BA

NA

NA

NA

PZ

NA

CS

MI

SA

BA

NA

NA

PZ

NA

CS

FR

NA

NA

Pr

Pr

Pr

Pr

VIA FERRARECCE 121

VIALE MILANOFIORI PALAZZO WTC

VIA MOROLENSE KM.2,600

VIA SAN LEONARDO 120 LOC.
MIGLIARO

CORSO DELLA CARBONERIA 15

VIA MARIANO D'AYALA 6

VIA SAN GIUSEPPE DEI NUDI 79

VIA GIUSEPPE MARTUCCI 56 INT. 4
E 5

LOCALITA' TEMPAROSSA

CENTRO DIREZIONALE IS. E/3

VIA P. LONGO 33

VIALE MILANOFIORI PALAZZO WTC

VIA SAN LEONARDO 120 LOC.
MIGLIARO

CORSO DELLA CARBONERIA 15

VIA SAN GIUSEPPE DEI NUDI 79

VIA GIUSEPPE MARTUCCI 56 INT. 4
E 5

LOCALITA' TEMPAROSSA

CENTRO DIREZIONALE IS. E/3

VIA P. LONGO 33

VIA MOROLENSE KM.2,600

VIA F. MOROSINI 36/38

VIA DOMENICO PADULA 145

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

Indirizzo

81100

20090

03012

84100

70123

80121

80135

80121

85010

80143

87028

20090

84100

70123

80135

80121

85010

80143

87028

03012

80125

80126

Cap

Cap

Cap

Cap

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

1

Tecnica

Amministrativa

Autoscuole - scuole di pilotaggio e nautiche

Gestione rete fissa
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Q

Q

14

15

GESTORE SERVIZI POSTALI S.R.L.

LINE SYSTEM SERVICE S.R.L.

SERVIZI AVANZATI S.R.L.

SPIX CAMPANIA S.R.L.

SPIX ITALIA S.R.L.

S21 ITALIA S.R.L.

GESTORE SERVIZI POSTALI S.R.L.

LINE SYSTEM SERVICE S.R.L.

SERVIZI AVANZATI S.R.L.

SPIX CAMPANIA S.R.L.

SPIX ITALIA S.R.L.

S21 ITALIA S.R.L.

Ragione Sociale

Ragione Sociale

ROMA

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

PIGNOLA

POMEZIA

ROMA

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

PIGNOLA

POMEZIA

Località

Località

06/24404002

081/5628501

081/4207334

0823/821773

0971/479880

06/9145171

06/24404002

081/5628501

081/4207334

0823/821773

0971/479880

06/9145171

Tel

Tel

06/24404207

081/5023542

081/405112

0823/821776

0971/479880

06/9147056

06/24404207

081/5023542

081/405112

0823/821776

0971/479880

06/9147056

Fax

Fax

RM

NA

NA

NA

PZ

RM

RM

NA

NA

NA

PZ

RM

Pr

Pr

VIA DELLE ALBIZZIE 14

CENTRO DIREZIONALE IS. E/1

VIA NARDONES 14

VIA CAMILLO PORZIO IS.F3

LOCALITA' TEMPAROSSA

VIA LAURENTINA 124

VIA DELLE ALBIZZIE 14

CENTRO DIREZIONALE IS. E/1

VIA NARDONES 14

VIA CAMILLO PORZIO IS.F3

LOCALITA' TEMPAROSSA

VIA LAURENTINA 124

Indirizzo

Indirizzo

00172

80143

80132

80143

85010

00040

00172

80143

80132

80143

85010

00040

Cap

Cap

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

Cartelle documentazione varia

Documentazione amministrativa
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R 01

ABILITY 2004 COOP.SOCIALE

AGEA S.R.L.

AGFA-GEVAERT S.P.A.

B.A.D. S.R.L.

BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A.

BERTELLO S.P.A.

BIOCHEMIE LAB S.A.S.

BUGLI CARLO & C. S.A.S.

C. FRASCA S.R.L.

CENTRO COLORI FAI DA TE DI BORRIELLO M. E
BORRIELLO M.L. SNC

ELEA COMUNICATION S.R.L.

E.P. S.P.A.

ETM S.R.L.

F.LLI CASOLARO HOTELLERIE S.P.A.

GIULIANO PASQUALE

ICARO CONSORZIO COOPERATIVE SOCIALI

Ragione Sociale

CASERTA

CASAPULLA

MILANO

TRANI

BUCCINASCO

BORGO SAN DALMAZZO

SCANDICCI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

MONTECORICE

FUORIGROTTA

CASALNUOVO

NOLA

FRATTAMAGGIORE

S.M. CAPUA VETERE

Località

0823/327794

0823/469333

02/3074394

0883/588854

02/482401

0171/263111

055/791192

081/5604518

081/7596786

081/5795753

0974/964338

081/5930685

081/3175841

081/5108631

081/8318251

0823/890188

Tel

0823/327794

0823/469786

02/3074393

0883/580961

02/48204817

0171/261082

055/791193

081/5604518

081/5844450

081/5795753

0974/964338

081/5934439

081/3175841

081/5108009

081/8318251

0823/890225

Fax

CE

CE

MI

BA

MI

CN

FI

NA

NA

NA

SA

NA

NA

NA

NA

CE

Pr

VIA FERRARECCE 121

VIA MASCAGNI 27

VIA GROSIO 10/4

VIA B. D'ALTAVILLA 22

VIALE DELLE AZALEE 19

VIA PIAVE 14

VIA DEL BOTTEGHINO 22

VIA G. CAPALDO 7

VIA TRACCIA A POGGIOREALE 550/C

VIA G.B. RUOPPOLO 111

VIA ROMA 30

VIA TERRACINA 188

VIA ARCORA PROVINCIALE 60

ISOLA 8 N. 8001/8007 CIS

VIA DON MINZONI 69

VIA MERANO 2

Indirizzo

81100

81020

20151

70059

20090

12011

50010

80121

80100

80128

84060

80125

80013

80035

80027

81055

Cap

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Fornitura di altri prodotti e servizi non menzionati nelle precedenti cat/cls
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R 01

INTERLAB S.R.L.

JIOLAHY S.R.L.

LA MARCA LUIGI

LATTANZIO E ASSOCIATI S.R.L.

MATACENA DISTRIBUZIONI ANTINCENDIO S.R.L.
UNIPERSONALE

NOI CON VOI SOC.COOP.

ORION S.R.L.

P.B.M. SYSTEM S.R.L.

PEFIM SNC DI POLESE A. & PETRONE ANTONIO

POZIELLO RAFFAELE

POZIELLO SALVATORE

PROGET CONTROSOFITTATURA DI ZACCARELLO
ALDO

REGALSPORT S.R.L.

REMCO ITALIA S.P.A.

ROSAMILIA S.R.L.

SANICAM ITALIA S.R.L.

Ragione Sociale

ROMA

NAPOLI

NAPOLI

BARI

NAPOLI

NAPOLI

VEGGIANO

NAPOLI

PORTICI

CALVIZZANO

GIUGLIANO

CRISPANO

NAPOLI

SAN PEDRINO DI VIGNATE

PORTICO DI CASERTA

CASERTA

Località

06/22754350

081/680457

081/7280940

080/5277221

081/7514040

081/5449417

049/900611

081/5625208

081/7332470

081/8949951

081/5067626

081/8314423

081/5520788

02/9505181

0823/896314

0823/821773

Tel

06/22754534

081/7611907

081/7280940

080/5722318

081/7513434

081/5448988

049/9006939

081/5625208

081/7331463

081/8949951

081/5067626

081/5510085

081/5527346

02/9566013

0823/693725

0823/821776

Fax

RM

NA

NA

BA

NA

NA

PD

NA

NA

NA

NA

NA

NA

MI

CE

CE

Pr

VIA RINA MONTI 26

PARCO COMOLA RICCI 40

VIA LUIGI PERSICO 36

CORSO DELLA CARBONERIA 15

VIA POLVERIERA 47/B

VIA SAN GIUSEPPE DEI NUDI 79

VIA A. VOLTA 25/B

VIA G. PORZIO IS.A/7

VIALE LEONARDO DA VINCI 128

VIA DONATELLO 19

VIA GALILEO FERRARIS II TRAV. 4

VIA RAFFAELLO 9

VIA LUIGI PALMIERI 21/23

STRADA RIVOLTANA NUOVA 53

VIA TRIESTE 34/36

VIA RICCIARDI 10

Indirizzo

00155

80100

80126

70123

80143

80135

35030

80143

80055

80012

80014

80020

80133

20060

81050

81100

Cap

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Fornitura di altri prodotti e servizi non menzionati nelle precedenti cat/cls
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R 01

S.A.T. COMMERCIALE S.R.L.

SEGNO ASSOCIATI DI VIETRI & C. S.A.S.

SERVIZI AVANZATI S.R.L.

SPIX ITALIA S.R.L.

STAFF SICUREZZA E SERVIZI S.R.L.

SUD PETROLI S.N.C.

TEK-UP S.P.A.

TRAMA INFORMATICA S.R.L.

VOLTA PELLEGRINO

ZACCAGNINO & C. S.N.C.

Ragione Sociale

ROMA

SALERNO

NAPOLI

PIGNOLA

QUARTO

SAN SALVATORE TELESINO

CASALECCHIO DI RENO

ROMA

SERINO

TITO SCALO

Località

06/22759191

089/522829

081/4207334

0971/479880

081/8061284

0824/948088

051/576675

06/54225315

0825/592654

0971/485111

Tel

06/22759179

089/330912

081/405112

0971/479880

081/8061284

0824/948282

051/578536

06/5403528

0825/673921

0971/485711

Fax

RM

SA

NA

PZ

NA

BN

BO

RM

AV

PZ

Pr

VIA DEL FOSSO DI TOR TRE TESTE
91/97

VIA SAN LENARDO 120 TRAV.
MIGLIARO

VIA NARDONES 14

LOCALITA' TEMPAROSSA

VIA THEODOR MOMMSEN 4

VIA PROVINCIALE LOC. CESE NOVE
3

VIA DEL LAVORO 30/12

VIA CHIABRERA GABRIELLO 52

VIA SALA FONTANELLE 39

CONTRADA SERRA 25

Indirizzo

00155

84131

80132

85010

80010

82030

40033

00145

83028

85050

Cap

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Fornitura di altri prodotti e servizi non menzionati nelle precedenti cat/cls


